
 

Stránka 1 z 6 

                                                                                                    KONTROLNÍ ČÍSLO:  P21V00208716 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

 

▪ ▪ ▪ 

 

VW WACHAL A.S. 

 

 

 

DODATEK Č. 2  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; 

ZHOTOVITEL STAVBY 

 

 

 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/04/007659/2022 
číslo smlouvy zhotovitele: [230 020] 

 

 

 



2 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupené: Ing. arch. Tomášem Veselým,                                                                        

   zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o území, pověřeným 

řízením odboru investičního 

   dále jen jako „Objednatel“ 

 

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDS): 

BUNG CZ s.r.o 

se sídlem: Vinohradská 3217/167, 100 00, Praha 10 – Strašnice  

IČO: 27454576 

dále jen jako „Příkazník“ 

 

na straně jedné  

a 

VW WACHAL a.s. 

společnost vedená u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 2976 

se sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž  

IČO: 25567225 

DIČ: CZ25567225 

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s., pobočka Kroměříž  

číslo účtu: 1481817349/0800 

zastoupená: Ing. Ondřejem Wachalem, předsedou představenstva  

dále jen jako „Zhotovitel“ 

na straně druhé 



3 
 

tento 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

k provedení stavby č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy  

uzavřené dne 16. 12. 2022 ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů 

dále jen jako „Smlouva“ 

 

PREAMBULE 

1. V průběhu realizace stavby č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy, vznikla potřeba 

provedení odkladných a neodkladných změn specifikovaných v návrzích neodkladných změn a 

specifikacích odkladných změn:  
odkladné změny č. 010, 018, 020, 024, 026, 033, 034, 036, 045, 046, 048 a 056 
a neodkladné změny č. 007, 008, 009, 011, 012, 013, 016, 017, 019, 021, 025, 027, 029, 032, 035 a 047. 
Tyto dodatečné stavební práce nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo, jsou 

nezbytné, byly současně nepředvídatelné a zároveň mají vliv na lhůtu pro dokončení Díla. 

2. Postupem dle článku  4. ZMĚNA DÍLA  Smlouvy došlo ze strany Objednatele ke schválení změn 

neodkladných. Změny odkladné budou schváleny tímto Dodatkem. 

3. V souladu s bodem 4.12. Smlouvy uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem Dodatku jsou změny neodkladné odsouhlasené v návrzích neodkladných změn a 
změny odkladné, specifikované specifikacemi odkladných změn, které tvoří nedílnou součást 

tohoto Dodatku, a změny č. 011, 025 a 027 mají vliv na lhůtu pro dokončení díla. Potřeba změny 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 

v důsledku čehož došlo: 

Finanční přehled změn (bez DPH) 

 

Neodkladná změna vícepráce méněpráce celkem 

Neodkladná změna č. 007 65 823,67 Kč 244 011,32 Kč  -178 187,65 Kč 

Neodkladná změna č. 008 252 763,36 Kč  16 099,70 Kč 

 

236 663,66 Kč 

Neodkladná změna č. 009 106 334,08 Kč - 106 334,08 Kč 

Odkladná změna č. 010  16 531,50 Kč 2 501,63 Kč  14 029,87 Kč 

Neodkladná změna č. 011 869 873,01 Kč - 869 873,01 Kč 



4 
 

Neodkladná změna č. 012 405 002,48 Kč -  405 002,48 Kč 

Neodkladná změna č. 013 397 319,00 Kč -  397 319,00 Kč 

Neodkladná změna č. 016 1 993 812,08 Kč 319 086,66 Kč  1 674 725,42 Kč 

Neodkladná změna č. 017 74 404,68 Kč -  74 404,68 Kč 

Odkladná změna č. 018 7 101,01 Kč -  7 101,01 Kč 

Neodkladná změna č. 019 266 091,25 Kč 33 184,26 Kč  232 906,99 Kč 

Odkladná změna č. 020 85 181,48 Kč 113 627,12 Kč  - 28 445,64 Kč 

Neodkladná změna č. 021 168 370,60 Kč -  168 370,60 Kč 

Odkladná změna č. 024 430 784,51 Kč -  430 784,51 Kč 

Neodkladná změna č. 025 98 180,49 Kč -  98 180,49 Kč 

Odkladná změna č. 026 44 593,04 Kč 936,42 Kč  43 656,62 Kč 

Neodkladná změna č. 027 26 479,94 Kč -  26 479,94 Kč 

Neodkladná změna č. 029 23 272,70 Kč -  23 272,70 Kč 

Neodkladná změna č. 032 98 410,82 Kč -  98 410,82 Kč 

Odkladná změna č. 033 26 138,70 Kč -  26 138,70 Kč 

Odkladná změna č. 034 26 093,73 Kč -  26 093,73 Kč 

Neodkladná změna č. 035 232 890,38 Kč -  232 890,38 Kč 

Odkladná změna č. 036 17 255,85 Kč -  17 255,85 Kč 

Odkladná změna č. 045 828 992,60 Kč -  828 992,60 Kč 

Odkladná změna č. 046 20 477,93 Kč -  20 477,93 Kč 

Neodkladná změna č. 047 526 833,39 Kč -  526 833,39 Kč 

Odkladná změna č. 048 80 125,31 Kč -  80 125,31 Kč 

Odkladná změna č. 056 208 739,59 Kč -  208 739,59 Kč 

Souhrn celkem 

 

7 397 877,18 Kč 729 447,11 Kč 6 668 430,07 Kč 

 



5 
 

2.     Dodatkem se upravuje část  IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY takto: 

 

  Základní cena DPH Cena s DPH 

Původní cena dle 

SoD a Dodatku č.1 
 317 682 392,86 Kč 66 713 302,49 Kč 384 395 695,35 Kč 

Navýšení ceny dle 

Dodatku č. 2 
6 668 430,07 Kč  1 400 370,31 Kč 

 

8 068 800,38 Kč 

Z toho vícepráce dle 

Dodatku č. 2 
7 397 877,18 Kč  1 553 554,22 Kč 

 

8 951 431,40 Kč 

Z toho méněpráce dle 

Dodatku č. 2 
729 447,11 Kč  153 183,91 Kč 

 

882 631,02 Kč 

Nová cena díla dle 

SoD ve znění 

Dodatku č.  2 

 

 

 

  324 350 822,93 Kč 68 113 672,82 Kč  392 464 495,75 Kč 

 

3.  Dodatkem se upravuje část  V.  LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA  

odst. 8.3. Smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

1.1. Lhůta pro dokončení Díla byla upravena návrhy neodkladných změn č. 011, 025 a 027, 
které jí prodlužují o 51 dní, tj. do 19 měsíců a 20 dnů ode dne zahájení realizace Díla.  

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 

Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona            
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění 

zajistí Objednatel.  

4. Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom 

povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit. 

5. Pravomoc k uzavření Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je založena 

usnesením Rady hlavního města Prahy č. 2537, k návrhu na svěření nevyhrazených pravomocí 

Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 6. 11. 2023. 



6 
 

6. Součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

příloha č. 1.  Návrhy změn – Neodkladná změna č. 007, 008, 009, 011, 012, 013, 016, 017, 019, 021, 
025, 027, 029, 032, 035 A 047 a specifikace Odkladných změn č. 010, 018, 020, 024, 026, 033, 034, 
036, 045, 046, 048 a 056 

příloha č. 2.  Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

příloha č. 3.  Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb 

 

 

 

V Praze  V Praze 

 

za Objednatele:  za Zhotovitele: 

 

 

…………………………………                                ………………………………… 

Ing. arch. Tomáš Veselý                                                              Ing. Ondřej Wachal 

zástupce ředitele Magistrátu                                                      předseda představenstva 
pro sekci rozhodování o území                                                  VW WACHAL a.s. 
pověřen řízením odboru investičního 
          



i

Revize listu : A
STAVBA:

007číslo:

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 06.09.2023
W1WACHAL

Objednatel: Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)

Důvod ke změně: Klientská změna

Dopad na termín realizace: NE

_____
cena bez DPH

Cenový dopad - vicenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

DPH 21 % -37 419 41 Kč
Cena celkem vč. DPH -215 607,06 Kč

Zhotovitel
Objednatel

Projektant

TDS Ing.

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

65 823.67 Kč

Cena celkem vč, DPH
cena bez DPH

Podepsaní zmocněnci potvrzují navrhnutou změnu díla v předloženém rozsahu
Iv j |||||

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

-51 242,38 Kč

-295 253,70 Kč
-178 187.65 Kč

Ing.
Ing.
Ode

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Návrh neodkladné změny č.007
KZ 01, příčka 2.NP SO.Ó1

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

13 822,97 Kč

79 646,64 Kč
-244 011,32 KČ

« ti 13
12.-to.

Vt yb1 n_______
z f

Popis navrhované změny : ------------------------------------------
Zrušení příčky, kterým dojde ke spojení kanceláře 01.2.08 a skladu 01.2.07, dále zrušení prosklené stěny do chodby 
a nahrazeni vyzdívkou s ponecháním průvfaku dle PD. Dále dochází k záměně otopného tělesa ve skladu za 
podlahové topení.

Důvod ke změně : " “-----------------------------------------
Klientská změna - požadavek budoucího uživatele



'I

ARevize listu:

STAVBA:
007číslo :

VW WACHAL a.S. (IČO: 255 67 225) datum: 06.09.2023Zhotovitel: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Klientská změna

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 65 823,67 Kč
Cenový dopad -vícenáklady: DPH 21 % 13 822,97 Kč

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 % -51 242,38 Kč

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

DPH 21 % J-
Cena celkem vč. DPH

Datum :
Datum :

Projektant Datum :

TDS Datum :

-37419,41 Kč

-215 607,06 Kč

Celkový dopad ■ vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro voíně žijící 
živočichy

Popis navrhované změny:
Zrušení příčky, kterým dojde ke spojení kanceláře 01.2.08 a skladu 01.2.07, dále zrušení prosklené stěny do chodby a 
nahrazení vyzdívkou s ponecháním průvlaku dle PD. Dále dochází k záměně otopného tělesa ve skladu za podlahové 
topení.

Důvod ke změně :______________________________________________________________________________
Klientská změna - požadavek budoucího uživatele.

-295 253,70 Kč
-178 187,65 Kč

79 646,64 Kč
-244 011,32 Kč

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny č.007
KZ G1. příčky 2.NP Sp.01

Podepsaní zmocněnci pq^mi^a^dinutQi^nigiii^í|^^a^dlQžgDgM^mzsahi  ̂

list,

Důvod ke změně:



►u

rn rn

l

a>

o 
M 
O 
O m 
rJ

L — u 
£*

a 3

X 
CL 
O

M

>a

r-j

X

O

w
ra 
C 

"Qtu 
Id 
O

b
£ 
O 
CO

>
O

>u

Q.

3 
Ďí

□a
<—i

iu -x 
E 

'rac
N 
O 
a.

N 
C\l 
_ra
c
'2
35

■2
o
o 

-C 
rsi

o

‘8 
-Q

o M
S Q

X 
CL 
Q
M
CU -□
E
tu _*:
tu u

"O

m
LD

DO

I
«□ 
o

§

_ra

IN

"ra
N

>U

<ů 
O

5
US 
tn 

ry

t*o c
>0)
E 
N

■
3
ÍS
O
Q. 
N e

T-1 
O 
o 
l/» 
Q. 
Z 
r*í 
to

>u 

'o.

O e 
5 
hí 
< z
LU 
O 
< 
—I 
3

£ s 
LU 
QC

■g

<3 
O 
•č
S >x

6 a f 
ó 
Íj

O 
ů 
T3 

5o 
e
5o*

o I 
cř 
q 
o

CM

E 
'Q

■ 9 

i
|
Q 
tn 
’(U

§
O
5

.i 
rvi 
•ra
ra 
N

<3

-O> 
re
ÍA

> 
S 

'Hř 
Z

s 
o 

-C
N

-c 
,ť >u
O

'lj

ÍN 
><y _c 
o > 
o u
O.
<□ 
ÍJ 

*E 
ro 
"í

-roc c 
to

Ěí 
.E

o

a

tí o 
g 

i
23 
-5 
■O

o

o

cra s
OJ
O 
ř

x a_ 
O
>aj 

£
OJ 

*u

E
<D

8
ra 
c<u 
O

a 
■u

&□
OJ

■H

(j 
"OJ 
N
O> 
O
m
hJ
H>
A> 
nj 
■*-* r,u 

t/1 2

ir>

X 
tx 
Qi s o -c

£
.1
1 
» 
jqj 

-£ 
g
2 
CL 

£ 
i 
'O 
t: 

i 
IN s 
§ 
>G
A 

1

£ 
'U 

!

£

§
C\»

§ 
o, 

ř
tn
6 

I

CN

2
CL 

g

i
e
3

Tř 
ct?’ cn

"tf- *ť-

S. o
2 2
■u
ra

O





KŮ0 ~ p , MJ Vym Jed n. cojiíi Cena

37 ail?25J51

tlD 6L2321371

i 7.35511008

2 2E61611O
Mř

4] 735153374

1 7G31214Ú5R1
Ml

2 M1121714
M2

3 763111417
M2

4
M2

7Č763ORŮS566

77651111R1

4
M2

1 734131101
Ml

2 7*1211131
M2

3

      

Stránka 4 z 4

2
3

3
IQ M

KUS

ZB412R01 
77652111R1

19W2650
735159110

„.111
M2

- 178 157,65

- 17E lB7r55
- 178 187,65

-178 057.55

M2 ]

hladká svislých 
tlouJtkf do LO mm

KUS |

7E421113I

i

7B31H717

I

kLjs

J

Mílby i mnlískdrf. směsí otéruvidomvch :a makra dvojnásobné, tňlé ra mokra otěnjrártomí minimální k 
mrstnnslrth výšky do 3,BD m Mafby c míllřský* směsí otérevrdorn/ch ss mokra dvojnásobně, bílí za mokra 
íitcruvzdorné minimálně v mÍEtnostoidi yýšfcy do S.Bfl m

776: Pod lany p0 via ková _________  
Montlí podlahovin ulnyloré na stěna lepením fláků dlďodbomé firmy vč systprvků a stavební chemiíš 

pífpravYaSvaftniatí Jnvry-tf? mm Montáž podlahu vír vinylowé na stěnu lepením pásů dle odborná firmy vf 
syst prAú a si hni chemie a pnipravy.svírovaciíťiůrY-tl ; mm

Mfllby z iMWskýdi směsi otěru vzdor ných za makra <J«z|násobné, bft za mokra drtfcnrwďDrně minimálně v M2 '
místnostech výšky do 3, au m PAdby z malířských smfaJ otáruvhorných za mokro dwnjnásůLrié, bilé za mokra 
atfruvzdorrič mlňlrnsíněvrnistoosteeh výšky tfo 3rBD m

| Mi

ZLDOTrKZČ. 1-příčka 2. NP SO Dl
5; Stavba

1 SD I}]. Hlavní buriijua 
011 sq oi Ar hitBktcmj(ký,? ď micka čist
3SvKlá-z kompl?tni konstrukce  ]zdFup jednovrstvé £ cihel děrovaných broušených nf celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P1Q, 

i tl. zdivá sna mm Zdivc jedriůwJvč z cihel děravěných broirčenych na celoplošnou tenkavrst^u meítu 
l-pevnusl cihel do P10, tl. idjyg 300 mm   

6;Úpravy pov-chu,podláhy a osatovánj výplní  
Omítka viipqfloceffientort vnitřních ploch donášená ttr«jr»č jednovrstvá, tT»njfty do 10 mm 
konstrukci stěn Omítka vápcnocemetikirá vnltfntch ploch nanášená trojně jednovrstvá, 

1 hladká svislých konstrukcí stěn

| M2

763; Konstrukce tucha výstavbě kluzně napňjtr
Stěna pfedsYEOTiázesádrokartonovýchdesek s rwsnou 6 ___________ r,.. „.„....
oplácena deskami protipožárními impregnovanými i?F«2 tí. 2x 1 Sténá predsazená  
desek s nosnou kgnst rotací z oe^vých profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními 
impreenoirtnými DFH2 U. Jx 115 mm bej iwlad.  45, sléna tl. 75 mm, profil 50

Sten* pnedsazená ;c sádro karto nových desek ostatní konstru kue a práce na předsrecných stěn/óí« 
sádrokartonových desek základní penetfsdrtJ nátěr Stěna předčená ze sddrohrtonovýeh riwck ostatní 
•konEtnjkGoa práce na pfcdsHiených stěnách ze sádrokartonových desek základní paiatrační nátěr

Příčka ze íadrnfcartoncjýiJi dwok s nosnou konstrukcí zj'ednoduchých ocelových profilů uyv, CW dvofltó 
opláštěná deskami standardními Atl. í m 115 m m s ijoi mí, Příčka ze sádrokartonových deseks noannu 
korním kd z Jednouchých ořových profilů UW, frW dwjitě ůpfótěná deskami standardními A tl. 2 j 12,5 
mm s hoiacř, El 6iir příčka tl, ISQwim, profil 100,RwdoS6dB

| M2

!ni u příček a stropu díe p řettpisij výrobce) 
konstrukci z ocelových profilů CW, UW dvojitě

— — — — —------r ku^ukk)aá je íítdrok-arroriúvýi^h

Pňčkp ZE sádrokartonových desek statni konstrukce ? práce na příčkách ze tádrokíirtwwvýcti d«ri 
lákladní penřtnsční nátěr (obflustrannÝf Přlflka ít Fádrokartohtjvýth desek ostatní konstrukce ? práce na 
příčkách te sáďrokarturwjiěýr+i desek základní penetrační nátěr íoboiiEtrahný)

  
kr^tirw urnyIová ru> stěny tl 'L mm krytina vlny|<q*á na stěny tl 2 mm  Montáž podlahovin yjnyiově na stěnu lepením pásů dle ůdhČKnéfirmy v£ syst prvků a sto^bitfďieníře a ’ 

íinprswy, sváře vad írtiry-tl 2 mm Montáž podl-ahůvln vinylowě na stenu lepením pásy rfle odborné IJmyvĚ 
syst prvků a tfwcbní chem le ů pffprawy.svařovací šňůrv-tl Z mm

 "žb41 ? ________ 1 krytina vinylů u-á na stěny tl 2 mm Irytina vinyldwá nastěnytl2tnm "

 7B4: Dokanfavacr práce- malby a tapety  Penetracepodkfartu Jednonásobná základníakrylátová bezbarvá v místnasicch výšky do 3,SQ m Penetrace 
podkladuj'ednflriišiqbná základní akrylátová bezbarvá * místnostech výšky do J.84J m

 
73 s Ústřední vytápění - utop ná tělcM
Trubkově teplovodní pcidlafmvé vytápěni rozvod v systémové tiesco systémová deska s tepelnou izolací, 
celkověnýikySÍ1 a: 53 mm Trubkově teplovodní podlahově vytápění rozvod ■; systémové desce systémová 

s tepelnou Izolaci, celkové výjky 50 až 33 mm 
deska sómová pro podlahové topení «|kOTě VM-Šlmm 5 izolaci '.■ lilmm deskasýstémová pro ' 
podlá hově topeni trikové v 50-S Imm s izoFacív 3Qmm
tráhJia CuTOjS stav brrďý D15 tl stěny 1 Jmm trubka Cit ga,gp my tvrdý t]~ÍŠ (Htěny l.Ornm 
Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavEhni délky do 15ÚD ňinťMontre otopných tčle-i 
panelowýrli jednořadých, ctwebnf délky dplSOO mm  Otopná télew.panerová VK ^dnodesko^ PN lr0 MPa, T do ílFČs J^nmi přidavríouOtupni plo^oů------

Výíiy tělesa 60ů mm stavební délky / výkonu 7D[1 rrw / 701W Otopná tělesa pandová VK jednodesková PN 
1.0IWP^Ťdq ILO-CEjednuupnriavnou přestupní plodtuu výskytělesa BOOmm stavební tJélfev/výkonu 
mm j 7Q1W      

  
767; Kom strukce rámečnickě
Prosklená sténá s dveřmi 5 protipožární ochranou k-LWtiplttiiovan^kompl piw D+-M dis podrobného p^pi^ 
1' Ubnl« n;rl ps.oe ProsHnň níin 5 *refmF s fMM.pníamí ochran™ kompletlím.íná.lrmipl praa [j»M dle 
ptvriro.bného popisu irtabuke ozn PS,08    

Zakázka: Stavba č. 451Ú9Záchranná stanice pro volně žijící živočicřiy; zhotovitel
Rozpočet: ZLOU?: KZ c. 1 - příčka 2. NP SO 01
Typ: ZměnovÝ lisí



ARevize listu :

STAVBA:
008číslo :

Zhotovitel: datum: 13,07.2023 WÍWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581}Objednatel:

Důvod ke změně: Klientská změna

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH  185 678.30 Kč
Cenový dopad - vicenáklady: DPH 21 % 38 992,44 Kč

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 % -3 380,94 KČ

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Datum :
Objednatel Datum :

Projektant Datum :

TDS Datum :

Příloha Č.1 - Krycí list, položkový rozpočet

35 611,50 KČ

205 190,10 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volné žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

Popis navrhované změny :
Oproti původní PD doplněna výtahová kabina pro invalidní plošinu. V původní PD uvažována pouze invalidní plošina. 
Z důvodu bezpečné přepravy osob a materiálu požaduje budoucí uživatel doplněni výtahové kabiny. Dále bylo nutné 
rozšíření výtahové šachty a přilehlé stoupačky do prostoru původního skladu v 1.NP a kuchyňky ve 2.NP

224 670,74 Kč
-16 099,70 Kč

-19 480,64 Kč
169 578,60 Kč

Důvod ke změně:
V původní PD uvažována pouze invalidní plošina ve výtahové šachtě. Z důvodu bezpečné přepravy osob a materiálu 
požaduje budoucí uživatel doplnění výtahové kabiny.

Návrh neodkladné zrněny č.008
Doplnění výtahové kabiny

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225}

/ll 1^ . Vs______
4^. žš
$ 4W23



Revize listu ; A
STAVBA:

008Číslo :

Zhotovitel: datum: 13.07.2023
WIWACIIAL

Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Klientská změna

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 252 763,36 Kč
Cenový dopad - vicenáklady: DPH 21 % 

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %  -3 380,94 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

W l.i ýDatum :

Projektant Datum :

TDS Datum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

49 699,37 Kč

286 363,03 Kč

Celkový dopad - vicenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

-19 480,64 Kč
236 663,66 Kč

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

53 080.31 Kč

305 843,67 Kč
-16 099,70 Kč

i

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny č.008
________________ Doplnění výtahové kabiny________________

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)

Popis změny : - --------
Oproti původní PD doplněna výtahová kabina pro invalidní plošinu. V původní PD uvažována pouze invalidní plošina. Z 
důvodu bezpečné přepravy osob a materiálu požaduje budoucí uživatel doplnění výtahové kabiny. Dále bylo nutně 
rozšíření výtahové šachty a přilehlé stoupačky do prostoru původního skladu v 1 NP a kuchyňky ve 2.NP.

Důvod ke změně : 
V původní PD uvažována pouze invalidní plošina ve výtahové šachtě. Z důvodu bezpečné přepravy osob a materiálu 
požaduje budoucí uživatel doplnění výtahové kabiny. Navýšení ceny oproti návrhu neodkladné změny je na základě 
upřesněni technického řešeni a finálního vzhledu výtahové kabiny včetně použitých materiálů vzorkovacím protokolem



l
.S2 ■5

.*2

ra
rd O

“5

X

Q

OJ
X 
o_ 
n

o 
o 
£ 
M

O
Č 
X

O 
ri 
O 
o 
<Tt 
N

rfl 
<£> 
CO 
ID 
00 
fN

_s 
E
OJ
C 
N 
O 
Q.

m 
cn cn w
S-

on 
OÝ 
CD 
<o 
gj

■u
X

L0 w 
cn 
LQ 
U>
ID m 
Ol

X

Q

KJ 
X

m

><
Z 
ra
-x 
^0)> o

■5

nj
E 

"D
ŮJ

O

e 
ra 
jí 
,SL bp 
o.

ra 
£ > 
'E 
>Q>
E

Q- 
O 
Q

> c
o 
Q.

O ce

>u 
X

Ě

bs

X 
Cl 
a
M 
OJ 

-Q

E

u

rj 
ura 
Tu 
rxi

-Q>
AJ
tn
>
N 
O
Z

g 
o 

■Q 

'>
u
E

■5 
£

I 
LU cc

o c 
>® 
E 
N

I

3
>O 
O
N 
Q

X
Q_ a
KU s
'D

> 
i
II

8 
ra 
c 
o 
u

O 
O
3
■< z
LU 
O
3

íf!
■&

o
o

B 
£

_ř
•S
ra
N

■S

N 
Ol

X ccn s
ct a, s
o

o?
É

■o
■t;
a 

ď

1
3

E
§ 
£

O 
Cl

D

S
N 
rU

> 
O
o 

-C
N

j?
Q >□
O

>N

:E>
>N
><D
_E

> 
O
a.
0)o
c
ra 
tí 
*rac e 
ra 
i-

o
ISI 

cr> o
iň

í<J
ra 
ů.
> 
ra 
rtí “l/> 2

i s 
o

£

1
-E 
g
2 
CL 
Gj 

■tí c 
B 
iň

'B c 
E 

2 
-5 
13 
§

xj

2k 

E

tH Lfi

íu E 
+H I 
o ■
'S a
ra 

hJ O

*11
E 
I s 
Ě
s
Ol
O[ 

a 

i
6

í

OJ

I
O

ů 

I 
8' g 

I 
**l 
Oj 

■5 'g
o

Q 

t-i 

£
Šl 
CD

tN 

a 
| 
g 
Cj 
íj 

in 

c 

I 
6
■xí 
“i 

£
9 
r?

H 2o

ů)
■LI
ra

CO

O 
—J 
fsl





Poř. Kód
Výměra cena Cena

xisaas dó^ka 2m, htaukfta j(km k:

he

6

1977312114633
m

35

62 3422+3221
Mil

76Í111417
M2

2 763172326
kus

5 .993763302
T

9967633181'

Ixisain6€7
k I

I/76S21UR1609 Stěnu lepením pásu ie odborné firmy ví syst prvků a stavební rfiemie a M

610 |38412R01
M2

644
_____ Í_M1

63
M

 045003000 JsoubI

Sifáftka 4 z 4

3
4

197715 LI 27

I

5903óf&l
7631314]1

VRN4; Inženýrská činnost
Kcmplet-ačnl a ktiordiri&čni.inžÉriý

kus
M2

236 563.É5

235 663,65
235 663,05

234 555 li>

na €Elopl«iinoir tenkowstvou maltu, pevnost uhel do PIU, Mi

ZIOQS: Doplní ní výtahové kabiny
5- Stavba
Ol: 53 31 Hlavní buduvj
01.1: SD Ui arcrwictoiMcká a statictáčást 

 003 Svislé konstrukce
D+-M šachet ni lávka pciiliik, purorcíšt+iáhratlli,

____ _?_____ j^2373110_______  Pílí ha t bloků z rehkélin kcramítkěhů b(
5 998011002 “J"_ ' ''

____________ ____________ __ itiiťinu ti 7Ů mm J
Přesun hmot pro budevyebeanské eýsrsubj. bydlení hrotil a síuíbí?nosnou mstou konstrukci iděnou T 
c cihel, tuirnic: nebo kamene uc.dpetnraá doptayní irrdálenost Přesun hrant pro budovy ubij nské výstavby 
bydle..!, eýrbbv a sl uíby s nosnou svislou konstrukci rděnou t cihel, Eván.le nebo kamene Cudorotmái 
dopravní vzdáfenriit to 100 m pro tutový výšky př/rj G to 12 ni

|M®ypi8________ ,’WÍjá.tek k přesunu iiniul pro budovy saéňé ca zvftSeňý^esun do Šáiio^  

__ OD9 Os tu tni konstrijfixť! ,j práce   [Žciání stávajíc fch betonových mazanin vyztužených hldolOO mm 

3 ■ Svislé a kůriiplctn i konstrukci; 
311235101 Zdi v o Jed no vrstvě z cihel děr ováných broušených r 

ti. itfiva 175 mm Zdi w jednovrstvé i ríhd děrovaných broušených na celoplošnou tenkůwsívou maltu, 
primnstclbeldů PII], tLzďva 175 mm
Riíck^ jednoduchá i cihel děrovaných broušených, řka tenkovrstvou m^loj, pevnost cihel do PIS, tl. přlfty 
140 m m Pfliky jednoduché 2 ťlMl děrovaných broušených, ™ tenkovrstvou nulta, pevnost clhd to PIS ti.

. | příčky 140 mm      

gjjlKonstnjfcce suché výstavby [ kluzaé Jiapojon i u přiček a propij dle predpr$ů ■zýroh c e | 
|pfrčlea ?e řádrakartanových desek 5 nůsnem konstrukci 2 jednoduchých Qeelpvých profilů UW, GW dvojité " 
. ůplasterw deskami itantordnimi A tl, 2 x 12r5 mm s iůjlad. Příčka ze iá drabanta nových desek 3 nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami ;tandardnlmr A i J. 2 x 12,5 
mm s isplwi, El £0. příčka ti. 15D mm, profit inOrRwdo 55 dH

Montáž dvířek r^znich jedn opisových SOK k;í vel. 700 j: W mm pro příčky a předsazeně stěny

 
_____dvířka íÉVUni proti níárnl pn? stěny a cd hlody El 6 0 7oCji70O mm  Podhled ic sádrokartonových desek dvou vrrtvá zavěšení jpodoř konstrukce-4 ocelových profilů CD. UĎ 

jednoduše opíáštěna deskou standardní A, tL 12,5 Mm, bet izo Podhled ze sádrokartonových desek' 
dvcNJVTStvMavěŠDná spodnikcmítrukce l ocelových profilů CD, UO jadnoduše opláštěná deskou standardní 

___ , A, tl. 12,5 mirii bez Izolace ____________
Přísun hmot při konstrukce man.nsjne ; desek lidrukartoncvř^ sádr nwláknltýíh, cémcmusljkniiííh 
nebo cementových stanovený : hmotnost! přesunovaného mutaiáiu Přesun hmotpra konstrukte- 
montované t desek sádrokartonových, sddrovláknitých, eeraentovliknltýth netra rement.nrých stanovený 
l hmotnnsd přesunovaného msteríúlu vodorovné dopravní vsdélenost do S0 n> v objektech výtky pros 6 db 

___12 m ______________ _____________  ____ Phplatek k přesunu hmot toněční 763 SBK proyáigný bet pcratitl mechanitute '"

767 D1.- Výtáh vč přesunů hmot 
[Doplnění výtah ave kab l« y 

 776. Pddláhy ptjvFaknvě
Montáž podlahovin vlnykivc na stěnu lepením pásu rte odborné firmy vč šyst prvků a stavební rbCmie á 
pnjjrauy.svařtJirBri íňury-ti 2 mm Montáž podlahovin wlnylow na stěnu lepším pásů dlt-adtome firmy vd 
sysrprvkú a s taveb ní chemie a priprovy.s.uaříJvacršriůrY-tl 2 mm

 krytina vJnylcvj n3 rtei^y tl 2 mm kiytlňu vinytová na stény tl 2 mm 

_ _____________ 733; Dokcin Ějvact pijte - ná těiy  7Ě393716Í: beEprašný nifcr-dno výtaho^ íathty Bezprašný inůtrr-dnQ výtahové iachty 

9; OstatníkoriHf-uítce apract bourám  Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (Železobetonu, betonu, o heí obkladů, 
dlažeb, femenej průměru pros 225 do 230 mm Jádrové vrty diamantovými kaňkami do stolních * 
malerralů [lal^^tictontJu betMu, cihel, obkladů, dlaiťeb, kamenej pfůmůru přes 225 do 250 mm

Zakázka: Stavba č 45109 Záchranná stanice pro volné zijíci živočichy; zhotovitel 
Rozpočet: ZLOD8 Doplním výtahově kabiny
Typ: Změnový list



ARevize listu :

STAVBA: 009číslo 1

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 22.08.2023 1UWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Nová okolnost oproti PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 106 334 08 Kč
Cenový dopad - vicenáklady: DPH 21 % 22 330 16 Kč

128 664,24 KčCena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

106 334,08 Kč

DPH 21 % 22 330,16 Kč

Cena celkem vč. DPH 128 664,24 Kč

Datum :
Datum :Objednatel

Datum :Projektant

Datum :TDS

Příloha Č.1 - Krycí list, položkový rozpočet

Celkový dopad - vícenáklady- 
ménénáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Popis navrhované změny:
Pro potřeby archeologických prací, je zapotřebí provést vyskrytí terénu pro identifikaci archeologických objektů v 
místě základových konstrukcí objektu SO.17. Po provedeni archeologických prací bude proveden zpětný zásyp po 
exkalaci archeologických objektů.

Podepsaní zmocněnci potvrzui^avmnutoi^měni^íi^^ředloženérTHOzsahi^

Důvod ke změně :_______________________________________________
Pro potřeby archeologických prací, které nebyly předpokládané v rámci zadáni

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Návrh neodkladné změny č.009
Archeolog - stavební přípomoce SO 17

n to, 13,
<3- ž-F

ÍD13



ARevize listu :

STAVBA:
009číslo :

Zhotovitel: datum: 22.08.2023
WIWACIIAL

Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Nová okolnost na stavbě

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH  106 334.08 Kč 
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 22 330 16 Kč

128 664,24 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 % 

106 334,08 Kč

DPH 21 %  22 330,16 Kč
Cena celkem vč. DPH 128 664,24 Kč

izsahu.
/i- OýZhotovitel Datum :

Datum :
IProjektant Datum :

TDS I Datum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Důvod ke změně : 
Pro potřeby archeologických prací, které nebyly předpokládané v rámci zadání. Nová okolnost na stavbě

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněnci potvrzují navrhnutou změnu díla v předloženéi 

'I

Popis navrhované změny:
Pro potřeby archeologických prací, je zapotřebí provést vyskrytí terénu pro identifikaci archeologických objektů v místě 
základových konstrukcí objektu SO.17. Po provedení archeologických prací bude proveden zpětný zásyp po exkalaci 
archeologických objektů.

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny č.009
________ Archeolog - stavební přípomoce SO 17 
VWWACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)

■<•'2.2*



§

■5

x 
o_ 
a

c

_Sd 
qi 
K 
£

m ro 
ni 
CM

O 
<M 
O 
O m 
<N

O 
£> 
£

(N 
4s 
U 
O 
E o
Q. 
’q.

c
J3

(D
> ra 
tí
bů _o 
o 
OJ 

-C
u
<

O 
o 
£ 
NI

li
00
O

m m
LD
O

X
Q

>u

LB

>u o
Q. 
N 
O

E
QJ

11u
TO
E
D 

W

TO 
Jť!
E
e 
o
Ú.

JT|

‘Fd

"ra 
N

a 
c 

'Žy

€
ÚJ

X 
Q_ 
a
fM 
<D 

_Cř

E 
a? 

Jsí
ty o

HJ

<N 

«T
<D
<D 
CO
rsj

■§. 

c 
JL 

i

NI
CN
TO

I
55

,0
~TC

T5
<5

■£
c 
D 
<D 
lo 
O

ra > 
O

a
o 
0£

»

'fij 
N 
cn 
o 
T—I 
m

>U 

ňj
J3> 
ra 
+-

s 
'5 o <-• o 
-E
M

> 
-C

S o

#

>QJ
E

£!> ra 
S
>
£ra 
Z

■■

w

a

£
‘Ln

•§

ň:
3
LU
QC

?
E 

>G 
E 
N

■

■D 
Q
3
< 
Z
LU u
4 
_i 

Z) x
n. a
>4)
5
41 >u

> 
O 
k 
Q.
a>
c 
tu 
t;
-ro c 
c 
ro

u
Q_ 

£
rsi
ÍU

■f

i
5 É 
« 5 
Í3 S

■£ 
£ o 
■5

§
5
>N

-S 
g
2 a 

•i i
V1 
O

c s
Cl o
LA

O 

•§ s

I
8
O

Ns

E
?
S
’Cl
’§ 
§
ď

e
e

E

>

’CJ >y

IO

o" CD 
m 
on
rsj 
CM

~ -
S- 2 

u 
n;

£ 
‘I
Ě
a
o 

s 
Qh 

g 
§ 

i 
ťrj 
'M

"CJ 

i
d
<s a
ZB 
ca

£
1QJ 

E 

£
5

!

I 
fN

1
ti
-J

i

o

1 
§ 
o

□O 
Ln

E g 
I
d

s
■5
c 
cgj

t-4 LTJ
CM

X 
Q_
Q

oj

m

1 p 
■S" = 
o B
ra <P 
N 

■g Ol

s
N





PDř. Kod Popí; Výmě ra JfrJrl. Cfrid ena

131251104 M3

Vyknj. vv-.ěr:

2 52

m.l

2 3E71511LI Mi

3 iwjsiini

V1-i - •rrT!é> f :

^7125120?

174111101%

Vyt-Z ■•'ýlv.éi i

S1 ranka 4 z 4

U ložení sypaniny na mejíEklidtY hrt hutnění s vpravením -viole ne sypanlny dci pfrírnssnnřw hrant Ulaleril |W3 

syparilhy na metiikládk? beí hutněni s upravením uložené cypanlnydp před opsaného-tvaru

105 334,08

106 334,DE

lD6 33-lrDB

žitypsypáninnp Ejskékohv horniny ručně 5 uložením víkůpku wwstvách w zhutněním jam, šachet, rýh 

notuj kolem objektu v tědrto vy kopá vitích Zisyp 5-ypmnínou z jakékoliv horniny ruině s ulořjrjím ^žkopku 

wsti/ách se zhutněním jam, 2 a q bet, rýh naho kolem objektů v těchto vykopavkách

ZL0O9: Archeolog - ■stavební přípomoce 2
5; Stavba
iJZ SO iJZ.lPOcelově yoliůíy i
0?.2: >0 04 Vulícry D’ošelmy s véó&hěm • Architektonická 3 suwbrii část

1; Zemni práce_______________________

Hlnubenr neiapaŽEnýrh jam a záletů strojař. = urovnáním dne do předepsaného profilu a spádu v hornině 

třidv těžItelnosD r skupiny 3 přes 100 do 503 mí Hloubeni nezapaženýrh jam s sářczú strojně 5 urovnánItn 

dna dn předepsaného profilu -a spádu v hornině třídy lěíiWnusti I skupiny 3 pres 1(1U do JitHJ m3

Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého uýkopku nebo sypaní ny strojně nakládání, množství prés IDO 

ml, z hornlri třídy tělitelntn-li I, skupiny 1 až 3 Nakládáni, skládání a překládáni -neuletíIčho výkopku něhu 

nypaniny strojně nakládáni, množství přes lod m3, i )«rnin třídy tořiWlrrostr I, skupiny 1 all

I M3

j kx'yv !•: m prs js ."tr ne  1 ;-<rjr

+ j. JČ3I ‘0, 1
v-de^et plc=h mime -ííH.i.iy ; 1 =H J • 3 , "J “J,-l

~p.«r.ns' =A6V*pv ub:ti.Lu ps objektu >rrheolc^v
L. objekt — , 'í'3 ml

?. rjhjek
", Dcjck

|vt?dtirpvněpreinirtŤní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nakiíení I ŇÍ3 

vykapku,. avšak sesloleníin hei rrahrnutí < heminy+ndy těži Vodorovná pfemistčnl uýluiplcu rwbo sypaniny 

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, auial st složením bez rozhrnutí 2. 

twímipytpicly těžitelností I skupiny 1 až 3 no vidálenp$t dc» 20 m-pro stabilkaci tam a zpět

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná Stánice pro volně žijící živočichy: zhotovitel
Rozpočet: ZL0D9- Archeolog - stavební pripomace 2
Typ: Změnový list



ARevize listu :

STAVBA: 011číslo :

VW WACHAL a.S. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 04.10.2023 m WACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Klientská změna

Dopad na termín realizace: ANO. 30 dní

cena bez DPH 1 030 004,41 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

atom :
Objednatel Datum :

Projektant Datum :

TDS Datum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

197 503,58 Kč

1 137 996,82 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba c. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněnci potvrzují navrhnutou změnu díla v předloženém rozsahu

Popis navrhované změny :
Z důvodu nezbytného pro užíváni a udržováni prostorů záchraně stanice je nutné zvětšení šachet pro vypouštěcí 
šoupě na rozměr 1200x800 mm. Tato změna je zhotovena ze ztraceného bednění s izolačním nátěrem Šachy 
budou uzavřeny ocelovým poklopem.

Důvod ke změně :
Požadavek na zvětšení šachet a doplněni čistitelných kusů potrubí potřebných k údržbě. Při použití plastových 
šachet nelze zajistit čištění zaneseného šoupěte.

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

216 300,93 Kč

1 246 305,34 Kč
-89 511.17 Kč

-18 797,35 Kč

-108 308,52 KČ
940 493,24 KČ

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Návrh neodkladná změny č.011
Změna monolitických šachet

4 ■ -//-



Revrze listu A
STAVBA:

011Číslo :

Zhotovitel: datum: 08.02.2024
W1WACHAL

Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Klientská změna

]
Dopad na termín realizace: ANO, 30 dní

cena bez DPH 869 873,01 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

869 873,01 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Datum :
Projektant Datum :
TDS I Datum :

Příloha č.l - Krycí list, pol ižpočěi

2
li

182 673,33 Kč
1 052 546,34 Kč

182 673,33 Kč

1 052 546,34 Kč

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Podepsani zmocněnci
Zhotovitel

Specifikace díla a kalku ce ceny Neodkladné změny č.011
Zrněna monolitických šachet

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

?ý
L Z if 

z c\

Popis navrhované změny:
Z důvodů nezbytného pro užívání a udržování prostorů záchraně stanice je nutné zvětšení šachet pro údržbu a 
čištění vypouštécích šoupat na rozměr 1200x800 mm Vzhledem k tomu, že původní šachty již byly osazeny je 
nutná jejich demontáž a vybourání prostoru pro větší šachtu. Nové šachty jsou zhotoveny ze ztraceného bednění s 
izolačním nátěrem. Šachty budou uzavřeny ocelovým poklopem.
Jůvod ke změně:
Požadavek na zvětšení šachet a doplněni čistitelných kusů potrubí potřebných k údržbě. Při použití plastových 
šachet malých rozměrů nelze zajistit čištění a rozebrání zaneseného šoupěte. Rozpočet byl upraven dle skutečně 
provedených prací



s
1>

CL
X
CX

rs
X□_

O

*

O
O 
O m 
rsi

Zh
O 
_I
ISJ

o 
rn
00
CTI 
LD 
00

CD 
-C w ra >trt

a 
4J
D
Q. 

O

5 
-í 
2

>£2 > j2 
lA

>
'nj 
Z

LC

>U 
Xí

<4- 
M
ÍO
*ď m
N 
m 
o

GJ

C 
*t>
U 

la o

-2
o
□ 

-C 
N

ra 

s 
>LJ

a 
o a:

3LJ

<TJ
CO

P
LP 
(N 
00

KJ
‘■ra

ra

77
4j

t51
■g 
-Q

X
ÍX 
0
IM 
a?

E jd

’U

m 
m 
rf?
ID 
rv
□0

’W xť

N 
CN

c 
Ití

£

J2
M 

'FD

hd

g 
i
o 

E n

í

O
Q
3
isí 
< 
Z
LU 
L» 
< 
—t 

Z3

■a

'fl 
aJ

Lg 
i

o
o 

T>

u 
"c 
-C

eH-cl
Li

2
£ 2 
ra ru 
N Q

£

LU 
CC

M 
B

c
ol

i
ra

JSÉ

E 
■'ffj c
N 
O 

IX

í
i-N 

■s 'g
O

tí
E
Ml 

CJ 
ID 

§ 
CO

o c »Q 
E 
N

<
□

>o o
N 
O

> a 
4W 
O 

-C

-C 
u

>u
Q 
>

>N

>a>
o> 
o u 
Q.

<U u 
e 
ni E 

'n) c 
E ro
u 

■ro 
rsi 
m g 
Uj} 

>d 
ru 
A> ro •w <Z)

u 
£ _u 
}P

c
o 
E
a c >a>
E

IM

£
‘(U s 

CJ 

é 
s
s 
s?

era
JĚ
dl
O 

Q?

I s 
a

S

1 
£ 
>Qj

§
2 
o, 
•| 
2 
1A

c 
t;
2 
í 
N 
§

>G 
O 
§ 
S

x
D. 
Q
KU s 
o 

>u

E 
o 

JC 

s 
tQ 
E 
OJ

2
’□ 

S- 
o

s 
tJ 
ra

O

I
8'
Cl

E
’§

c
■§

I
-g 
í
>8
E 'g

o

r>i c 
rxi. - 

§ 
Q 

Ě- 
ví 
ti 

i
S I

OJ

I
o
G

I 
o“ o g

r\|

|

g
Cl

s *





Pař. Klid PQpřs MJ Výměra Judn. cena Cena

684 133212821 ml

Ifi 2743L3E11
Ml

24 275361811
7

27911514o
M2

es*
ks

J98SSŽ5112.5ICAWJ5 ■ m2 |

164 711113117 M2

lfi,S 711U311R
M2

177 99WUW2

30 *52112121

56 S991O4112 KUS

|xisaz4S>70  ?Th~T
654

5 SS7013W1 T

Ě 997013509

9MOU002159

..i.

M4
m3

27431361116
M3

275161BZ124
T

279113144
M2

636 3809B1116ftUP
ks

9S5323JL2.SKA605 I m2 |

164
M2

165
M2

177

Sl Trubní vCjdtnř
66 326.40

Stránka 4 z 6

bydleni, výrobu a služby 
dopravní vzdálenost do 100 

j

________ z^zakiídáni ______________ _
Základy i betonu prů$tého pasy bett

________ prostého pasy betonu kam-gnĚm

ZLOU: Zrněna monolitických šachet
5: Stavte
OlrSO Ol Hltív-fij budova
01.1: so Q1 Ardiitaktmildtá 3 cuticha Část
L! Zftrtini prÓCE ______________  
i-Umrbcn i zapaiených šachet vhornině tfídy LčiitElnosti i skupiny 3 plocha výkopu do 4 mi ra-Eně

eea 873.01

SS9 873,01
91 331,12

9S 831 32 
_____2 939,03

669
671
75

XLS823
X15824
990276101

|4ÉSB731Í5

. k£ 
ks

jlŠŠjlřBJl

KUS |

94 6^ £e m n i p rj CQ při ex tem icb mon tážích
Poplatek ;□ „leiani na skládce [iMldkovniJ nauebnihc ůrfnsdu z piastldýeh hmnt kóďďďp.du 17 tkl 03

9; Osta tni kanrtrokco a ptáče, bourání
|Vý bouráni žadity________   

998: Přesun hmot  
Přesun hmat pro budow obiartskě výstavby, bydleni, výrobu a sluíhy s nosnpu svisřuu konstrukcí zděnmi~ 
z-cihel, tvámic nebo kamene vpdwovná dopravní y/dálonost Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 

*- . »■ f s n(J5nou 5V|5jÚU kynstruho' zdéoou j cihel, tvárnic nebo kamene vodorcivTii
ni pra biitfovy výšky př«E do IZm

  
8; Trubní vedení  
Osazeni betlových dílců prstenců nebo rámů podpnfclopy a mříže, výšky přes dg 200 mm Osazeni
betDfwjMýnJi dílců prstenců nGbo rámů pod poklopy a míííc, výšky přes lůo dp 2OD mm

Cfcaicml poklopů litinových a ocelových watně rámů pro trldb zatíženi Ď400r E6OT Osazeni poklopů 
litinových a ocelových včrtné rámů pro třídu zatížení D40O, E60l>
Poklop kanalizační ocelový 
Dh-M ClstJtelné4j$t| potrubí
Presun hniotprň frubni vedeni z trub z plastických hmcUotavřenývýloop Pře™ n hmat pro trubní vedeni 2 
trub z jéastickýcb hmot otevřený vykop 

tanu kamenem nepřekládaného tř. Č16/2D-XÍ3 Základy z betonu 
...______ .- - ■------------ ---------- 1 na prokládaného li. C1G/20-XC2
Vyztuž láklqdv (patky^raPiy,dfiskajztraceně bedn 4niFparap ^.opěrné ždi) ž betonářské Oídi 10 SoT(ŘF 
výihií základů (patky, prahy .deska.! tracené bedněni, parapety, opěrné zdi? z betonářské ocelí 10 StB [pj

 Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetné irjplnS I betonu bežzvláitních nároků ňa vliv prostředí ^ 
tíldy t W7Z5, tloušťky zdivá p^s 250 do 300 mm Skladové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně 2 
brtonu bez zvláštních nároků na vliv prMtradi třídy C 20/25, Uoušťky zdivá pře? 250 do 300 mm

 
Vínžeri tmu prům. zn mm do betonu do hl, JODmm na 2alůŽ, l^idlo

3; Svistě a kompletní kDostrukce
[Spojovací můstek Sika totonoTcip 111 spojopvanéhu bo-tonu na cementové bázi tl 2 mm "

_____________r _ 711: liola-CO pféti vndě, vlhkosti a plynum
7t111U117 IimIjcc proti lem ní vlhkosti nsléradT/a tmí I, :s studená na plůfc radorosnéVtítnici itšrkoú

iednosIpiRpuu nn hj;i ramentu Izdace proti remniidhlra.S rutěradl, a tmrf, ra rtudana na pln;;
 _, Iwdůíuvně V těsnání stěrkou je dnes lož kovu na bázi camectu

71111311H jHydroliolaMnilórtl 2mm na beton vhodný pro aplikaci , te^ij Hýdrtráolační nátóřil 2 mm ne beúít
 ,1 i vhodný pro aplikaci v bazénu
; WS711102 přesun hmot ort, izolace proti vodě, vlhtostl 3 plvnúm staní^nj E hmotněni' přesunovaného měteňáió

wndorovná dopravní vzdálenost do rn v abíEktEch výšky přes Přesun hmot pro jialacE proti vodě, vlhkosti ; 
a plynům itanovený e hmotnoití prasanovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenou, d? 50 m v 
objektech výšky píes 5dp Um

 
997‘ Ph?$un řutě______ _______________  
Uď.02 suti e vybouráních hmotné skládku noho mesískládku 50 složením, na vtdšteňost do 1 km □dwtTňí 
p vybovramjd’1 hmot n? skládku nebo meiískládku se složením, na vzdálenost du 1 km

Pdwz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku sb složením, n? vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý delší l započatý 1 km píes 1 km Odvoz su<| a vybouraných hrnut na skládku nebo msiiskl jdku se 
sloíenlm, na vzdálenost Příplatek lícené Ju každý další I započatý 1 km p/esl *m

 

Za klá dám_______________  
^Základy z betunu prostého pasy behmu Iramensm iieprakládanÉhotř € 16/20 .XC2 Základy z batonu 

£f_c]ýtéhc pasy betonu kamenem neprokJádaného tr. C 16/20-XCž
■Výztuj rákladú Ipďtk^prahy.iteska,ztracené bednčnúparapety,opěrně zdi] z betonářiké~očiĚirÍ050Š7R|i 
Výztuž základů {patky^rřh^deska.ztrauenÉ bEdnéní,par sputy .opěrně zdi) z betónárakě ocelí 10 5Q5 [H|

Základově zrfi z tvjrriic ztraceftěhů bednóni včetně vý^lrx- e betonu bez zď&tnfch nároků na vířJprostředí 
třídy C 20/25, douštky zdivá přes 250 do 3uo mm Základově zdi z tvárnic ztraceného herfnčnř včetně uýpřné j j 

i betonu bez zvlášlnính nároků na vliv prostredi tridy C 2Ů/25, tlMŠtky zdivá pJe$ 250 doBDO mm

B9D931116R0P Vlotenítrnu prftm. 20 mm do betnnu dw hr. IDLimm na 2slul lepidlo
3- Svislé a ko tupl ctní konstrukce____________  

I SiRa MoncTůp 111 spcjopv&néhu bctomi na cementové bázi tl 2 mm 
711: Ižůíace proti vodě, víhJiosci o plynům 
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely » studená na píoše ^donovně V těsnicí stárkou 
jednosloíkovu na bó{í Entu izah^e proti z«n ní dhkusl i natěradly a tmely ia studená na plose 
vodorovné V tóiniri stěrkou |ednosiožkDvu na hájí rameníu
Hydroizolační jiáter tí 2 m m na hetnn vhodný pro aplik^i v bazénu Hydroliol«ni nátěr ti 2 nim na bet cm 

. vh°dný pro aplikaci v bazénu_________  
Přes«n hrant pro iznlaceproti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přejHtnověnqhD materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m u-objektELh výšky prw Přesun hmot pru ateisté proti vodé, vlhkosti 
a plynům stanymtý z hmotností prusurtnvariěha maícriálu vodorovné dopravní vzdálenost do 5Q m v 
objektadr výšky přes 6do 12 m

 
02: SO L)2r(]4 Ocelové voliéry 1
úii: 3ů 02 Ujiivůrsáini voliér - Architektonická a statická čajt
1 Zemní prácě

jHloubení zap^žených šachet v hornině třidy téiiteinosti | skupiny B pteeha výkopu do 4 n«Z ručně

 

Zakázka: Stavba č 45T09 Zactiraiina stanice pro volně žijící živočichy: zhotovilo!
Rotpočet' ZL011 Změna monolitických šachet
Typ: Změnový lisí



Půf. Kód

30 451117121

55 BS91Í14H2 Kl

]xi582467O

644 4ŮM73115

   
  

5

G 9970ti5ng

I5P 9980Í1DD2

584
raj

13

24

25 2791B144 m;

164 711113117

165 JuímíR

177 99S7111Ů2
T

30 452L12121
KU!

56 B991CM112 KUS

669
A?.

671
ks

|* 15824,1___ a*

694

5 997O13SU1 T

€ 997013509 I

|99S011DO?

 

lh-9 r

6B4

16 274313611

Stránka 52 6

f)t 1567,3

1*15624

669 
fcJl

|9B7QÍ35&L

1^

|133212«1

|í75361K2t

  
2; zafctp ij^ní_______ _________________ 
/□JítMlv e betonu prostého pasy betonu kamenem nepro kláda něho iř- C16/20-XL2 Zíifclarfyz betonu 
prostého pasy Le t o nu kamenem neprnkl á daného tf. ť: l-E/gg-XQ 

| m;
__ _______________ 2: ZafeFa dání_________  2?43 BtlljŽďklady í betonu prostého pasy betonu kannenem ne prokládaného iř, € lfi/2Q-XC2 Základy t betonu

.. .1________________ jprartého pasy betúfiu kamenem ne proklad? něh o tr. C 1S/2O-J<C2

Výrtui základ ů (paf^prahyjíteska^ztwenč ba*iĚní,pafap±tyýCpěrnězdij z betonářská oceli 10 5o&'(Ji)
VfatuS zákhdij ípatky, prahy, di^ka.rtracené hedněnfjjprapu ty .opěrné adl] j betonářské ocel I lQ50i(Rj

94&: zemní pepte prš externích montáíích  Poplatek ta uloženi na skládce [tkJádkovnéi stavehniho odpadu ž plastických hmot kód odpadu 1702 03Í4«gg73iÍ5

946 Zemni práče při externích mantJiich  | Poplatek za ulcrfem na skládce <silá-dl«ivrič) stavebního odpadu i plastických hmot kód nďpadu 1/02 aa

  
10: 50 10 Budova izolace sdilnau
10.1; SD 20 Architektonická a statická část
i: Zemniprácc
Hloubáni jupawnvch šachet y hornině tňd/těiíteírmti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 rúfeě’

■M1JŠ023
[xí^B24

OsaiEni poklopů litinových a ocelných vtluč rámů pro třídu latii sni (HOD. EMO Ómisíií poklopů
___ IhinovýLh o geniových vfetng rámů pro třídu zatíienř MŮD, EůOO_____________   
___ Poklop kartdljgčni ocel nwý

|o'nM čřstitelné Ssú poťubt ---------------------

9 PttJtnj konstrukce a prjice, bouraní   
| Vybouraní šachty    

:131212821

M3

  
^Ekklidovš rdi ; tvárníc ;lrat™íhc> bednĚnl vjeldě výplně t betonu b« rvláHnich nároků'na vlňr prastředř ' T 
jtridy C 2Q/2S, tiouštky edíva přes 250 do 3QQ mm Základawé zdí i tvárnic ztraceného biwInĚni vEelně výplně < ! 
ibetrww bez zvláimldi nároků na vito prostředí třídy c 2O/», tlouštky zdivé pře, Z5O do 300 mm •

99E: Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, protni a shjzby s nosnou svislou konstrukcí idéii^ T
z cihel, tvárnicnebo kamene vodorovná doprevnividálenostPřesun hrnul pro budovy občanské výstavby. !
bydleni, výrobu a sluihy 5 nosnou svislou konstrukcí zděnou z rifol, tvárnic nebo kámene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m I

9* Ostatní konstrukce s pr,ice? bourání   
■Damomtáž šachty

 
05 50 05 06,11.17 Ocelové voliéry 2
05 2 50 06 voliéra s výběhem pro labutě vodní ptáky - Architektonická a statická Část 
l. Zemni práce
Hloubeni zapíjených šachet v hornině třídy tě žiteEnoítl i skupiny 3 plocha výkupu do 4 m2 ručně 

 

   
,7H; Izolace proti vůdfi, vlhkosti s plynům
Izolace protřzerňnl vlhkosti natéradly a tmely za studená na pJijštj vudoro-i-rié V téíhí-tl stěrkou 
Jednostažkovu no bázi cementu l2ůlqW proti zemni vlhkostí natěradřy a tmely ta studená na plníc 
vodarp^ně V těsnící stérke-u jé dno s laikovu na hůíi cementu_____________

 
HydrůUůlKni nátěrtl 2 mm na beton-vhodný pro aplikací y bazěnu Hydroiínlačninitár ti 2 mm na beton 
yhodný pro-aplikaci v tměnu

Prosun hmot pro Imhct proti vodě, vlhkosti á plynům stanuvený i hmotnasú pTesurtovanáho materiálu 
vodorúvni dapra-mí vzdálenost dn 50 m v objektech výšky praš Přesun hmot pm íwlace proti’ Vůd^ vlhkosti 
a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovní dopravní vzdálenost dn 5(1 m v 
□břoktech výšky přes £ do 12 m

| md

   
ggg: Pn^un hmot _____________   |Pn?5un hmot pí o budovy občanské uýsl.iyby, bydleni; výrobu ? -služby s nosnou avlŠJúu konstrukcí zdĚnčŇř T 

Ji cihel, tvárnic nobo kamene wiidor^ná dopravní vídálcnost Přesun hmot pra budov/ občanské výstavby, 
I byrilqnj, výrobu a služby 5 rwsnou svislou konstrukci zděnou 1 cihel, tvárnic nebo kamene imtaromá 
-dopravní yzdůlenwt do 10Ú> m pro budovy výš kry přec fi do 12 m

 
B: Trtibrii veJon i
ŮM3*nl totenových dltců prstsnríinebo lámů pod psůlopv a mř>!e. výík, pfo 100do ÍODmn.Owjwil 
betonových -dílců prstenců nebo ramů pod puHopy a mříže, výšky pres 100 do 200 mm

9g?:Pras-uin sutě _______________  |0*ra: suli a vybouranjcf, hmotná sklůdtu noho meziskládĚu -x sloiením. na uíilonostdo lim oďiiTTĎií' 
ř a výbourur^ch hrnul na skládku nebo mwiskládku ke íloianim. na vzdálenost do 1 km

J__ .______________________________  _________  __________ 
OdvDí suti a vybouraných hmot na skládku nebo masiskládkó se sloienim, na viďilenost Pf iplatek k ÉrtřĚT 
kaldý dalíi í sapočatý 1 km ptsr 1 km Odvo: suti a Vyfcmiraných hmot na skládku nebo mra.skládku se 
flnb-hím, na wdálMMkl Příplatek k cená la kaidý dalšř i lapoíatý 1 km přes 1 km

997: Přesuli mcě
&0k 0.1 ti a vybouraných hmot na skládku nebua.etlskládku seslořenrm, na vzdálenostd~o l’km Od™ suti 

a vybouraných hmotná skFádku nebo mezrykljdku se složením,na vzděíen-w-t dolkm

I01*™17-sutla^bůurqných hmot na fkládhu nebe meiiskláďku jcsloicním, na raiiŇenwt PříplataékeeričE» - 
itaždý daiiáí i započatý 1 km pře? 1 km Odvoz suti a v?bouraných hmot na skládku nebo mezlikládku m? i 
slaženim. na vzdálenost Příplatek Itceněja každý další i upofelý 1 km přes 1 km

Popis

|Osazeni bet.jnuvých diků prstenců nelin rámů pod poklopy □ mříže, výšky pfes 100 do 200 mm □sazíJíi’ í x| 
:betonových diků prstenců ndin rámu pod poklopy j mříži?, výsky přes 1UD dy 200 mm I

Osazení pnklcpů litinových 3 ůceinvfch včetně rámů pro (řjdu zatržení Ď-3iJČ)’’Ě600 Osazeni poklopů ’
. Ial:'nůť,řch a ocelových včetně rámů pro tří-du 2a1 ijcniC40D, E&1O _
. PaÁhip kpnelizačni ocelový____________ J |

D+M čistitelně části po tru to "



Po Kód
24 275161B21

27911.114425

164 7111131.17

1ĚS 711LI311R

177 ÍHB711102

    
aa ■152111121

S6 899104112

„1X15824.1670

í-94 469973115

3970135(115

'■997Ů136Q9É

5W 9sffloiiQD2

   

Stránka 6 z 6

X1582.3
X15834

S69
,671

mm Osazen’

I FJUtani 'EdET-
CsasEni betonových dílců ptsteticŮ nebo rájiiý pud poklop-/ a mříže, výfty přCÍ 100 da’;™ 
betLMiúb-yi h dílců prstek nntw rámů poklopy a mříže, výíky přes 100 do 2Dn mm

Osazeni poklopů litinových a ocelových rátné rámů p<ntndu zatímní D400. EfiOn Osazení půiď^ů
. litinových a ocelových včetně rámů prn třídu fatrami D10D, E6Q0

Fuklop kanalizační owHavý " ----------------—
_ Q4 M ústíte Lně řás ti potrubí ' '---------------- —  

9r Ostatri i konstrukce a pra re, bouraní
I Demontáž šachty ------------    

,9^0 L Zemní práce při Birtcrnich ma niažíeh
jpoplatei 3a uloženi na skládce (dtlúdkovnĚ) stavebního odpadu j plastických hmot kód odpadu 17 Q2 01

   
 338: Přesun h m o i
Přesun hmot pro budevyebíSa.Blévýslavbý, bydleni výribu v sluibys nosnou wíslnu tonstnjltcí zdéřtaT 
z cihel, hipinic nebo kamene vodorovná dnpyavnř vzdálenost Přesun hmot pro budovy občanské eístavtrp 
bydlení, výrobu a služby s nosnou sudou konstrukt zdčnau z crhel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro harfový výšky cřrnt do 13 m

__  — Popis________________

Výztuí záklčkdu Ipatky,prahy,dp5ka,ztr učeně bedriéné.parppetY, opěrné Edi| c betonářské oceli 10 5Q5 (ftj I
Výztuž íákladů {patky,prahy,deska,j tracené bedrróní,parapety .opěrně zdi] z hetmnářsÁě oceli 10 5flS (Fl'| I

 ŽáiíLdcivĚ Jdi z tvárnic zfracenéhu bednění vřeti* výplně i betum- bezzvftíth.ch nároků na viívpnKtřM 

■třTdy C 20/25, tlnuíťkv idiva přes 250 do soo mm Základové edi E tvárnicz traceného bednění včetně výpmě z í 
betonu ber zvláštnich nároků na vři v pítistrcdi třídy C 20/25, tlouítkyidiva přes 250dp 30D mm   
711; rcalace pruti vod i?, vIh kp$ti a plyn-u m
Jzaiace proti íezwini vlhkosti opěradly a tínaly ia stutfeiia ne p|oíe vcdLrm.ně V těsnicí Hůrkou 
jedht>sluikavu na faázř mementa liolanc proti zem ní vlhkosti natéradJy a tmely ta studená rw pluse 

_ wgdoravnéVtěsniirj stěrkou ledlyjsložtovu na bgEj cementu
Hydroizolační nátér tl 2 mm na belnn uhbdný pra vplíliact v bazímt HvdraizoTařňíTďtěr tl 2 mm na beton"- 
vhodný pra aplřkap v bazénu
Přesun hmot pio izolace proti vodě, vlh kosti a plynům stanovený: hmotnosti presuttovani-ho materldbi 
vodorovné dopravní vzdálenost do Stí m v objektech výšky přes Přesun hmot pro rzolan: proti vodí, dhkosb 
a plynům stanovený z hmotnosti přese novanéhu m atariáltr vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

i objektech výsky přes 6 do 12 m

   
997: F-řcsuo sut é____
loduoz suti a výďouranvch hmot na sMidku nebo mezlskláďtu „ sldieníl^ na <zdále™st'do 1 km ůdvSTTF 

|a vybouraných hmnt na skládku neba fticciskládku se slwanim, na widálunnst do 1 km

         
Odvai s«ti-a vybouranýchhmnt na skládku neba meiiskládku sesložanim. ne vzdálenost PAptatck kcEněza 
knždýdalíi i Mjiů&tf 1 km pfes 1 km Odvaž suti a vybouraných hmnt na skládku nebo mejr^tádku se 
složením, ria vzdálenost Příplatek kceně fa každý dalíi í sapočstý 1 km píeE 1 km



Revize listu : A

STAVBA: 012číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225>Zhotovitel: 15.08.2023 tUWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba v projektu

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 405 002,48 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 85 050,52 Kč

490 053,00 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

405 002,48 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

ihu.
um :

Objednatel :um :

Projektant um :

TDS um :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

85 050,52 Kč
490 053,00 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
móněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Důvod k změně:
Položka pro podlití sloupů zámečnických konstrukcí nebyla obsažena v projektové dokumentaci ani ve výkazu 
výměr.

Podepsaní zmocněnci potvrzují navrhnutou změnu díla v předloženém roz

Popis navrhované změny:
U zámečnických konstrukcí je potřeba doplnit podlití jednotlivých patek sloupů. .

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč, DPH
cena bez DPH

/J - //- 2j

Návrh neodkladné změny č.012
Podlití patek sloupů

1L.H ZKJ

datum:
_____



ARevize listu :

STAVBA: 012Číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 15.08.2023 WIWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba v projektu

]

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 405 002,48 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 85 050.52 Kč

Cena celkem vč. DPH 490 053,00 Kč
cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH 405 002,48 Kč

DPH 21 % 85 050,52 Kč

Cena celkem vč. DPH 490 053,00 Kč

itesahu
4. t ‘tDatum :Zhotovitel

Datum :

1-2.i Datum :Projektant

TDS Datum :l

Příloha c.l - Krycí list, položkový rozpočet

Podepsaní zmocněnci potvrzuji navrhnutou změnu díla v předložené!
||’ÍVÍ-'’ i

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro vojně žijící 
živočichy

Popis navrhované změny:
U zámečnických konstrukcí je potřeba doplnit podlití jednotlivých patek sloupů..

Důvod k změně:
Položka pro podlití sloupů zámečnických konstrukcí nebyla obsažena v projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr. 
Podlití sloupů je nutné k vyplnění prostoru mezi ocelovou konstrukcí a betonem.

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny č.012
Podlití patek sloupů



s

0

fN

X
Cl_
Q

X 
ů_ a

X

Q

O 
CL

O
LT)
O
CM
00

O 
ÍM 
O 
O ro 
(N

ro 
úl 
O
O 
OT

'U

ín o o
LH 
O

o 
ř

>o o
N 
O

■3

c 
■Uo
Iq 
O

0

a
a 
-c
N

C
ra
2 a;
■f

d
ID 
£
co

>u 
ií
Q

N 
OJ
JT5
C 
'2 
55

>
O

*D

I
O

CÉ

2

I °ItJ
0 
i

rn

'PD
ra
M

O 
o 

"O

w 
e 

"utu

X 
Q_ 
Q
M 
<U 

-Q

E

Id o

+■»
.52

3 
■CJ

&
2 
s
■kJ

o

2

cř o 
o

-u
É

o I 
i
c' -c

s 
bŮJ

E
1
CJ 
5

o

’8

0
Q s
< 
Z
LU 
O
<
■J
2

CL

3
LU
C£

§ 
■g

o 
o 
£ 

i

o 
E 

>0 
E 
N

1

X 
CL 
O

e 
"S 
*>
Eo
u
m
E
0 
U

5
Q
4-«
O 

-E
isi

-C u
>w
O
>

£ 
s 
><u 

'S z

Kl> 
_C 
O > 
o u 
Q.
<D 
U
c 
tu 
tí
'TO c
E 
tu

.E 
V

'<U 
N
ffl 
O 
rH

>J
tu

J2 
> tu

o 3
ru JJ 

NJ O

(U

E 
■« 

S o a_

-1^. 

■fD

N

<□

r\| 
c

S
Qh 

g 
§
1
c ie
2
4
ví
Z1
£

C5

■f 
5 o 
■5 
it 
i 
I
1 
*(U 
C 

§ 
e 
CL

-!ť 
C 
3 
tn 
la c e
2 

■5

§ 
‘G 

i s

trd Lil

■, s 

o —I 
ISI

>11 

fc 
I
s.
§ 
<N 

§ o 
ř
tfl
6

i

8 
>5

c 

cřo
g
2
§
-5 

s
Q 
i*

O

li
ra JE M 

>U nj

rxf
LD LTF

c5 
Lrt 
O
LT) 
co

a.
3 .2 

■g t; 
& 'j 
2 ~ 
is "2 rJ

Cň z





Stavba t 4S109 Záchranná Stance pro votně njici živočichy, zhotovitel

Por Ko-d Popis MJ Výměra Jgdit. tona

3

1

Stránka 4 z 4

z_
T

i

3

_ 273383112
' 272353101

MŮ7671O2

4DS Úů2ra&

4ŮS002r48 
1$ H32r5

___________ 5

02- 5Ů 02,(14 Ocsloué voliéry 1
nztrSOOž universální voliči“ A rcňitekcon ická -i statická část 

_______ __________ 767; Kdr stfu hce zám^rtické  
žraaaa i jz______ .Zálivka z
272353101 ’ ’J’

$90767101

27ďiaťll2
yj3Mioi~~"
99S7(t71D2

2
3

27&383H2 
27335310?
W87671Q2

2
3

1
2
3

2
3

27B3ť?112
272353101
990767102

j7BBB3112
272363101
998767102

278383112 
2725551□! 
99876/1Q2

05: 50 05,06,11,.17 Ocelové voliéry Z
□□ 1 3Q 09 Voliéra pro Srrkawcovitý ptáky ■ AruiitektonicAů -i statická část
767: Konstrvkce amečnIckí_____________    
řalivkg z cementové zálívkovč hmaty pl ďa 1 m2 tl dci 25 nim  
Bedněni kotevních útvurů v zškl-adovych klenbách průřezu dn Q,IJ1 m2 hl do Llrí5 m
Přesun hmnt pro zámečnické konstřulw stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vódňramá 
daprsvní ■/jdilerwst da 50 m v objdctech výšky přes fi do 12 m Přesun hmot prp. zámečnické konitru kro 
stanovený z. hmotnosti přesunmraného- materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m w«ibr<rktech výšky 
přésĚri o 12 m____________  

H54r 50 17 Rozletová uollěra pn> velké dravce a sovy ■ Architektonická a $1 v tichá část 
757; Konstrukce zámečnické  ■Zářivka 2 cementuw; ralivtově hmoty pi ďo 1 m2 tl do 25 mm ''  
Bednění kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do n,Ql m2 hl do 0,25 ni  
Přesun hmot pro zámeůiidcékonstrukce stanovený z hmotnět! přesunovaného materiálu vodorovní 
dopravní vzdálenost doso m v pbjcktEch výšky přej 6 do 12 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná důprmmi -^rráFEncst do 5H m ¥ nbjEktEih výšky  přej 5 dp 12 m    

Zakázka:
Rozpočet: ZL012 Podliti sloupu 
Typ: Změnový list

 
______ i cementově zálivkové hmoty pl rto 1 m2 tl do 2b trim

________Bednění kotevních otvorů v zdklatfnyýth klen bách prúfeju ďo 0,01 m2 hl ďo 0.25 ni ’ ’
PaeíUn hmot pro zámečnické konstrukce stanovený r hmotnosti přes urnu vartě ha materiálu VůdoroVná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 6 cřo 12 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
stranoveťiý í hmotnosti' přesunovaného materiálu vodornwná dopravní vztfálehoct rfo 50 m '/ objektech uýiky   prc-s 5 do 12_m    

ŮS.2: SO 05 VňJičTii 5 výběhem pro I absi tč u vudn i ptá ky - Arch tektonická a Jtatlck^ čPSt
787! Konstrukce zámečnické  Uvita z cementově zálívfcoyé hrnuty pl da 1 m nm

Bednění kutevn leh otvorů yz^íadomh klenbách průřetu do 0,01 m2 hl do njí5rn '
Pňcswi hmot pro zámečnické konstrafcee stanovený hmotnosti přesunovaného materiálu vodorčwiš 
dopravní vsdfleriQLt dn 50 m v objektech výsky pías Gdtr 12 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do X1 m v objektech výiky 
plej 6 do 12 m ___________________   

05-3; SO 11 voliéra veverky. Architektonické 3 SMtícká část
767; Konstnik c e lárticfriické________  
Zálivka z cetrientnvé zálivku vě hmoty pl Jo 1 m2 tbía 25 mm "T
Bednění kate-vních otvorů v základových klenbách průřezu doQJJlrnZhl do 0.1Š m*

'Přesun hmpt pro zámečnické koniCíuktc Ttanovervý i hmotnosti přesun ováného materiálu vodorovná ’ 
dnprítvni vzdálenost do SO m v nbinktech výšky přes 6 do 12 m Přesu ii hrnut pro zámečnické kůrtdfrukce 
stanovený z hmokng$ti píosunovanéhci materiálu TOdorovná důprivni vzdálenost da 50 m v objektech výšky 
přes 6do i?m__________________________________________ I  

32.ř: Sq ucVoliéry pro ielmys výběhem. ArchitatctOAická á ttavební část
767l Konstrukce:úmečníckě______________   
Zálivka z cementově zánvkdwé hmoty pF do i mJtl do 25 mm ” 
Bedněni kotevních otvorů v základových klenbúrh príiíe2u doŮ,01 m2 h[ď'n 5 m  Přasun hmot pra zámečnická konstrukce sůnavený z hmotnosti pře™ nervaného materjáiu'wjďwuwá 
dopravní vfdálcnostdo 50 m v objektech výšky přese dn 12 m Přesun hmat pro yimcč^icke konstrukce 
stanovaný z hmotnosti posunovaného materiálu wijdcrovná dopravnJ vkdálcnost do 50 m v objekt ech výsky 
přes 6 do 13 m  

ZLQ12: Podlití sloupů
S- Stavba
01, 60 O, Hlavní budova
(J1.1-. 50 Qt Archit-z-ktonicki a ctátkká část
?67; Konstrukce zámečnické__________   

I Zálivka z cementové ráihrfcoum hmoty pl do 1 m2 tl dc 25 mm
I Bednění kotevních o tvorů v zá-kl-adovýťh fcienbách prúřEZU do 0,0 J m 2 hi do 0,25 m 
Přesun hmtil při? zámečnické konstrukce stanovený z hmůtncuti přesunovaného materiálu iradorcivná 
dopíai/ni vzdálenost dc 5(h m v ritijcťcrech výšky píes S ilp 12 m Přesun hmtrt pro ;jnnjčntckě knnsUukcc 
stanavený z hmotnosti prcwntnraněha imiterijiu vodorovná dopravní vtdálenostdo 50 m v nbjcfttech výšky 
pfeEftda 12 m   



Revize Jistu A
STAVBA:

013číslo :

Zhotovitel: datum;
WIWACHAL

Objednatel; Hlavní město Praha (IČO: Q00 64 581)

Důvod ke změně: Chyba PD

J
Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 397 319,00 Kč
Cenový dopad - víccnáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

397 319,00 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Objednatel

Projektant Datum ;
TDS Datum :

Příloha č.l - Krycí list, odhad nákladů

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

83 436,99 Kč

480 755,99 Kč

83 436,99 Kč

480755,99 Kč

Celkový dopad ■ vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

IDůvod ke změně :
|V rozpočtu nebyly obsaženy prostupy?

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Datum :

Datum :

|Podepsaní zmocněnci 
Zhotovitel I

Návrh neodkladné změny č.013
________________Prostupy spodní stavby

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 21.02.2024
_________

Popis změny:---------------------------------------------------
Doplnění prostupu pro ZTI a elektro do rozpočtu včetně jádrového vrtání a následného opracování prostupu

Z<-7 2£Ý
7-3-

■ Z



ARevize listu .

STAVBA:
013číslo :

Zhotovitel: datum: 21.02.2024
tUWACHAL

Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

J
Dopad na termín realizace; NE

cena bez DPH 397 319,00 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 83 436,99 Kč

480 755,99 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

397 319,00 Kč

□PH 21 % 83 436,99 Kč
Cena celkem vč. DPH 480755,99 Kč

Datum :

Projektant Datum

TDS Datum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

Celkový dopad - vicenáklady- 
méněnáklady

Stavba č, 45109 Záchranná stanice pro volné žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněnci]
Zhotovitel

Důvod ke změně :
V rozpočtu nebyly obsaženy prostupy

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Popis změny : 
Doplnění prostupu pro ZTI a elektro do rozpočtu včetně jádrového vrtání a následného opracování prostupu

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny č.013
Prostupy spodní stavby_________________________________

VW WACHAL a.S. (IČO: 255 67 225)

Z1. i



s

.S2

ro JO
M 

X 
O- a

CT: 
m

O
OJ o o 
M 
(M

2
&
Q

aj 
N

TD

O
NI

O 
ř 
*

rsj

X 
CL
Q

o
00
7j-

-Q> ra 
"S
E 

■u
O a. in

Q. 

O
a.

c

1 
g' 
O

<Uu 
-E o
O
1- 

7J>•

_O
5»n> 

■s
> 
OJ

z

c 
ra 
£a> 
'e 
ř

fu

O
O

rH rn

■2

a
NI

O

O
n
2-u
G 

■Ei
H

>o

CTI
CT1
<D 
m

DC

*u 
i£;

cn 
CTi
kD 
on 
■d-
m 
oo

<T> 
Ch
Ln 
m

.2
X 
CL 
0
NJ 
OJ 

-Q

E ju

nj 
JÉ Ie 
[c
o Iq_

jo
NI 

TO

ro 
rxj

C5

Ě

’8

O
Q
3
< z
LU u
4 
_i 

Z)

E
3
LU
Qí

o c >0 
E 
N

■

>o o
Q. 
N 
O

‘S 
c 
o 

-C
N 

J? 
HU 
>u
O

>řj 
*■—■ 

:E>
>N >a;
E

M
-|?Ď

f-d

■B 
<j

m
N

OJ

c ro
co

I 
£ o 
Q.

O cc

X 
CL 
Q 
»ŮJ s
K 

>U

£
OJ

g 
a?
C 
O u

> 
o
Q.
cu
u 

*E
ra 
ví

'TO
C e: 
ÍU

o 
"05 
rsi 
tn o 
r~l m 
■íf

>u
ra 

-Q
> 
tg

riu

1T)

X
CL
0

5
Q, s 
§I
£
£

ti

e a

1

tN'

£ 
c

£ 
'g

O I 
o 
>a
E

š 
5

i s 
£ o

•A

I 
:S
>4> 
-£ 
§ 
£ 
d.
•!
|

c e 
í
§ 
£
Q 

JS> 
B

■8
&
O

c
Ě 

CL, 

g' 
g

I rn

i
i 
ti

b 
£
<n

£
'tu
E£
£

NI
a

Q

i

e- d o

ůi
iT

■2ro 
G

73 
01
a | O





j»pf. Kód Pflpis MJ Vyméra Jed ii- ce n j Cena

S.l 977151127

í?2 ,977151119

1 -i-1- 1 ‘•‘''■■■h i-" m-1 f L>u<ir tu inu^ir a piyr
Opracování prostupu prŮmĚfU Jn 200Ď'?2 7114<J3«ji

fi?3 X35a?E_

977151127

672 711491001

63

E72

fi7J

672

'97715112?89

572 711433001

_____6?3 X15826 

672

673

672

673 

]33<35911171B 
k

672 711493001

ĚZ1 X15B2Ě

009; Ostatní konstrukce a práce

Stránka 4 z 5

k

 I

719
720

_____719
720

■711493001

I
X15B2B

dvojitého hydí-uiznlačniho systému spodní stautiy

,_____ fítČFneni p/oitupsi Kvrlroíiolacl-zivitovityč  

•134359111
[334359112

3343591]1
334359112

ku 
kul

397 319,00

397 319.1X1
1B3 3S9 36

183 35>J,3b
 195 Q6B..16   

Izolace proti vqoč, vjjikpstí a plynům ____________  
Opracování prostu ju prii míru da 200 mro dvojitého hydrDizala^itifl systému spodní stavby

Zatésněňi prostupu hydroituláci - závitová tyč 

1711-193001

jjtlSEZB 

ÍB77151L27

X1S-S2Ů
Xlbiw?'

03! 50 03 splatí
03.1. so OJ Architektonická o statická čist
Ofll! Svislý konstrukce-    

___ _v bednění pro fj rúturp trub beton o hů u k u nst r u kc í D PJ ] 5 n
.___ Výřw: bedněni pro prostůj trub betůnrnmu konstrukci DN 3QD   

10; 50 10 Budova izolace 5 dřinou
lO.p 5Q iq Architektonický a statická část
□□3! jvislě konstrukce-
V 'rci bednění pro prnstup trub betoruji/gu konstrukcí DN 150
Výřez bedněni pr^ prostup trub b-Hunovou konitr-ukci DN 300  

17114931301
711: tzpljce proti voač, vlhkosti a plyn urn  

— -1------- 1— j-. —J i»i m dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby

711; Izo latě proti vodě, vlhkostí a plynům  
dvojitého hydrpiEaíačního syslýnu spodní stavby

711: Iedíoce oroti vodér vili kosti í plyn um
Opracováni prostupu průměru do mm *rajltéhť> hydroizolační^ systému spodní stavby

719
720

Ě73
É74

334159111
334359112

JŤ11493OT1

1X15826

719
720

__  711; liola-co proti vodě, vlhkostí a plynům
Dpramwni prostupu průměru do 200 mm 1

i Dprocovánf prostupu jnrměru do 2UD

0S.2; 3O4S TOIIÍÍJ s vrtěflEm pro labutě i uoitnípdt,. Architektonická a statická čó;t 
QM: Svislé konstruktu   
Výřez bedněni pro prustijp Uuá betonovou kůmtnrkcl DN I5D  
uýřef bednění pro prostup rrijfc. betonovou konstrukcí ÉJFd  

;C1 prát[niáni prostupu průměru do 2ĎU mm
  

Zalesnění prostupu hydroiaolacf ■ závitová tyč

02: 50 02,04- Ocelově voliéry 1
02.1; 5 0 Ů7 Universální voliér - Architektonická a sta tickie část
009! Ostatní konstrukce a práce  Táďtaué urty dň,a,autovými koiunk.iml do suiuMth materiálů [řtlotobeKnu, betonu, cihel, obkladu, 

dla Jeb. kameře) průměru pres 225 do jí o mm Jádroué Jíly diamantovými áocunkamr do. davebních 
materiálů (teleiúhcdontr, betonu, rihcl, obkladů, dlačtrb, kamene) průměru přes i 35 doJSOmm

_711ž Izolace .proti vodě, vlhkosti a plynům
Opracováni prostupu průměru rfn 200mm dvojitého hydrolzohmihc systému spodní stavby

  
ZatĚ2rt$ni prostupu hydrujtobci - zánntcivi typ 

  
Zatésnění prostupu hydroJzalaci ■ závrtová tyč   

05 i;so 11 Voliéra veverky. Architektonická a statická část
QQJ: Svislé konstrukce  
Výře; bednění pm prostup trub betlovou konstrukcí DP4 150-   
Vyfez bednění pro prostup trub bctonwou JcMnttrUkcí DNI 3DD  

■934359111
3343*9112

     
05 S0 05,06.11,17 OcěIůvé voliéry 2
•35 I; 50 D5 Voliéra pro krkavcovitě ptáky - Architektonická a statická čdst
JD9: Ostatní fconsirpkcB a práce
Jádrové 'vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betgnw, cihel, obkladů, 

dlíleb. kamene) průměru přes 225 do iSti mm Jádrově vrty dfama ntwýml korunkami do stavebních 
materiálů (železobíLunn, batonu, cihel, obkladů, dJaieb, kameněl průměru přes 125 dn 250 mm 

 

05 ii: 50 17 Roletová i/Eillěra prů velké dravce a lovy - Architektonická a statický část
__ . 0113 5ví$Ig konstrukce_______  
..,, ."Výřez bodněn i pjo přestup trub betontwmt konstrukci DN 150  

  
7tl; lialace proti vodý, irlhkostia plynům  | Opracováni pra&tupu průměru do 700 mm dvojitélin hydroizolační ho systému spadni stavby

 
| Zafeněnt prostupu hydrolzolaď • závitová tyč  
Múrlta* krystal ÍCkÉ hyd úiíúl.icrr MPEX

02.2:50 04 Voliéry pro telmy s výběhem - Architektonická a stavební část
ŮDB; ostatní konstrukcep práce  iJidrově vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obklad? 
dlažeb, kamene] průměru přw 225 do 250 mm Jádrově vrty dfeh»ntovýmř korunkami du sta vebních ' 

 ^atóíl^ů irélezobetonu, beton v, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přos 225 efo 250 mm

Zakázka; Slavbá č 45109 Záchranná stanice pt □ valně žijící živočichy: Jiotoviicl 
Rozpočet: ZL013 Prostupy spodní stavby, hydroizolace
Typ: Změnový Fist

ZLQ13. Prostupy spodní stavby, hydroižolace
S; Stávha
01: 5Q 01 Kíďviii buOcva
01.1:50 Ol Architektonická a statickj část 
li  h; Ostatní Irunutrukce a prá-ce

Ijáďrové Vrty dijmantovými korunkami do stavebních maberlJJů Jiclozobetonu, betonu, cihel, uhkladů, 

.dlaíeb. kamene) průměru přes 225 tfcj 250 mm Jádrové vrty diamantovými korunkami du stavebních 
;materiálů (železobetonu,betonu, cihel,obkladů, dla«b, kamene)průměru přes 225do 250mm

 .[jádrově vrty díJjnu ntpyýmj kom nÍLúm i do stavebních materiálů D pJe5 j(KJ ďo 110 mm

71 r. i zolace proti vodě, vlhko stř a plyn um
Opracování pri^pu průměru dn 200 mm dvojitého hydroízuhénihn systému spodní stavby

  
Zalesněni prostupu hydtoi^ntMi - závrtová iyč  



Pař

692.

672 yiiAsinai

     

   
  

672  711493001

zázemím .c-ra kopytníkv - Architektonická a statická část

672 71L4930Ů1

 

    

 672  Opracování prostupu průměru rfc 200

672
   

Stránka 5 z 5

I7114930U1
J

'334159111
J334-159112

719
— 720

---  

334359111
334359112

___ 7i9
~~7M

Kód

1977151 L ='£”

719
72U

j711493001

1134359117 

1334359112

■334.359111
J334359112

12: SO 12-16 + SO 13 Mgl<j zděné objel: ty
12.1! SD 12 Výběh se zázemím pro vodní savec - Arcnitektvnicka a statická část 

_ Útf3! Sirlsló konstrukce__________ 
.. ]výr'i?f bedněn i pra prostup t-rub beton y «c j u k anrtruk c í DN 150

.'■JýřcE bednění pru prostup trub beton pudu konstrukci PN 3QQ

123; 5D15 Výběh » zázenírn prp kopytniky - Architektonická □ statická čáít
0GB: 5 iri;i<r ko netru ke e_________
Výfez bednění pra prostup trab beturinvou konstrukci DN150 
výřez bedněni pfr> prostup trub Manovou konstrukci DN ?ůn "

7U kolace proti vodě, vlhkostí a plynům 
------r----------- —j1 nirri ďwyjítáho hydroicolačnihosystěiriu spodní stavby

_______ _ _ Popis

Jjigroréyrtydlwnantiwýitti trwunkamidaiUuelwíchnúwtijli ppřěTiaó dn 110 nm 

 7jir 120latě pruti vodé, vlhkostí n plynům

lOpracr™ nrsstuou prů1.1rr.r do 200 mn> dvojitého hydmi^lačniho spodní iluď7

    
124:50 16 karanténní výbůh -Architektonická a statická část

_ ÓQ3-: Svislé konstrukce  
_ výř*u bednění p ro fomtuptrub hettjntjvoukonstrukcíDNlSO 
_ V;Ťn; bedněni pro prostup tru b bgtcunjvDLi ko nati ukci DN 300  

711:>znlace prali nuděs yihJtostJ a 01y»úm  i Opracování pr^tupu průměru do 7M mm dvaptého hydradzúiačnrho ey stému apodnl stavby'

12.2:30 lit-14 Výběh se
003:5wi5ltf koni tru kcg___________   
yýfez bedněni pro pru;tnp trub bgtůn«jv»u konstrukcí DN 150
Výri?z bedněni pru prostup trub betanorou kanstrukcí dm 100  

711: irolace proti vodě, vlhkosti a plynům  Opracovánípr»Ttupuprůněmdci200mmtřvójílého hydroizůlaftnifwsystému tpi-dm stavby'

711; kolace proti viLutij, vlň kosti a plynům
lOliraíDYáíirprotluču průmér.j dr. 200 mm duojitňho hvdrolzobšrúhoSYiténňi^pndni staubv'

 



ARevize listu :

STAVBA:
016číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: 21.02.2024 UH WACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Nová okolnost oproti PD

]
Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 1 993 812,08 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

DPH 21 % 351 692,34 Kč

Cena celkem vč. DPH 2 026 417,76 Kč

'atum :

Objednatel 'atum :

Projektant atum :

TDS atum :

Příloha č.l- Krycí list, cenový návrh

Celkový dopad - vícenáklady* 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

Důvod ke změně : 
Zvolená technologie úpravy zeminy vápnem nemůže být provedena z důvodu následného poškození velké části této 
stabilizované vrstvy výkopy pro základové konstrukce a pro rozvody šití pod objektem. Následně by vytěžený materiál 
byl znehodnocen a muselo by dojít k jeho nahrazeni. Z toho důvodu se přistoupilo k záměně technologie provádění. 
Změna je vydána jako neodkladná, aby se předešlo zastavení prací a posunu termínu dokončení stavby.

Cena celkem vč. DPH

cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH

cena bez DPH

-67 008,20 Kč

-386 094,86 Kč

1 674 725,42 Kč

Popis změny : 
Záměna technologie z úpravy zeminy vápnem na zesílení tloušťky základové desky a navýšení výztuže dle návrhu 
statika pro objekty SO 03 - 06, SO.10-13, SO.15aSO.16.

418 700 54 Kč

2 412 512,62 Kč

-319 086,66 Kč

Návrh neodkladné změny č.016
Změna zakládání

7^

M 27

datum:



Revize listu A
STAVBA:

016číslo:

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 21.02.2024
WU WACHAL

Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Nová okolnost oproti PD

]

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 1 993 812,08 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 418 700.54 Kč

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 % -67 008,20 Kč

iDPH 21 % 351 692,34 Kč
Cena celkem vč. DPH 2 026 417,76 KČ

W4Datum :

Projektant Datum :

TDS Datum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

-386 094,86 Kč
1 674 725,42 Kč

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

Celkový dopad - vicenáklady- 
méněnáklady

Popis změny: 
Záměna technologie z úpravy zeminy vápnem na zesílení tloušťky základové desky a navýšeni výztuže dle návrhu 
statika pro objekty SO.03 - 06, SO.10 - 13, SO.15 a SO.16.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněni
Zhotovitel

Specifikace díla a kalkulace ceny neodkladné změny č.016
 Změna zakládán

2 412 512,62 Kč
-319 086,66 Kč

Důvod ke změně :
Zvolená technologie úpravy zeminy vápnem nemůže být provedena z důvodu následného poškození velké části 
této stabilizované vrstvy výkopy pro základové konstrukce a pro rozvody sítí pod objektem. Následně by vytěžený 
materiál byl znehodnocen a muselo by dojít k jeho nahrazení Z toho důvodů se přistoupilo k záměně technologie 
prováděni Změna je vydána jako neodkladná aby se předešlo zastaveni prací a posunu terminu dokončení 
stavby.

711 žý



Ž o.

rj

X 
Q_ 
D

X

O

rxj

un 
ro

Lfi

O 
ťM 
O 
O
N

LU 
CE

k0
1M 
O
ť\J

Jí
E

“tn 
C 
N
O □_

£

>u

<£)

O £> 
£

I z 
s 
o 
f 
E

ra> 
o
o
I;

o 
(t

>N 
>a» 
_c

> 
o
Q.

QJ 
w 
Ě
ra +- <o

-TO
C c 
fU

■S
e 

■a

O

S 
š 
o _c 
M

Cu a
IM
O 

_D

E<v
<u u

’U

rM

>w

>N_

O

5 
■O 

.ř u 
’E 
-5a>

tO
N

CXI
ra

Is

w

m
M
lij 

■š 
rsí

o 
Q 
< 
—j

< 
Z
LU 
u
3

O c 
>0) 
£ 
N

i

D
»O
O
N 
O

V 
'fU 
N
Ol o

>J
GJ 

-Q
> ro

cn

cŠ 
■u

e
r-J

?! 

s 
o

a

cf a
8 

í
•5
Io

o

Ě

1

š 
’> 

o
o
N

u 
!Q
O

Lra 
"ra
N

■i
O

ífi

Z o 
'E •ra 
TB 
^2
ni
N

ru c
>tv 
E 
N

£
'tu
E

£1 
Íd

a

a

CQ

>
4/1

>
M

z

JII 
g 
zz>

f-J

É

■o 
t: 
o

ďI
o
<1 

*oj

E
Ě

cra
o
2

X 
Q. 
Q
KD 
£ c- 
?U

E
<u

u
ra 
E
QJ 
O

i
Q_

O

HJ
íT5

1 s o

£ s4
5 
>Qj 

£ 
g
2 
cl 

i 
t;

i 
IN 
§

‘G 

-g 
i
3

§
f\l
a

1
uó
ti

i

f\l
ŮI
8I 
I LC

i
o 
kl 
U-J 
£ 
£ i 
?
3

žR ě£ 
r-l LA 
(N

X 
Cu a

£ (ů 
~ Jí e g

N

•^r rn ro 
<< fN 
CTs 01 
(X> tD





Por Hod PiJBlS Ml Výměra Jedn.cena ijiij

2 50591001

9 1741111D1

 

10 273322611

2S 773362021

1

2 sssýiooi

9 17*11 líoí"

10 773322611

Z5 Ž73382O11 Marných jití i drátů typu KAftl vfrtuž základů des^ ze svářcvartých sitiadrátů

1 116951201

2 5E5.51Ů01

9 174111101

    
 10 273322611

25 273362021 svaro-rtný^ 5ftl z drátů typu KARI Vfetui základů ze svařovaných srtr z dritů

116951201

2 SE591001 pojivo hydraulické pro stabilizuj zeminy ylprw pojivo hydraulické pr

9 1741111111

10 273322611

25

Stránka 4 z fi

053; 30 11 Voliéra veverky Architektonická a statlckj frst

1; Zemní práce

1 674 725,42

1 674 7Ž5.42
1.31 .302,73

LH 802,73

iro EtsbiiiEMi zeminy 3% vápna

|11EHS12V1

1173362021

: Výztuž základů desek ze

KARI

šéfovaných síti zdrttů typu KARI Výztuž základů d«ck ze svařovaných sítí e drátů"

Zakázka: Stavba č 45109 Záchranná stanice pro volně iijicí živočichy; ziiDtovitet
Rozpočet: ZLO1B- Zniéna zakládáni objektu ■ mimo slabiJizaci
Typ; Změnový list

03:50 03 ^|jd
03 1 50 (Jí Architektonická a swtická část

______________________P Zem nr práce
1Í2Ď1 [úprav, !Bmin vápnem nebo směsnými hydrau lickýmt pojivý !a účelem .lepšení mechčnických vlastnosti a 

ipraobuatelr.Oiti, bac dodávky malwiálu o h.ubýč* terénních Úprava temin vípnen. nebo směsnými 

hydraulickými pojivý sa účelem .lepSentmethankkých vlastnosti a ipracovohslnosti, bez dodávky materiálu 
u hrubých terénních úprav, násypů a zásypu

  
2; Za kládám
Základy a betonu žolezovéhc jbei vý^užep desky z brfonušezvýSenými nároky na prostředí tf.CjO/37- ’ 

XC3.XřZ,KM2 (výztuž viz steny) Základy z betonu foleiovéhn (bez výztuže] desky z betonu se tvýšenýmř 

nírnky na prostředí tr. C SllíRT-XCS.XFi^&nz (výztuž uíz stíny}

Zaklad á a i_____________
Základy; betonu železového [bez výztuže) d^: betemu tvýšenýmř nároky na prostfodf tř. C 30/37- 

xC3,XFz,XM2 [Wýatuž ujz stěny] Základy i betonu želejoráhn jbez výrtuisj desky 2 betonu se zvýšenými 

nároky na prostráditř. C3O/37-KC3^F2,XM2 {irýztuž viz stíny]

Výztuž základů desek ie

typu KAR|_____________   

pojivo hydran lícke pru stabilizaci zeminy 5S. vápna pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 3% yšpňa

Zasyp sypaninou 2 jakétalrv horniny ruční 5 uložením výkapfcu ue vrstvách w zhutněním jam, sachet^rýh 

nct-n kotem objektů v těchto vytapůukách Zásyp sypanou z Jakékoliv horniny ru&tč , utažením výkipku ve 

vrstvách sc ihutrrěnlín pun, šachet.. rýh neóů kůlem objektů v těchto vyfcupJvkich

rásyp sypaninnu z jakékoliv horniny ručně 5 uložením vý kopku ve vrstvách se zhutnĚnim jun, šachet, rýh 

nebo kolem objekt v těchto vykůpávkách Zásyp wpanincu 2 Jakékoliv horniny ručně 5 uložením uýtapku ve 

vrstvách sc zhutněním Jam, Jachet, rýh nehn Italem objektů v těchto vycpávkách

  

ZL016. Zméňá zakládání objektů - mimo ■stabilizaci
Sr Stu >7ba
L’2- 5C OJ.íla CJcefové voliéry 1
D2.Ž: SD0<»'foliéry pra ieltnytvybehom-Architektonická 3 stavebničast 
L Zemní práce  
Úprava rarnín vápnem nebo vmésnyml hyďraul kkyml pojj^ra účelem. jlepioni mechanických idKtnosiiTI 

ípracoratelnostl, Le, dodávky m štířiálu u hra bych terénních Úpíaira cemin vjpnam nrbo smĚsnýmí 

hydraulkŘýn.l ppjivy !a účelem rlepšaní mechanických «lastn.,.lí, EprKdWMelna.ti, bel dodick, msEerlilu 
u hru bých terénních úprav, násypů a zásypů I

 pojivo hydraulické pro stabilizací cemEny 3% vJpna pojivo hyď^ickě prĎTtíbjlizacř eefi^ŠSvápna |

Zásyp sypaninov 2 jakékáliyhorniny ruině uložením výkppku ve vnstvich sp zhutněním j?m, šachet, r-ýří I 

nebo kolem objektů v těchto vyfcnpárylkácbZásyp cypíniíUDu z Jalťwkoli^ horniny rořnč s uloíenfm výfcopku u J 

■vrstvách «ihutněnim Jam, šachet, rýh neb^ kolem objektu v těchto vykopávkách

□5.2-.5O 06 Voliéra 5 výběliem pru lahuté í vodnr ptáky AríhktEkhjnlckíJ j statická č?M

1? Zemni prače
ItJ prava zemin »j'ionem nebo sminým hydrauildiími pojivý za ÚWem zleptenl mcčhankkýcl^lazmostr a 

zpracovatelnosti, bez dodávky matsílilu u hrubvzhttfén.ll* Úprava zemin vápnem netn směsnými 
|hydraulickými pojisrza účelem zlepšeni mechanických vlastnosti a zpracovatelnusti, beadndáyky matanalv 

u hrubých terénních úprav, násypů aiásypú

 
05 50 (15.064147 tmelově 'Jolíúry 2
€5 1 sp 05 Voliéra pro krlaucuvíté ptáky - Architektonická a Matická část
1! ZfirYiri i nrácp

Uprmna zemin vápnem nebo směsnými hydraulickým“! puptYM ýjelem zlwionrmedianických tďastnosti a 

zpracovatelnosti, bez dodiMty matetšálu u hrubých terénních Úptava armin vápnem nebo směsnými 

hydraulickými pojivyza účelom ílcpkeni mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bal dodiykv mateilátu 
u hrubých terénních úprav, násypů a zásypu

pojivo hydr^uhekě pro stabilizaci tcrnřny SW vdpn? pojivo hydranliclré pro stahirizeo zeminy 3%vapn^

Zásyp svuaninuu z Jakékoliv horniny ručně 1 ulažaním výáofikv ve vrstvách te zhirt^iím jam, jachet’^ 

nebo kulem objektů v těchto vykopévkách Zásyp sypanmeu, z jakékoliv horniny tuční i uložením výkopku ve 

I vrstvách Se chutnáním Jam, šachet, ,ýh nebo kalem objektů v tícMu vykooéykist,

fc Za klada Jtí  Zakl ad¥ t betu™ íeíerovčho (bei výztiíje) ďěšíiy 2 b etanu se zvýšenými nároky na prošlí rdi tf, C3Ú/57--' 

■XOoXí 2JCM2 (výítui vil stány] z betůhu IcIcEOvéha [hej výrtužel desky ř betonu se zwýíflnýin i

nároky na prostředí tf. C3C/37-XC3JťFZAM2 Ivýrtuf viz steny)

Vyztuž sákl údů desek ze

typu KARI

    
3; Zakládáni   |řáklady z betonu iefEzovéha (bor výztuže) desky z betůhu jc zvýšenými riproky na prostfodi tr. C J0/37- 

xo,XF2^fl2 (wýrtuí viz stěny}Základ-/ e betonu Hesového (bez výztuže] desky 2 batonu se zvýšenými 

nároky na ptastredi tr. C30/37-XC9J(F2.MM2 [výztuž wlz stihy)

Vyztuž základů de«k ze suBtawnýtfi síti z dritů typu KARlVýztuž základů ďM m? svařuváných ífti E drátů'“ 

_ typu KARI______________    



Ppf. Kdd MF Výměra Jedu, ccitj
1

2 505910ŮL

g 174111ID 1

10 275522611

! 273392(12125

116951201

2 5-B591001

9 1MIU101 vrstvách se efiutnírt-im jam. Jachet; rýh

ID 27332ŽE1]

25

1 " lít5512Ů1

2 sassingi

9 174111101

ID 273322611

25 271362021

1 11R951201

2 E.35H-1W1 pojito hydraulické pro 5tabill2Ki jominy 3% vápřiá'

9

10 273322611

2S 273362021

1169512011

2 50591001

9 174111101

 
2: Zakládáni

49 105,91

Slránka 5z6

ze svařovaných síti z diátií

poiiro hydraulické pn» stebilizacF zeminy 3% vápna pojivo hydraulické pro rtabřjizaci zeminy 3%'iipna

jlifiáí 12.01

půjlvů hydraulické pro stabilizaci zeminy 3% vápna

|273362021

se zázejiún pro kopytníJty - Architektonická a statická čist

174111101

L 

10: S-0 10 Dudova izolace s dílnou
LO. I: 50 10 A rcžiitekronícAá a jtaticftá čšc(
1; Zemní .prače  íprjxa zemin nebe směrnými hydraulickými pojivý za dietěm rlcpšeni mechanických vlastnosti, 
z pracovat nl nosti, bezdodávky materiálu u hrubých terén riích Úprava zemin vápnem nebo směsnými 
hydraulickými pojivý za účelem 2 lepám i mechanických vlastnosti a zpratov.ite Inort i, bei dodávky materiáli 
u hrubých terčnnich úprav, násypů a lásypů

 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 3% vápna pojivo hydraulčké píu stabilizaci zěm7rty’.a% vápna

Zásyp slaninou z jakékoliv hominyručni s uliwenini vf kopku «* vrstvách «zhutnŽftim jam. Jachet" rýh 

nebo kolem objektů těchto vykopávkich Zásyp sypanlnouz jakékoliv hnrnlity ručně svlolenírn uýkapku ví 
vrstvách se zhutněním Jam, Šachet, rýh nebo kolem ob jpIdú v těchto vytopávfcách

    
]:ZaldÁti,iní

Izukiady z betonu železového (bez výztuže] drsky z betonu se zvýšenými nároky ns prostředí tř. C 3D/37 

XC3.HF2JÍM2 (výztuž viz stěoy) íákrady z betonu žsíezuvého [bez vyztulů) desky i betonu sc zvýšenými 
(nároky na prostředí tf. □ SD/27-XC3.XF2.XM2 [wýitui viz stány)

12 2: 5D 13+14 Výběh se zázemím pro kopytníkv • Architektonická a stoická část 
_ 1: Zemni-práce  Úprwsarmin uápnem netra směsnými hydrsulirkymi pejiiry zaúčclem zlepšen. mechanických utástnnrfia 

zpracovatelností. bec dodávky materiálu uhra bych terénních Úprann zemin vápnem nEbů Sltccsnýmí 
hydraulickými pojivý ca ŮBelem claRŠení mechanických vlastností a tpracnvatElndsti, be, dodávky materiálu 
u hrubých terénních liprpv, násype a zásypů

   
2! Zakládání _____________  
Základy i betonu íderoraho [bez výztuže) des*y z betemu se zvýšenými nároky na prostředí |r. C 3D./37- I 
KOrXFJjXMZ [vyztuž viz stíny) Základy i betonu inlezového |hei výztuže) desky i betonu se zvýJenýťni I 
nároky na prostředí tr. C 30/37-XČ3.MFLXM2 šwztuž rfz ;ténv)_______ _____________ I
Výztuž základů dewk ze svaftnumýďi síti z drátů typu kápi Výztuiiákledů desek ee svařovaných šití i drátů 1 
typu KARI  i

L2JiSD 15 Výběh
1: Zemní práce
Úprava zemin vápnem nebe směsnými hydraulickými ptijivy za účelem rlepíoni mechanických"mastnosti a 
zpracovatelnosti, bez dodávky rnatcnilu u hrubých terénních Úprava i-ernin vápnem nebw směsnými 
hydraulickými pojivý za účelem zlepšeni mechanických vJa&tnurtí a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu 
u hrubých tarénnř-ch úprav, násypu a zásypů

12- $£' 12-15 + 5Q 18 MafĚ zděné objekty
12.1, 50 12 Výběh se íibicmimpro vodní cívce - Architektonická a statická či» 
1: Zemni práce  Úprava zemin vápnem nnbo směsnými hydrauJlekýml pojivý Ea účelem líepíeni mechanických vlastnostia 
zpracovatelnosti, bezdodávky matoriálu-u hrubých teránnídi úprava lemin vápnem nebu směsnými 
hydraulickými pojivý za liliem z lepšení-mechanických vlastnosti a zpracovatelností, bez dodávky materiálu 
u hrubých terénních úprav, násypů a zisypů

   
1- řaklddání

|Základy z betami žcíCEivého (běz výztuže] desky z betonu se zvýšenými nároky na proítterfi tf, C 30/37- 
(výztuž viz steny] Základy z betonu železového [be^ výztuže) desky z beíonw se zwýJenýwii 

nfroky na prostředí tř. CSC/SZ-XCa^XMJ Mztvž viz stěny)

 výJtui Základů .desek ze svařovaných sítí? drátů typu KARj výjtuž základů desekž? svařnvaných^ťí k drátů 
typu KARI   

2- Zakládáni   Základy z beton u rclezuvěho (bez výzhiža) desky z betonu w zvýSenýitiJ nároky na prostředí I r. C 30/37- 
XCXXT2,XM2 (výztuž viz stěny] Základy z betonu íehjEDvého (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C3íi/37-M3rKF’2,XM7. ívýztuž viz steny)
Výztuž základů desek ze svařovaných srtl z drátů typu HARI Výztuž základů desuk 
typu KARI   

Zásyp sypaninoij z jakékoliv horniny ra-cnés uložením uýtopku ve vrstvách se zhutněním jjjn, šachet, rýh ' 
hEi^i kctlnm objektů v tóehw vykapádeáth zásyp sypaninou z j^čkořiv horniny ru&ič s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopÁvkach

Zásyp sypanlnau 3 jakélwlrv horniny ruině 5 uložením vykopku ire vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto wylíopávldčh Zásyp sypaninou z Jakétpliv herním^ ručně = uložením výkapku vc 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nrtHJ kotem objektů v těchto vykapávkich

Výztuž jákkidů desek ze švarných síti z drátů typu KARI Vyztuž základů desek ze sužovaných sítí z dráiů^ 
typu KARI   

pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy £r¥. vápna pojivo hydrauirckě pro stabilizací"j-eminv vápna '

zďtyp typaninou 2 Jakékoliv horniny ručné i vloíenim výkoplúi vrstvách se zhutněním jam, ďčheT, rýh 

nobo kolem objektů * těchto uykupávkich Zásypsypanlnou z jakékoliv horniny nuční s ulolením výkopku ve 
.'vrstvách se zhutněním Jamr Šachet nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

  

_----- Popis______________________

Úpřa.a itrnin .ápnem nel» směsnými hydraulickými pojivý :a děelím Elcpšaní mechanických »lastnošiš^J 

I[iracmiat<únosti,ta-id.sdMy matěnúlu uhrubých terénníchÚpruuazeminvipmemm>ba«nkanými 
hydraulickými pujlvy ca účelem ileftócni mocba nických vtastnereti a apra&awrelrrastíj bez důdivky materiál 
u hrubých t-erěnních úprav,, násypů a zásypů

 pofiTO hydraulické pro r,sbil Izáci reminy ÚKiratma pojiko hydrae lické pro siaiil i,a c i raminyúItVi^

Zásyp sypáni nov a jakékoliu horniny ručně s ulolenini oýkwlu ye yrsftičh se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolen, i.bíekíú u t*chl<. uykupšvltách ZSiyp svpaninou z Jakéknliv horniny njiní s uločanim irfkopku J 

witvách w zhutněním jsm, šachet, rýh nebo kolem objektů vtčehto vykopádricti



Ppf. Kód

10 273322bil

25

1 116951201

2 SffiSJOQl

9 174111101

10 373322611

25

Sfránka 6 ? ft

Výztuž iikladii desek
typu KARI  

ze svařovaných síti z di?tú

1B sunro^rířch Jití t drátů t>pu KMI vfcňTřzákladůdesak !c suařbvanídLsirl idratúp7ů.lB2Í)21

Í273Hř:071

  
5D ’i> rínrantémti výběh - Architektanickd a statická část

1 ZeiHrU práce  Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými popiryi-a účelem zlepšeni me chán Idtý chyte strastí a 
zpracovatel licími, bez dodávky materiálu u hrubých terénních Úpy?«a remin vápnem nebo směsnými 
hydraulickými pojivý za, iiccíem ileptení modwnickftli vJustnosti a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu 

:<r hrubých terén nich úprav, násypu ? zásypů

 
pojiví? hydraulické pro stabilizaci zeminy 3% vápna pojili hydraulické pro stabilizaci zeminy 3fev?při

Popis__________

 |2áWady z betonu ielczovéhu (brC výztuže] desky t betonu se zvýienými nároky na prostředí tř. C 30/37- 
. XC3,Xť2,XM? (výztuž Vil Stényf Základy z betonu železového (bez výztuže) desky r N? ternu se ivýíenými 
riůiciky n? prostředí ti’.€30/37-xc],Xř21XM2 (výituž vD stěny]

řásyp sypaninnu z jakékoliv hůi-oiny ručně s uložením výkopku ve vrstvád' se zhutněníiFi jarn, šachet, rýh 
inetro kolem nbjcktú v těchto uvkopávkách Fwyp sypáni nou z iJkčkoliv horniny ručně s uložením výkupu vc 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh něho koleni ofajektu y těchto vy kapavkách

   
2í zaRrad^nf

IŽaklíidy z betonu železového (bei výztu«] desky e faetůriu ±c žvýšenými nároky na prostrediti*. C3U/37- 

XC3,XF2,XM2 (výztuž yji stěn-y] ZiMady z betonu Wczoveho (bez výztuže) desky z betťniu se tvyšenými 
nárcity na prostředí ti". €3(5/37-XCgjcFz.XMZ (výztuž vil stěny]

Výztuž zékhcté desek ze svařovaných sítí z tbátú typu KARI Výztuž úkladů desek
 typu KARI _    



ARevize listu :

STAVBA:
017číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 22.11.2023
1HWACHAL

Hlavni město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Nová okolnost oproti PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 74 404,68 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 15 624,98 Kč

90 029,66 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

74 404,68 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

'atum :I
Objednatel atum :

Projektant atum :

7.42.^^TDS I atum :

15 624,98 Kč

90 029,66 Kč

Celkový dopad (odhad) - vicenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volné žijící 
živočichy

I 
i

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

Důvod ke změně : 
Na objektu SO.03 byla odkryta část původních základů objektů, které nebyly známy a se kterými nebylo v PD 
počítáno. Tato změna je provedena jako neodkladná z důvodu, aby nedošlo k zastavení prací v tomto úseku a 
prodloužení termínu realizace stavby.

Popis navrhované změny :
Odstraněni původních, nově nalezených základových kontrukcí v místě základů pro objekt SO.03

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Návrh neodkladné změny č.022
Likvidace betonu ve výkopu SO.03

Z
TWŠ3--



ARevize listu

STAVBA: 017číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 22.11.2023 WUWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Nová okolnost oproti PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 74 404,68 Kč
Cenový dopad - vícenákiady: DPH 21 % 15 624,98 Kč

Cena celkem vč, DPH 90 029,66 Kč
cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH 74 404,68 Kč

DPH 21 % 15 624,98 Kč

Cena celkem vč. DPH 90 029,66 Kč

Datum :

Datum :

Projektant Datum :

TDS Datum :

Celkový dopad (odhad) - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel I

Popis navrhované změny :
Odstranění původních, nově nalezených základových kontrakcí v místě základů pro objekt 80.03

Důvod ke změně :
Na objektu 30.03 byla odkryta část původních základů objektů, které nebyly známy a se kterými nebylo v PD 
počítáno. Tato změna je provedena jako neodkladná z důvodu, aby nedošlo k zastavení prací v tomto úseku a 
prodloužení terminu realizace stavby.

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny č.017
Likvidace betonu ve výkopu SQ.03

'1.2. jif



3
tu

3 s

X
CL o

X 
ň- 
ů

X

Q

O 
rM 
O o m
Ol

o 
_i 
N

a

?
ó 
Sj

CL 
<
LU 
BC

o 
£• 
*

JT
n-j 

•■ra 
■£ 
N

XI > 
ru ts
>
jlj 
ru 
Z

ní
C "□ 
-i
O

i
O
D 

-C 
Nj

'U

<D 
kD
Ch 
rxl 
O
O 
CTI

Q 
-± 
E
c
O 

o_

N
CX1

c

55

o
o 

"O 

£
u
C 

*5
0)

00 
cn

.2

.2

o
4->
O 

-E
N

u >□o 
>Ň

*ra 
N 
O 
O
LH

ra 
Xř> ra
LH

>o

oo

o

ZE 
Q. 
Q
Kl
0> 

_Q

E
jij

’U

Q

Ě

‘8
-Q

ZE 
CL
Q
30)
C

CD
U

1=
Ů>

s 
ra
e 
Q
U

O
Q
<

< 
Z
UJ
O
<
_i 
D

t* o c
>Q 
£
N

■

>o 
O
N 
O

0h

o

N

É
lq

-3 
i 
ď 
jí

§
*11

§ 
Í3

s 
o 
£o 
Q.

3 ee

£ 
řQj 

E 

£ g
£

>n

•xj 
•ÍU

■u

>M 

>0>c
> 
o
£L
0>JU 

’Era
ti
■ro c c«>

c
ra 
£
o>
2

3 
E 
O
CU 
X!
ra 
A ra
o 
Q.
<fl 

TD
ra c

■ra
E ra 
o o.(rt
E
CA

ra 
£L 
O

'>■

> 
ra > 
s 
E 
O
ra 

-D
ra u ra

§ c

*n 
tí 

i
š
1.

žR íR
LQ

fi 
■S 

S 
o

ix

I 
I
£ 
g e 
a. 
■g 

I
c 
e; s 

■s 
N 
§

'G 
<3 

nQ 

1 
CA

_o I 
g
|:

CA

c
5
5
ó

a 

g
o

1
ÍS 
C5 g i
'c 

íl□
C» s 
b
§ 
to

■i
O. -----

O 

s
C
IM

CO
CTI

«r 
rsi r^J

kD
LH LD

"U

Q.

o

oi

Z





ydPQr. P££ií MJ Výměra 1 Edu cena Cena

,931511115707

15 p?7Qnft«ji9

Stránka 4 z 4

2LD17 likvidace betonu ve výkop a s tím spojen? n?dspotreb? betonu 
5; Stavba
33- SC 03 Sklad
03.1: SD 03 Arch iteSít on leká a statická část
3r.D5’.atftí konstrukce e práce, bourání  

Inempliťe kúnďtrnkci objektů I betonu prostého postupným rcirebiránín*

74 4Q4,6fl
74 404,58
74 404,58

74 404 oři

13
1-1

9970O2CL1
1997013871

997006511
997006512

70 B
8

I -fdCikl jdir ií suti j uybc* Uraitých r>n>Ql
Poplatek eb uložnni stavriníhn odpadu r*a refAlační skládce [sHádkavně] směsného stavebťilhd a 
demoličního zatříděného do rJtilogj odpadů pod klidem 17 09 Poplatek i? uložení stawebriiho odpadu
na retyklařnl skládce jikfidkcivné) sm ěsného stavětíní-hn a demoličního zatríděněha do Katalogu odpadů 
rod kódem 17 09 04

997:PřQ$urt Julii
IVodixpvná L-jopraya- smi 7 naložením a stažením nj skládku do ÍCO m
Vodorovná doprava sutí na skládku a np|«Eeněrn na- dopravní prostředek a složením přes 1ĎÓ m do 1 km 
Ivodůíůvná doprava sud na skládku s naložením rva dopravní prasiJedek a složením pres ion m da i km 

iVťjdůfúwnů doprava suti na skládku s naložením na dopravní prastJedet □ složením Připiji rk k ctně za "každý 
další i zapoňtv Lkm Vodorovná doprava suti op Mládku í naiožianim na dopravní prostředek a dožením 
Příplatek k ceně za kaidý dalši i započaty 1 km

Zakázka: Stavba č 45109 Záchranná stanice pro volně žijici živočichy; zhotovilel 
Rozpočet: ZL017 likvidace heronu ve vykop a s lim spojená nadspotfeba betonu 
Typ: Zmónovy list



Revize listu : A
STAVBA:

019Číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 15.02.2024
U1WACHAL

Objednatel: Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)

Důvod ke změně: Chyba W

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 266 091.25 Kč
Cenový dopad - viccnáklady: DPH 21 % 55 879.16 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 % -6 968,69 Kč

DPH 21 % 

Cena celkem vč. DPH

atum :
Objednatel atum :

Projektant atum :

TDS 'atum :

Příloha č.l- Krycí list, cí a

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

48 910,47 Kč

281 817,46 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Důvod ke změně:
Chybějící položky termostatu v rozpočtu SO.01 a SO 10

-40 152,95 Kč
232 906,99 Kč

321 970,41 Kč
-33 184,26 Kč

Popis změny: 
Změna doplňuje chybějící termostaty pro objekty SO 01 a SO 10 včetně potřebných elektroinstalací

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Návrh neodkladné změny č.019
Termostaty

1^2. 2<i
? -5 -

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel



Revize i istu ASTAVBA:
číslo : 019

změny č.019
Zhotovitel:

datum:
Objednatel: Hlavni město Praha (IČO: 000 64 581)

Důvod ke změně:
Chyba W

3opad na termín realizace:
NE

cena bez DPH
Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

Datum :
Projektant

Datum :
TDS

Datum :

Příloha č.l - Krycí list, polo:

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné
________________ Termostaty

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)

48 910,47 Kč

281 817,46 Kč

266 091 25 Kč

55 879,16 Kč

321 970,41 Kč
-33 184,26 Kč

DPH 21 %

Cena celkem ve. DPH

Celkový dopad - vícenáklady* 
méněnáklady

lvi 
lrt< 
O( 
lne

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

15.02.2024
-______  U*WACHAL

Popis změny : - -------------
Změna doplňuje chybějící termostaty pro objekty SO 01

-6 968.69 Kč

40 152,95 Kč
232 906,99 Kč

Podepsani zmocněnci p<
Zhotovitel

£ Z 3- lá

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

a SO. 10 včetně potřebných elektroinstalaci.

Důvod ke změně : ~~-------------------------
Chybějící položky termostatu v rozpočtu SO.01 a SO.10.



2
V)

•1^

ra
NJ

X 
cl 
Q

ZE

O

rs
X 
o_ 
O

O 
<N 
O 
O
cm

i

cn 
*—I 
O 
_i 
rsi

o

oo

Q

Q 
£* 
*

_□>
ra

>
OJ

ST
Z

<3 

| 

§' 
Cj

Oů

co
OJ

o

2v
s-o

á M 
ra

Ž7

w
i
o 

-E rs

X 
tx 
D
hj
Oi 

Z?.
E 

_o

O

Q1 cn 
iď 
O 
cn 
rM 
m 
oi

N 
CM
QI

č/í

■2 
Ě 
ti 
■SL
o

CJ

Ě 
£ 
■8 
-Q

fTJ
N 

■ra -s M

2
»o
Ql

O

£
■Lj 
flS

O

O

Q 
T5

JJ

€<u

o c 
’<D 
E 
N

■
□ 

>o o
N 
O

O
Q
3
z
LU 
u 
< 
—I 
o
Es 
LU 
a:

Č5 
.ti> o
o 

.Ě
N 

jr _u 
>ú
O 
>

>h4

><p
E

'Oí 
Jí u
ro 
t; o 
£ 
1_
CJ

£ 
E 
o 
£

£

§
o
D_

O cc

g~
N 

^ra

<o

e 
ípN 
Ch 
o 

£ 
'lj

■B

5 
<^i

> 
o 
L> 
Q.
0)

C ra 
tí
'TO 
C 
E 
ra u 
X u -ra 
N 
O> 
O
LA 
rj
>w 
rax> ra 
+í IA

ra 
jí 

S •ra 
£ o o.

X o. 
a
>0J

£<u

É<u 
JC 

aj
ra c 
ai

sl- 'í 
CD
CT>
CO

<N

E•o
Je 

'B
’C

S 
ď 
| 
a

E

o 
í

ra 
>

3 ra

o
E 
m

rd LQ

G ra
CJ 

i

§
<N s
JZ2

£•
a"

i
§

eI
1 
in

5 c
2
£
6
uc
Ě 
a

u

i
o
tJ

I
o g 

i
<N

■s

s 
Q>
d 
c 
d

EJ
ID
§ cn

i s o 
Jí 

£ I 
I
1 
>0

§
2

2

'CJ >LJ





Půf. Kód PQQiS Jetln. izono

2TJ

]xl23456244

24 .14571511

99 741130001

9J4D3213J

26

:3457151124

52 fcabeísilnvý-sCu jádrem lkV 3xl,5mm2 (CYKV) kabel sítový s tu jádrem IkV Sxl.SmniS (C¥|íYj

65

7 974032132

StavDa č, 45109 Záchranná slonice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
ZLQ19 Termostaty a termostatické hlavice
Změnový list

Zakázta;
Rozpočet
Typ:

 
9: r statni konstrukce a práce. bourání  
Vysekáni rýh ve cteedch ihebci pňttách e dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm 
? šířky do 70 mm Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z-dutých cihel, tvárnit, desek ř dutých ejhrí nnbu 
tvá mic da h L 5IJ m m a Jk'ř!(v d o 70 m ni_________________________________________________ '

t/lontší kabelu měděných bez ukončeni uložených volně nebsi v liště plných kulatých (nepr CYKY) počtu a 
průřezu lil 2h1,5 af 6 mmj iWnntáž kabdu měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných 
kulatých <na pr. CÍKY] počtu a při řezu žil 3x1,5 -až 6 mm2

232 906,59

232 9015,99
244.391-12

169 603.14
1E96QB,44

í34111030
.1_______
í741122211

10' 50 LU B-udova izolace-sdilnůu
HIC. SO 10 Vytápěn i

 735; ilstred ni vytá pění- otopná těles a
28616334 • termostat prostorový podlahového topeni drátový teriEiustsi pm;tE»rnvý podlahové ho topení drátový

74i; e it Jitřní "sta lacc-sHnoproud.................f .......................................................................

 
krabice přístrojová instalační 5-DOV, D 6 A mm a 3 0m m krabice přístrojová Instalační 5DQV, Ů 69inra>k3Qmm

95 741130001 Ukončení vodičů- izaknisnýrh 5 ornačenim a zapojoním v roiváděči nebo na pňstrojí, průřezu žily do 2,5 rnml
Ukončeni vodičů izoknraných s označením a zapojením v rozváděči nebo tis přístrojí, prúřeju jilyrin 2,5 mm 2

35Q4W074
|xLŽ3456

34111030
741122211

244
244

741 Ele hv s instalace-s»ln o ořou a  
krabice přiMtoJůvě instalůdní SHOV, D 69mmn30m m krabice přístrojová instalační 5ÓÓV, D S9m ms3Umm

52
65

11) D:5O iu silnaprQuriš etoktroiechnrka
3E-Mí Mflňt^Ž píOv.jmftř, p- nJHUl. ipřirCrti 
Můritáí prp&tnnj^čhp tormostatu Montáž prostorového tesmastatu 

[Termostat prostorový do rámečku 

ZLQ19: Termostaty" a termostatické hlavice
5: Stjwba
Čili Sfi 01 HJ.iuni budn-ua
U1.C:5O 01 Pytápérli
735:9Středili vytápěni - ntnpn.i tělesa ............. ...................... .................................
itermwitai prn5tornvýprť?crarnovate|ný podlahového vytápěni term oitar prost arový programovatelný
■ podlahového vytápěni  

9. Ostatní konstrukce a práce, bourán i 
IVýsnkám’ rýh ve stěnách nebo příčkách 1 dutých cihel, tvárnic, desek 2 dutých cihel nebo tvárnic do h|. 50 mm 
a šiky dů 70 mrn Vysekání rýh ve- stíháůh riebti- příčkách 1 dutých cihcij tvárníc, desek z dutých cihel nebo 

!tvúrnk dn hl, 50 mm s šířky do 70 mm

Ukončeni vodicii íznldvan-ých s omáčenim a lapajEním v rouráděiíl nebo na přístroji, průřezu íily do 2,5 mm2 
úkon Lení vodičů izolovaných s označením o jopújeniiu v rOEváděči nebo na přístrojí, průřezu žily do 2,5 mm2

*; a bel silový s Cu jádrem IkV 3xl,5min2 (CVK r) kab el sil nvý s Oti Jád r em LkV 3x1,3 m m2 ■jCYKí)_________
Mo«tái kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v líltí plnýidi kulatých (na př, CVKYř počtu a 
průřezu žil 3x1,5 aí 6 mmJ Montáž kabelů móděných bez ukončení uložených volně nebo v líště plných 
kuía-tých inapr. CYKY] počtu a prořezu žil 3xl,S až 6 mm2

Ol. 0; SO 01 £>ln oprou dd elektrotechnika
JB-M: r^ontáž prav-,měř. g rofiut. zařízení 
Termostat prostorový do rámečku



Revize listu: A
STAVBA:

021číslo:

Zhotovitel; datum: 05.12.2023
U1WACHAL

Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke zrněné: Chyba PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH
Cenový dopad - vicenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

168 370,60 Kč

DPH 21 %

Projektant Datum :
TDS “Mi- '^0^3Datum :

Příloha či - Krycí list,

35 357,83 Kč

203 728,43 Kč

168 370,60 Kč

35 357,83 Kč

203 728,43 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Celkový dopad - vicenáklady- 
měněná klady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

■Datum :

Datum :

Podepsaní zmocněni
Zhotovitel
Objednatel

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Popis navrhované změny:
Doplněni rozvodů pro žaluzie v SO.01

Návrh neodkladné změny č.021
__________________Rozvody pro žaluzie

WV WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)

71

3.11 .V#

Důvod ke změně:
Rozvody pro žaluzie nebyly obsaženy v dokumentaci ani v rozpočtu. Tato změna je vydána jako neodkladná” 
důvodu pokračujících prací v objektu SO.01, aby se předešlo zastavení prací a prodloužení terminu stavby.

—------------------------------------------ -------------- L

Cena celkem vč. DPH



ARevize listu

STAVBA: 021Číslo

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 05.12.2023 U1WAGHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 168 370,60 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 35 357,83 Kč

Cena celkem vč. DPH 203 728,43 Kč
cena bez DPH

Cenový dopad ■ odpočet nákladů DPH 21 % 

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH 168 370,60 Kč

DPH 21 % 35 357,83 Kč

Cena celkem vč. DPH 203 728,43 Kč

u.
Datum :
Datum :

1.1.UfDatum :Projektant

1 T 2*TDS Datum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Podepsanl zmocněnci
Zhotovitel

Popis navrhované změny:
Doplnění rozvodu pro žaluzie v SO 01

Důvod ke změně :________________________________________________________________________
Rozvody pro žaluzie nebyly obsaženy v dokumentaci ani v rozpočtu. Tato změna je vydána jako neodkladná z 
důvodu pokračujících prací v objektu SO.01, aby se předešlo zastavení prací a prodloužení termínu stavby.

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny č.021
Rozvody pro žaluzie



s

r-1 
O

LD <n

O 
fM 
O 
O m 
tN

s
N

o

e

Q.
<
LU 
f£

mo
CM

Xa,□ O- 
Q

O
&

>u 
ixí

tVí
OQ

ro
in 
ro

m 
co

t0J
N

15 
>N
O
h_
Q.
> 

"O
O> 
M
O

Oj

-E 
rsi

O
LQ

O

CO

•ř o

£
’<S

o

*
c "□ 
0^

O

Ě
55 
X‘o
Q.

a
o 

■o 

£y
e

u 
Cl

s
o 

íW

Q.

3
Ů£

SJ

£
*LF

£g
£

X
Q
hJ 
tu 

jD

£

O

>w

m

oo
rj

NL
CXi
ra 

I -fc cn

u 
*ra 
N 
cn o
Lň

’<j
ra 
ji
Ž s

’S

o 
Q 
< 
_i

< z
LU 
kJ5 
D

>0)
E 
N

I

□
>o o
Q.
N 
O

x
D- 
Q
>CJ
9= 
tí 
*> 
1=
D

o
ffi
E
OJ 

<J

2 
| 
o o 
o

P4

t 
'c

§

£
V} 

*QJ

5
C5
X

g 
g 

i 
r\

'Ů

1
o 
uŠ 
a
cn

š 
■> 

o 
■w 
O 
-C
N

u
>w 
O 
>

>N

>a> _c 
o > 
o 
1_
Q.
<u u 
'e
ni ts 

■«Ic 
c ro

ĚŘ
^1 LTl

■S a o
£

£
1
1
■N 
>Qj

Š
2
,|

5
E 
C
2 -g
N 
cn 
o

3
>G
6 

■c

a

t

CM
G

g1
T’!

■00

t 

s
d
L,’

£
£

s 
é

• j

K?

§
&
o 
ř
□ 
! 

s

r-j vH

X
D-
Q

_Q>
t!
>Oj 

*n> 
Z

£
■u

&
Q

Ž -1 
rJ |í_)} 
ro rA -z. </>

£
° r! s- 2á
É 
£

'-ij

c





KĎCf POpiS MJ Vymtjrj Jcdn crnj Cena

7«1122015

127 741310031 P«

,13128 £45,35 58AIJ694-L1B

37
4

SS39H111J

5 B71D33141 .□2

6 571031616 MS

7 9740321-3 Z ..48

10 woiascá

11 537013867 ,87

a 557013113 ,87

9 997013501 ,75

12 99B011OTZ ,77

2
232

3
36

5411203905
742110501

Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdráv z cihel na maltu vápennou nebo vápuncx-umantovou kapes pro 
SpLBdlky a krabice,, velikosti da IOOíIOOkSli mm 'Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
VHpenncU nebo váprnuCrmtfntů^ůtí kZipCi pTů ápaItky  krablče, vtllkůíú íů lUUslLHlěiO 1-nrYi

Udvo-1 suti a vybouraných hmot na skládku nebo mejlskládku se složením, na vpdáleiMit do 1 km ptrárií smi
a vybouraných hmotná skládku nebo meziskládku se složením, ira vzdálenost do 1 km

168 370,60

16« 370,60
16 5 170.6Ů

LÚE .170,50

pa 
p7

p6

76 
Uč

3
4

9! Ostatní kunstrukce a práce, bouráni________________________________________________________
Oůdáni a osazení hmoždinek včetně vyvrtáni otvorů ís dodáním hmot? ve stěnách do zdivá z cihel nebo 
měkkého kamen o, vněpá profil htnůldlnlty 5 a| 15 mm Dodiiní a o$aiení hmoídinek vřetně vy vrtíni dvorů ($■ 
dodáním hmatj ve stěnách do zdivá i cihel nebo měkkého kamene, vnijti profil hmoždinky 6 až Sntm

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo natfcákladnvém zclhel, tvárnic, pffauuekz cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenúCcTnihEcvůlI ptutnírti profilu dú Vybouráni ůCVlwŮ vť jdiVd jáklaóůwčm nrfen 

nadiákladcrvpm z cihel,, tvárnic, příčkovuk z cihel pšlnných na maltu vápennou nebo vápc nu cementovou 
průměru profilu-do60 mm, li. do WOmm

k°2_
Lrjrj

P--
741122231

bo

34111030
741310002

Laj 
fl 

ijo

IrM
Lnq_.po 
ho pF

34111050

34i7Daaaocť
X15B2K___
X158201
X158202
K158203
X1582O4
741130001

35432559
571033131

997: Přesun sutá_________________________________________________________________________
Odvoz suti a vybouraných hmat na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
kiiídý dolil i započatý 1 km přes I km Odvoz suti a vybouraných hmat na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Pripfabdk k cw*ě za každý další > započatý 1 km pros 1 km

Vysekáni rýh ve stěnách nebo příčit ách z dutých cihd, tvárníc, desek z dutých cihel nebe tvárnic do hL 50 mm 
a šířky do 70 mm Vysekání rýh w stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cih<H nrt>n 
tvárnic do hl. Sfl mm a šířky do 70 nrm

5
5

710
711
712
713
9á

Z.LQ21: 50-01 - ruzundý pro žaluzie
S: Stavba
IJ1; 50 Dl Hlpuní JjiJdnva
0 l. f>: >0 Q1 Sšln 0$>r yudj Jlúk;rntCClmikft
741; Elektroinstalace - silnoproud____________________________________________________________
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omítku plných kulatých (nap*. C¥KV|, počtu a průřezu 
ířl 3jí1,5 mm! Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod entitou plných kulatých [napi. CYKY], 
partu a průrazu til 3* 1,5 mm2  
Montáž spínačů jedno nebo dvou půlových nástěnných se zapojením uodlčů, pro prostředí venkovní nebo 
mokré vypínač ú, řazeni l-jndnapólových Montáž spir*MÚ jrd™? irrbo dvou polevých nástěnných sn 
zapojením vodičů, pro praslfedl venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1 jednopólových

přích vtká kabelová JS-jtUmm příchytka kd bělová H-lQrnjn__________________________________________
Vybouráni otvoru ve zdráv základovém nebo nadákladuvém z cihel, tvárnic, přičioirek z dhel pálených na 
maltu vápennou nebo vápen ocemen to tou průměru profilu do Vybourání otvorů ve zdivu záktaliovém nebo 
ťkidzíUadúvém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápen o cementovou 
pru můru profilu do GO mm, kl, do 150 mm

kabel silový s Cu jádremJ2V5xl,5iDm2 JCVKV] kabel sílový' s Cu jádrem IkV 5xl,9miri2 [CťKVt___________
1-CXKH-H (jj 5xlr5 (ĚZcasldlk l-OCKti-Rp) 5x1,5 [Bžcasldlk_______________________________________
Úprava rozvaděče Olftl [jistič, vý p let rozvaděče, sv orkyatd.. ] .........
úprava rcuvaděfie DlHVet (fistií, výplet rozvaděče, svorky atd..]
Úpjajm rpzvjxděég Dlftw Čistič, výplet rplustféfc, ^orlťy dtd-k______________________________________
Úprava rozvadčřqfJlFlž-l ijistič, výplet rgrťgdĚfcj svodky atd-, |
Úprava rozvaděče ůIR. 1 [jistíc, výplet rozvaděčů, svorky atd..]______________________________________
Ukončeni vodičů izolovaných s oznaíením a zapojením v rozváděti nebo na přístrojí, průřezu žily do 2,5 mm2
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu íllydo 2,5 mnU

Poplatak za uloženi stavubnlho odpadu na recyklační skládco (skládkovnéj i tašek a kuramidíých výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod. kódem 17 0103 FFoplatek za utaženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skláíkpvnčj j tafck ? Iterpntiffcýeh uýngljW zatříděného do Kítaloái.i odpadá pod kódem 1? Q1 cj

V nitro s ta ven istm faprw? suti a vyLxiuramfch hmot ynd ořovo c do 50 míróle » p nutí tím mwhaníww pro 
budov/ ď Fialy výšky přes 9 do 12 m Vnitnoctaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím rnťtfhsníJ pro fandův*/ s holý uýjfcy přgi 9 do 12 m

Atuši Přesun hmot______________________________________________ ______________________
í Přesun hmot prů budovy občanské '/ýstavby, bydlent, výrobu axlužhy s nc?inciij svislou konstrukci zděnou 
!z cihel, tvárnic nebo kamenn vodorovná dopravní vzdálenost Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
■bydleni, výrobu a služby s ncsntMi svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene v □ do rovná 
]dopravni vzdálenost do 100 m p»c lutfwvy výtky přes 6 do 12 m

krabiceKJ68podomltku krabiceKU68pudnmitku_____________________________________
Montiž kabelů měděných bez ukončení uložených volní nebo v Hltí plných kulatých [např. CrKYj počtu a 
průřezu žil 5h1,5 až 2,5 mm 2 Montáž kabelu móděných bes ukončení uipžerkyrh volně netw v líště plných 
kulatých (na-př CVKY) pnftu a průřezu žil 5*1,5 až 2,5 mm2

Píepinač střídali/, s krytem a rámečkem, razeni 6,1, IPM Přepínač střídavý, s krytem a rámečkem, řazeni 6,1, 
1P44___
kvbd siEir.y i Cu jádrem lkV3jíl,5nun2 jCYKY] kjbcl cílový s Cu Jádrem LkV 3xl,5mm2 [CYKY]
Zkoušky a prohlídky rHcktritkých roivgtfů a zařízeni celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací přes IDO do 500 tis. Kč Zkoušky a prohlídky elektrických rezvodů a zařízeni celková 
piohlídkv a vyh«t»vrní revizní Epíúwy prťr objem niOrttálhích prací přes 11JG do 500 tis. Ké

_ _ KAHřjL. 1 CMICH-R-J 13JCA5IDD 3X1,5 KABf L l-EKKII-R-J BZCASIUU ___ ______ ______________
Montáž krabic dektrvin^talačnich s víčkem lapustěných plastowýoh vÉetné wsekání udbůíných kruhových

Montáž krabíc elektroinetálaóilch s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekl ni odbočných kruhových

zakázky Stavba ř.. 45109 Zác-branná seníce pro volné žiici živočichy: zhotovitel
Rorpocet: ZL021: fíO-01 - rozvody pra žaluzie
Typ: Změnový list



Revize listu : A

STAVBA:
025číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 07.11.2023
1WWACHAL

Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel;

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace: ANO 7 dni

cena bez DPH 98 180,49 Kč
Cenový dopad - vicenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

98 180,49 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Projektant itum :

TDS itum :

20 617,90 Kč

118 798,39 Kč

20 617,90 Kč

118 798,39 Kč

Celkový dopad (odhad) ■ vicenáklady- 
méněnáklady

Popis navrhované změny:
V prostoru chodby SO01 došlo ke kolizi jednotlivých rozvodů (VZT, voda, elektro) a vodovod nelze zhotovit dle 
schématického navržení v projektu. Je zde nutné doplnit T konzoli, která ponese vodovodní potrubí.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volné žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel
Objednatel

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

itum :
itum :

Důvod ke změně:
V projektu v SO01 nebyla dostatečné zpracovaná koordinace profesí a došío ke kolizi s jinými rozvody, proto je 
nutné změnit trasu vedeni a pro tuto novou trasu zhotovit konzoly v jiném místě. Tato změna je provedena jako 
neodkladná z důvodu, aby nedošlo k zastavení prací v tomto úseku a prodloužení termínu realizace stavby.

Návrh neodkladné změny 6.025
Konzoly pro vodovod SOQ1

/Z - 2



ARevize fistu

STAVBA:
025číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 256 67 225)Zhotovitel: datum: 07.11.2023
tUWACHAL

Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace: ANO 7 dní

cena bez DPH 98 180,49 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 20 617 90 Kč

Cena celkem vč. DPH 118 798,39 Kč
cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů
 

DPH 21 %  

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH  98 180,49 Kč

DPH 21 % 20 617,90 Kč
Cena celkem vč. DPH 118 798,39 Kč

ihu.

. 211Datum :
Datum :

3rojektant Datum :

TDS Datum :

Celkový dopad (odhad) - vícenáklady- 
méněnáklady

Popis navrhované změny:
V prostoru chodby SO01 došlo ke kolizi jednotlivých rozvodů (VZT, voda, elektro) a vodovod nelze zhotovit dle 
schématického navržení v projektu. Je zde nutné doplnit T konzoli, která ponese vodovodní potrubí.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící
živočichy

I—
___

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladně změny č.025
Konzoly pro vodovod SOQ1

Důvod ke změně : 
V projektu v SO01 nebyla dostatečně zpracovaná koordinace profesí a došlo ke kolizi s jinými rozvody, proto je nutné 
změnit trasu vedení a pro tuto novou trasu zhotovit konzoly v jiném místě. Tato změna je provedena jako neodkladná 
z důvodu, aby nedošlo k zastavení práci v tomto úseku a prodloužení termínu realizace stavby.

Podepsaní zmocněnci.
Zhotovitel



3
CO

o'

Ci

X 
Cl n

00
Ch

o

o CM 
O 
O m (N

9 
ž
M

■ra

ID
O 
cxl

40 
rH 
rH

n 
tn 
Ž

Z

ID
O
rxr

rH 
O r
O (/>
"□ o> o 
"Uo > 
o u 
Q.
>■

O

ra 
-X 
E 

*ra 
e
o o_

c 
■Oo
Iq 
O

5
ž
-C
N

Cra
2 
ÚJ

2

b
£

EO

<Ti 
'd- 
c?
CQ

*4J

O 
m
□Q
01

O
o 

"O 

2-
e

"6

ŤŠ 
o

>u

Q.
6
X

>()

ttí

>.
■eo

E 
■£ 
■O

Kl

4J- 
"U
rn

O 
Q 

3
< z
LU

3
Z)

x
0-
D
rxj
OJ 

_O

E ju

U

□
Ě

"3-g

o c 
>0) 
£ 
N

■
□

>o o
CL 
N 
O

o.

5
LU
DC

N 
CM 
jn
a
£P 
č5

| 
cř o 
c>

r?
E o

c

1
5
2 >a 
E
§
E

O 
o -C
N

> 
£w 
>w
O

>Q>
C

O>
Ou a
QJ 
W

C
03 tt 

*<u
c
c. c

X 
Ů. 
a
KU s

<D 
*U

7
OJ 

-X 
Ň u

C 
Ol u

fN
Q

|

8
§

c 
■=

3
S
o

e 
$
y o 

á

12
O

§ 
I 
:g 
íř?
»(U 
■S o

e 
CL 

iÎ
C5
c 
E e 

■s a 
§ 

§ 
Hj
Cl

s 
tn

£̂
Qj

E
Ď

-v

l< s 
íj 
g

cí

I
i.

w 
'<C 
N 
Oí
O
in

>ó
<u 

J2
> ra 
*■* nu m e

rH m

SS
1
a

c?o
§

s
■6’g 
s o

tí"

5
o
l=L3 s 

§

>u

o o cn cr

° JS 
“ 2 

rsj

r*! tH

X
D_
a





KódPoř- Výměra CenaMJ Jedu.cena

14 &

kalítý den ptiulití

98180 49
98 lEDr49
9£ 180,49

o95
696
697
698
699

220/31una
4239^74
X1SE132
949111111
949111211

ZLD25: Kdfizoly pro vodovod SO-OI
5: Stavba
Ol: SO Ol Hlavní budova
0 1.A? 5Q 01 Zdravůtechnika
722; ZdratfDtechilikíi - vtlílřalí vodovod
Př«L|i* hm«t prp vnjTřm vocki^d Manouený z hmotnosti přesunovaného riíateriálu vúduromú drrprai 
vEdálefKijtdDSO m v objektech výšky přeit do 12 m Přesun hrnut prq vnitrní vndowpd stanovaný 
! hniůLftůcti přesunovaného materiálu vcHlnrnvná clnprpwii vzdě-ienost do 50 m v objektech výšky přes 6 dů 

___ 12 m_______________________ ___ ________________________________________________________ 
__Montéi konzoly na zeď do výjfcy přes 3 m nosnosti pres W dp 15 kg

konzole 3OO/2OD atiror D 17mm
__kiatviď * ;pnjjcjvaH mafccrřál______________________________  

___ Montáž iešcm lehkého kozového trubkového v do Um_______  
___ Připtatekk lešení lehkému kozouérnu trubkovému v do lr2 m ia

Zakázka; Stavba č 45109 Záchranná stanice pro volně žijici živočichy: zhotovíteI 
R.ažpĎčet ZL025 Konzoly pro vod-ovůd SO-Ol
Typ: Změnový list



ARevize listu :

STAVBA:
027číslo :

Zhotovitel: datum: 05.12.2023 1UWAC.IIAL
Hlavni město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termin realizace: ANO. 14 dní

cena bez DPH 26 479,94 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad ■ odpočet nákladů DPH 21 %

26 479,94 Kč

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

Objednatel

Projektant Datum :

TDS Datum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

5 560,79 Kč

37 040,73 Kč

5 560,79 Kč

32 040,73 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volné žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněnci.
Zhotovitel

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Datum :
Datum :

Důvod ke změně :____________________________________________________________________________
Z důvodu nesouladu v dokumentaci je nutně prodloužení dvou sloupů na SO.11 v ose 1. Tato změna je vydána jako 
neodkladná z důvodu probíhajících prací na tomto objektu a je potřeba díly co nejdříve zadat do výroby, aby se 
zredukoval dopad do termínu.

Popis navrhované změny:
Prodloužení sloupu bude ze dvou revidovaných dílů, které se přimontují ve spodní části jednotlivých sloupů.

Návrh neodkladné změny č.027
SQ.11 doplněni ocelové kce osa 1

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)

fa iczy
■MÍ.ÍW3



1

ARevize listu:

STAVBA: 027číslo:

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 05.12.2023 1UWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace: ANO, 14 dni

cena bez DPH 26 479.94 Kč

Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 5 560.79 Kč

Cena celkem vč. DPH 32 040.73 Kč

cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů □ PH 21 %

Cena celkem vč. DPH

cena bez DPH 26 479,94 Kč

DPH 21 % 5 560,79 Kč

Cena celkem vč. DPH 32 040,73 Kč

iíí změn Ha v předloženém rozsahu.

Datum :

Datum :Projektant

TDS Datum :

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Důvod ke změně :____________________________________________________________________________________
Z důvodu nesouladu v dokumentaci je nutné prodloužení dvou sloupů na SO.11 v ose 1. Tato změna je vydána jako 
neodkladná z důvodu probíhajících prací na tomto objektu a je potřeba díly co nejdříve zadat do výroby, aby se 
zredukoval dopad do termínu.

Podepsani zmocněn'
Zhotovitel

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny č.027
$0.11 doplnění ocelově osá 1

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

Popis změny :
Prodloužení sloupu bude ze dvou revidovaných dílů, které se přimontují ve spodní části jednotlivých sloupů.



2
P PP*

ZE 
Q_ 
0

oj

X
Q_
O

X 
Cl 
O

O
li")

o 
Ů-

O 
OJ o o on
OJ

CD
CD

CD 
CN

O
LD
LT)
LD

O

ra w 
O
OJ u 

jí
3

Q.
<
LU a:

£ ra c 
T5
0) 
H 
O

C s Sc

o
o.

5 o s
Q
Q.

a 
Q£

jo

fC

Lrt
c
O 
Jí

> o
a»
u o 

'E >a> _c
£L
O 

*o

ŮJ

o 
o

-E 
rsi

Q

O 
T5 
'>
O

E
■5
<D

X 
o_ 
Q
M
OJ 

_a

E

o

§ 
o 
řM

ra
Tj 
-ra

rj

U 'ra 
N 
m oi 
un

>ú
ra 

-O
> ra 
£

O

Ě 
Ž 5g 
■Q

I

O</)

o 
>o
E 
N

■

>O
O
Ne
.2

rJ 
’rn
ra w

45

o o 
< 
—I

< z
LU 
w
3 
D

N 
Ol 
jD
E
2 
c5

ÉL
Q 
jQ 

s
CJ

E«v
JÉ
Ol u
ra 
c 
tu 
u

‘S
O
4^
O 
.0
N

O 
*

>N

iQ/

O> 
o
CL
OJ 
o 
'E
ro
M

"CO
0
0 ro

£
ra
45 s
^ra 
Z

i s 
o 
-5 

i
:g 
a?
*<u
oI 
i
tn

C 
E e 

■s

§ 
§
Hj 
O

5
t-nB

o
&
O

£

s - 
e- £e 
£u
ra
N

^1 LO

|
g' 

_ Q 

CL

e 'g

'Q
■g
i
i a
E

š
X

!
.3 S

£ 
'íu 
E 

£ gI
§
CN 

s□ 
£
b

i

1M
ti 

í g I 
i 
OQ

'g 
C

I
ó c 
l/j

o

9 
3

QJ

I 
§
O 

o 
| 

g g i§
g
Q

or
<■ 
i/i 

b 
<D 
§ 
ca

>LJ >ILJ >M

cn cd

O
_i
N





Pař. Koti -Popis rutj Jedn. cena Cena

7É7gg5ROi1-D9 KG

131 994767101

714
Tli ku

1E1

26479,94
26 479.94
2n 479,94

příplatek 23 *Kp<ň?ni vfrotu oceleťýzfr prvku 
dopravné

|X1SB23O
|mi>TOÍ'

Zakázka: Slávba č 45109 Záchranná stanice pro volné žijící živočichy, zhotovitel
Rozpočet: ZL027 50-11 doplněni ocelově konstrukce osa 1 
Typ: Změnový list

ZLD27: 50-11 doplnění ocelově konstrukce osa 1
S: Stavba
€5: SŮ05.DG. 1217 Ocelově voliéry 2
Q$-]: 50 H Voliéra uou-erky • Archit:-ktan:ck^ •> rtvtidiá část
7fr7 Konstrukce liincčníckó
Kosná ocelůuď konstrukcežármĚ jiůZmkrwaná vollěr.kompl pře D-tM+ukoíveiii ocelová ken stru ke o I
iěrfrnt pgirnkovaná^ollérjíúrnpl pro v D*M+ukotveni I
Přesun hmot pro zámečnické kuntfrukce starwMný t hmotnosti přesunů váného niatErlálu^oiííwBvná 
úpravní vzdálenost dňíOmv objektech výuky do 6 m Přesun hmat pro zámečnické konstrukci! stanovený 
i hmotnosti pfejiinovHněho materiálu vodoromá doprarni vzdátonost do SD m w objektech výškf do 6 m



Revize listu A
STAVBA:

029číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 05.12.2023 M1WACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

3opad na termín realizace: NE

cena bez DPH 23 272,70 Kč
Cenový dopad - vicenáklady: DPH 21 % 4 887,27 Kč

28 159,97 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

23 272,70 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

-Datum :
Objednatel Datum :

Projektant Datum :

TDS Datum :

7Příloha č.l - Krycí list, odhad nákladů

4 887,27 Kč

28159,97 Kč

Popis navrhované změny:
Sníženi nadpraží u garážových vrat SO.03.

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volné žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Návrh neodkladné změny č.029
Snížení nadpraží SQ.03

lt-2

Důvod ke změně :
U rolovacích vrat na S0.03 je potřeba snížit nadpraží z důvodu větší výšky nábalu vrat, než bylo uvažováno v 
projektu. Změna je vydána jako neodkladná, jelikož již na objektu probíhají betonářské práce a došlo by k jejich 
pozastaveni a posunu termínu dokončení stavby.

í

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH



ARevize listu :

STAVBA:
029číslo .

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 05,12.2023 mWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 23 272,70 Kč
Cenový dopad - vícenákiady: DPH 21 % 4 887,27 Kč

28 159,97 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 % 

23 272,70 Kč

DPH 21 %  4 887,27 Kč

Cena celkem vč. DPH 28 159,97 Kč

Z %Datum :

Datum :

Projektant Datum :

TDS Datum :

TPříloha č.l - Krycí list, odhad nákladů

Popis navrhované změny:
Sníženi nadpraží u garážových vrat SO.03.

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Důvod ke změně ;
U rolovacích vrat na SO.03 je potřeba snížit nadpraží z důvodu větší výšky nábalu vrat, než bylo uvažováno v 
projektu. Změna je vydána jako neodkladná, jelikož již na objektu probíhají betonářské práce a došlo by k jejich 
pozastavení a posunu termínu dokončení stavby.

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny č.029
Snížení nadpraží SO.03

1 t



iZ

s
(/)

o

.S2

X

a
x a_ n

x 
CL a

CN 

rsi 
m
CM

00
CM

O 
&

o 
rsj 
o 
O 
rrt 
rxl

DO 
cc
,^-

flj
ra 
C 

T?
SL jí o

CL
<
LU 
ne

O 

g 
-E
N

tg 
Js£
51
£

o

Cň 
m

N 
CM 
jB
C
E
55

H
ro 
bJ O

flj 
LJ 
E
40
£ o a_

ra
NJ

"ra
N

X 
Ů_ n
bJ 
O

_C2

E

75 uo 
><D
£ 
N

■
□ 

>oo
N2

u 
■■ro 
N
OT o
Lfi

>ú
ra 
J3> 
flj
VI

o
Ě 
£ 
l8 g

! 
>tz 
o 
Q.
O 

CC

o
o 

■e 
■>-

u
G 
■5 
iž

o 
Q 
< 
_i

< 
Z
LU

5 X 
0- a
>0J 
c 

"S 
KJ _>
E u
<u
ra c a> o

>M 

Jflj

"6>
ô_ 
Q.
V 
U 

’e 
tu tí 

'tuc c 
ÍU

■> 

o 
4-> o
ISI

-C

>u 
O 
>

£
E 

£
£

g ;
|

c> o 
o

c-iF

£
'tu

■i
C5 s 
o' 
|

>(£
£

š 
5

-Ě*
hd 

'TO 

iá

£
ra 
ví

5
z

| 
g 
i 
i 
ui

c; 

f 
c’ s 
K

I i

rM.

00 
00
'šT

m

s - 
& Č! g "
Ě
■uj

Ě
Q

CL 

I
Q 

|

Q g

i
on 
CM 

í: "g
ii 
o

ó 

š
§
Ůů

i 
fN 
c
Q

G

s 
§
>>

■u

O

1
2 o 
■s I
1 
šl 
>q; 
-S
Q

2o.
1 f
e; E
2 
-5 '-5 
§ 
*1 

i?
*ú
C 

-§ s 
(n

m o 
Ó 
tn

tu
Q.

"O 
tu c

&■ 'E 
e tu 
> >rsi tu

2 Ifi

O 
_i 
N





POŤ. Kód Popis MJ .Výměra Jedn.cena Cena

15 31J322H1

16 311151121

1? 31J3511Z2

LŮ 311361821

72 S3BQ12021

26

27

732132413141

■ndwh tmavě šedý deska obkladová nepršvfdnlnéhaťrtfu |142 Se382ROJ.

144

145 7033131403

14fi 7SJB2315ft

25 272.70

25 272,70
23 272,70

23 272,70
 21000,25

p32142001R

Li^aw-

deska obkladová nepra'ddel něha hraru ti 4S mrri 
ti 45 mm andEzit tmavě tfoý
Pfesun hrnut pra obklad v kamenné stanovený z hmotnosti přesunů váného materiálu vůdorovná dopravní"'"
Vjdálmxjst do 5C m v objet, těch výšky do 6 m Pfosii-n hrnut pra obklady kamenné stanoveny z hmotnosti

Bezprašný bezbarvý nftár betonových povrchů (IkompoMnlnl, vodou ředitelný, SItjíi biínt natí* na bázi 
akryiétmědlípcReljedriíwiásuhný Bezprašný bezbarvý nátěr betonových povrchů rikumponentni, vodou 
ředitelný, flexibilní nátěr ní bán akrylátově tli; perm] jednonásobný

   

ÍWBJasiUL

782: Dokončovací pra ce - obkladv z kameae  Montáž oHdadů stěn j tvrdých kamenů kladených do lepidla ie domků desek s upravením stran na místě 
posekáním ti. pres 30 do 50 mm Mputéž obkladů stín t tvrdých kamenů (chrlených do lepidla domků 
desek i upravením stran na miste posekáním tJ. pres 30 do 5Ů mm

7B3: Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru □prášeni před bezprašným nitéram ní beton Míprava 
podkladu omítek prr<j provedením nátěru-oprášeni před bezprašným nátĚrem pa beton

ZLO-29: SníienI nadpraží 50 03
5; Stavba
03; 50 03 Skiad
03,1:30 tlí Architekt au ics á j ■'ifotíckri část
3: Svislé □ komplíjmílíDricc^akcB  Nádzákladdvě zďi í betonu žeiezůvéhu ítrei výituíej nosně odolného pratř aareshnimu prostředí tr. C 30/3 fj
MO,XF1 ^základové zdi í betonu želemvéhn. (b«5í výztuže) nesně odolného proti agresivnímu prostředí u| 
C 30/37-XC3 JCÍl ___________ |
Bedněni nadcákJadovýcři zdí nosných ravnéubnustranně za kaíduu stranu zniení Bednění nadzákliďovýth I 
zdi nosných rovné oboustranné za křídou stranu zřízení I

Bednění nad základových zdi nosných rovné oboustranně za každou stranu odstranění Bednění — 
.. HgdEákíadcroých jdi nosných rovné ůbůurfranně ib každou stranu odstraněni

výztuž nadzákladíFvých tdi nosních svislých nebo otHcIonéftýuh od svisíice, rovných nrto-oblýchz Monářsl 
□oeJI 10 505 [RJ nubo BSt 5ůn vi základové desky^áJtl Výztuž rwdzákJadůvých zdí nosných svislých nebo 
udfclunčných od svisllee, rovných nebo úbJých z betonářské ouii JD 505 ÍRJ nebo B$t xjD ví základové

_ desky,Eákt zdi,diikv,mezí panedy________
Přesuti hmot pro bcrdtAry občanské výstavby, bydleni, uýrcibu a sTuíby s nosnou svisitou konstrukci 
monoiitlckau betonovou tyfovou nebe, plošnou s Jakýkoliv tejvudovým Přesun hmot pro budovy občanské 
výstavby, bydíeni, výrobu 4 dužby s noinou sdslou konstrukcí moftůlitíckou betonovou tyfovou ěebo 
plošnou 5 jakýkoliv □ Luntovým pláštěm kromě '/yídlvanéřiu vodorovní dopravní ■/idálerwstdů 100 m pro

_ budovyvýiíkv do G ru  

6! úarairy povrchu, podlahy a Otocovám vyplní
Plazeni vnějších ploch přr.tívcni v ploše neb* pruzích, na pln«ň pokladu panceřůvc-u tkaninou vtlačíš 
do tmelu stěn - bez dodávky Potaíení vnářšúh ploch pletivem v ploše nebo prvcích, rw plném podkladu 
pďnt*řhvr.1j tkaninou vtlaienřní Jo tmelu stěn - bez dodávky

tkanina [pancéřová] sklov lák nití s proti alkalickou úpravou 31ég/m2 tkanina [pancérovil íklcjvtákn itá7 ~ 
• protialkal Íl3;mj úpravou 314g/m2

Zakázkar -Stavba č, 45109 Záchranná stanice prů voíně žijící živočichy: zhotovitel
Hoipočet: ZL029: Snížení nadpraží SO 03
Typ: Změnový list



Revize listu : A

032číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 17.01.2024 Wl WACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace; NE

cena bez DPH  98 410,82 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 20 666 27 Kč

119 077,09 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

 98 410,82 Kč

DPH 21 % 20 666,27 Kč
Cena celkem vč. DPH 119 077,09 Kč

Zhotovitel 'atum :
Objednatel 'atum :

Projektant •atum :

TDS iatum :

/Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

Podepsaní zmocněnci p| 
íj

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

-U
STAVBA:

Popis navrhované změny : ______________________
Doplnění hydroizolace na puremt - přítlačná lišta včetně kotvení a tmelení

Cena celkem vé. DPH
cena bez DPH

Návrh neodkladné změny č.032
Hydroizolace na purenit

Ch íh

1-Ž-24

Důvod ke změně :
Přítlačná lišta pro hydroízolaci na purenit nebyla obsažena v projektu ani výkazu výměr. Změna je neodkladná z 
důvodu již prováděných prací v tomto úseku a bylo by nutné zastavit probíhající práce.



Revíze listu: A
STAVBA:

032číslo ?

Zhotovitel: datum: 17.01.2024 mWACHAL
Hlavni město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 98 410,82 Kč
Cenový dopad - vicenáklady: DPH 21 % 20 666 27 Kč

119 077,09 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

98 410,82 Kč

DPH 21 %
-f

Cena celkem vč. DPH

A-’?Datum :

Datum :

Projektant Datum :

TDS Datum :

Příloha c.l - Krycí list, polozkov^otpocet

20 666,27 Kč

119 077,09 KČ

Podepsaní zmocněnci potvrzuji navrhnutou změnu díla v předložený rozsahu.

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny č.032
Hydroizolace na purenit

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Popis navrhované změny :
Doplnění hydroizolace na purenit - přítlačná lišta včetně kotveni a tmelení.

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Důvod ke změně :
Přítlačná lišta pro hydroizolaci na purenit nebyla obsažena v projektu ani výkazu výměr Změna je neodkladná z 
důvodu již prováděných prací v tomto úseku a bylo by nutné zastavit probíhající práce.



5
<y

N

ISI

X
D_
O

X 
Cl 
Q

3
ra 
M

o tsl 
o o tn 
<M

= o

1 
o

sN 
rtí
2

Q. 
<
LU 
Cť

o
tTi 
ri
T-l

c 
OJ 
l- 
D
Q.
ru c
cuo 

_rt
O 
N

O
1- 

"D> 
X

u
ra c 

■u

Iq 
O

a

1w
_C 
ISI

O} 
O

ra 
lj£
E 

hra 
c 
m 
O 
Q.

>o o a
o
Km

MM 
«

> o 
4-> 
O 
j: 
N

(J
>w o
>

;□
>u_c 
o > 
o k-
Q.
OJ _u 
’E 
ra
v>

>ra c 
c ra

*ra 
IXJ 
a> o 
t-i 
LA

>(J
ra 

-O> ra
w

ÍŤ
ra 
+> tn

N 
‘li 
Z

o ■g 
CL 

g 
O

4j 

£ 

i 
v->

t5 

i 
cí a s

>u

oj 
□0 
tS

^r
co cn

E
3 
š
nj
C
O u

C5

Ě 
<£ 
’8 
3

x
Cl 
O
K 
tD 

-Q

E

to
c 

'TO

CO

mN 
o

g 
o 

"D

_w 
*E

H

O
£Zí 

>©

N
i

□

o 
nr) 
r\| 

“5

s 
o
>
o

irt 

d 
ID 
S 
’c co

Q
S
< 
Z
LU 
O s X 

£L 
a
>0) c 
5

rá 
S
og. 
o 
C£

o£
<\í
É 
'O

S

1 
o s 
o'

I 
§
'g

I

c
5
lil 

"o
(X

£I
5

i
ISI 
!S| 

g 
ř

CA
6

I s

o 
N

♦j s s o 
■5 

i
1 
íl
§ 
e 
Q. 

£
V> 

‘■Q 
t: 

i I 
§3
>u 
G

5
VI

Sj
t3

1 
o 
o 
Q 
SJ

i
Ln

c:
Ě 
á
Q

ví
i3 
kí .ti -c
s 
é
3

£
<—I i/) 
fN

X
Q.
O

rxl rxl
1D <£? 
CD ^D
CD CD 

O O
OJ Ol

g
22ů **

<Ď
re





Pař Kód PjppÍ5 MJ Vvmčra Jedn. cena Cena-

|767!)9S«12122

93 410,32
98 410rS2
riE 410,32

■3 S-110,81

Z1O32: Hydroizola ca na purenit

S; Stavba
Úl: SD 01 Hlavní hudnvn
Z>1_.1: 50 3l rtrchitelctanícká a ctail^kj čJít
767: Konstrukce umeúiick<i
2ámeĚrilcJtÉ priíky kt>nipÍctíeovanC|ko4itpl prov - D+M+k črtáni j povrchová úprava-přítlačná lištj T

(OJZliB/n') Z 05/17/L 2 Zámečnické prvky kuďijiletiimiflnčjlwrnpl prav - D<-Mfkot?ení u ptwchová úprava - •; 
přítlačná liíta tOJ2te/mi ?.D.5717/l,2____ ___________________________ ___________ [

Zakázka: Slavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijici živočichy; zhotovitel 
Rozpočet: ZL032: Hydroizolace na purenit
Typ-: Změnový lisí



Revíze listu : A
STAVBA:

035číslo :

Zhotovitel: datum: 16.02.2024 WIWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Nová okolnost na stavbě

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH

Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

281 797,36 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

232 890,38 Kč

atum :
Objednatel atum :

Projektant 'atum :

TDS 'atum :

Příloha č.l - Krycí list,

0
a

48 906,98 Kč
281 797,36 Kč

232 890,38 Kč
48 906,98 Kč

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Podepsanl zmocněn
Zhotovitel

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

Důvod ke změně:
Vzhledem k tomu, že příjezdová komunikace v místech napojeni na stavbu těsně přiléhá k polím a lesnímu 
pozemku, dochází zde vzhledem k většímu provozuk zanášení nečistí a zeminy z přilehlých ploch na komunikaci. 
Bylo proto přistoupeno k úpravě těchto ploch zemána pro zlepšeni čistoty komunikace a zamezeni daěího zanášeni 
zeminy do okolí.

Popis změny :
Pro udržení čistoty příjezdové komunikace bylo upraveno okolí komunikace (krajnice) - na staně u stavby zásypem 
štěpkou a u pole geotextilií a štěrkem.

Návrh neodkladné změny č.035
Úprava komunikace pro účel stavby

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)

ž z a Wý



Revize listu : A
STAVBA:

035číslo :

Zhotovitel: datum: 16.02.2024
UIWACHAL

Objednatel: Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)

Důvod ke změně: Nová okolnost na stavbě

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH

Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů

232 890,38 Kč
—

Datum :
Projektant Datum :
TDS Datum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

48 906,98 Kč

281 797,36 Kč

Cena celkem vč, DPH
cena bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

232 890,38 Kč

48 906.98 Kč

281 797,36 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny č.035
Úprava komunikace pro účel stavby "

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Důvod ke změně : -
Vzhledem k tomu, že příjezdová komunikace v místech napojení na stavbu těsně přiléhá k polím a lesnímu pozemku 
dochází zde vzhledem k většímu provozuk zanášeni nečistt a zeminy z přilehlých ploch na komunikaci Bylo proto ' 
přistoupeno k úpravě těchto ploch zemana pro zlepšení čistoty komunikace a zamezení dašlho zanášení zeminy do 
okolí. J

Popis zrněny; ----------------------------------------
Pro udržení čistoty příjezdové komunikace bylo upraveno okolí komunikace (krajnice) - na stáné u stavbv zásvoem 
štěpkou a u pole geotextilií a štěrkem. y yP



Cl

3
w

X
Q_
O

rsl
X□_

ra

NI
ra

ra 
r-d

nj 
C 
O u

co 
OJ

CL 
< 
i±r
LU 
Čť

o 
cn 
oO

O

o 
<M 
O 
O m 
rN

x
CL
Q

.Q > 
5 m
> 
Ň
Z

"óJ
ra e 

■o
OJ

O

b
U5

O 
co

N 
ÍN g 
I
[/}

g
O
D

rsi

o 
o 

TJ 

5
o 

c 
■s
4>

S
D 

"o□.
O

ĎC

o
Ě

‘8

>^o

00 
rn 
a' 
cn 
oo
fNJ 
m 
fNJ

JU 
ÍEÍ

CO 
m

'O 
isí

n
Kl
OJ 

JQ

E
OJ

OJ 
a

’W

<D 
ro

o c
>0)
E 
N

i

>o o 
£X 
N 
2
(A

u 
■ra 
NI 
<n 
o 
<—I 
Lfl

>d
ra 

-D> ra

§
<N
-s 
'c 
s 
o 
i.

ó

ra 
jí 
£ 

'IB
C
N 
O a.

5
M 

-■ra
ra
N 

á í?

>
X2
>
GJ 
tn
4) 

>w
O 
oL- 
Q.
m u ra

c 
s
E o
ra
> ra
Q.

O 
Q 
< 
_i

< 
Z
1X1 u
3 
D

5
■n

6
O

£
MJ 
ra

"5 
■H s 
5 
X 
N

■í^

O
ín 
'0
Jn
saj 
_c 
o 
> 
o 
s_
O.
<U 
u 

*E 
rc 
tí

"flj c c <u

Q

tí 
O 
o

CM

E
Cl

c 
’Q 
■t 

í
ď 
xz
Ě

5
Ln 

blj 

E
1
-i

c 
ra

<u

2

<N

Q

g

i
co

I s
o 

í*i 
£ 
£ 
I 
i

x 
a. 
a
HU

<u£
E <u 
jí
o

£ 
>tu

E& 
£

5 

Š
§ 
o 
ř-

6

I I

’U

co
íTi

UO ID 
- O<n

£ 
iH LT}

3 
o
& o

£ LL
</) S o

o 
bJ

i s 
o 

-c 

i
1 
# 
^QJ 
-E 
§
2 
CL 
ŮJ

e
2cn
O 
t: 
E 
2 

-6 
£ 
§ 
§ 
>ij 
c 

-Q 

B 
L0

8
.5

Q

|

e o g
'fi'

-
r-J

ra rn 
nJ Q





Ppř K-ód
M; cena Cena

11 lílisazni

U 2921111U

1/415 UDÍ13

iniSLin?

& 162751117

Vy bií x v c;
 

:í p ky

 
7

3 1627S1119

9

9 167151111

B4 69311D&B

VyL.ij vyiHftr: 

4

23Z 890,38
Z32W.38
232 A9038

Z3Z 39£J,3S

M7151111

i

997013113

I5BM393O
Vyk?.7 vyiiiěr:

997 Pfesu n suto
TvnřtrostauentStni rtapriiva suti a vybouraných hmot vodoresmédosu m svisle s pmcibm mechanizacěpřě T 

budovy a haly výšky plas B do 12 m VnltnMaveníštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
&iri£|? ; pouíitim mefhdniEece pro Lmdtwy a haly irysk/ pres 9 iíti 1? m

  

T12 řovlakjoué ftrytiny
&extllte netkaná separařnl, nrtranná, filtrační, drenážní PP llOy/m surmtřlíe netkaná o-parai>r
!ochranná, filtračnC drerážni PpjQůfc/m

   

IŇeMudim, skládáni a překládáni neuteklého vykdpku naho sypaniny suojně ajUjdanl, mnntství přes 100 

IrrB, z hornin třídy těžrtel hosti I, skupiny 1 až 3 Nakládáni, skládáni a pMlěděnf neuteklého výkopku ncbn 
.sypanlny strojně nakládání, množství přes 1OO m3, z hornin Utdy těíítelnosb’ I, skupiny 1 ai 3

    iJO-ni =L.tnky a ůLick-j

 Jkatnenlrra drcený hrubé frakce 16/32 kamerrivo drcené hrubě Iráke ltj/32 

Nakládáni, skládání a překládám' ncu lehlého výkopku nebo sypaninystrojné nakládání, ainrrtmf přesioó' 
m3,1 hranin třídy těžltelnosti I. skupiny l až 3 Nakládáni, skládáni a překládání nevleklého výkopku nebo 
syptutirw strojně nakládáni, mnoístvi pres 100 ml, i hornin třídy léžěul nostl J, skupiny 1 ai 3

'vodorovně přemístění vykepku nebo sypan.ny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, be: ruíarrni 
vykopku. aviak rc složením bet ruihrnuti z horniny třídy tíži Vodorovné přemístění yiknpku neber sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bnz naloženi uykopku. avásk se sloiením bez rozhrnutí z 
hornina tudy tělitelnosti I skupiny 1 aí 3 na vzttelennyt přes 9 000 do lOŮDLIm

Popis 

Z1035; Úprava komunikace pro účel stavby
S; Stavila
1>: >O 27 - 5013 -so 16 Venkova, rocvody NN
23 50 <!2 * SO 23 +50 26 Venkovní ío?vydvNN
11: 2crni*l prjce 

! Ul ožeň i sypanřny na m Ežiskláriky ber hutněni s upravením uložené sypaniny'rikr přodepsanéhrr Ivatu bHDieni" 

sypán lny na metiskládky ímr hutnění s uprarenim uložené rypanirry do ptedepseněho tvaru

Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutníidm z kamenivu drceného frakce 10/31 mm'"

Žásyp sypanlnou z jakékoliv horniny slmině s elijenim výkopiu ve vrstvách sedhuíňěnim famjar.het, rýh 

nebo kolero rrbmktů v těchto vykopávkách Jdsyp sypaninou ž jakékoliv barumy strojní s ukuenim vykopte 
ve vrsivach se zhutněním [jm, šach-et, rýh nebo kolem objaktů vtSchto vykopávkách

ISejmuti ornite strojně při souviste pinie do KW ml, ď m=tyy do ZOO mm Sejmuti omire strojně při sm^ďď“ 
l ni™? do 1ŮD mg, tl, vrstvy do 2D0 mm________ 

Vodurovnó přemistóriívýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prosltedku. bez naloženi 
výkopku. avšak se složením baž rathrnutiz horniny (řidy tě!i Vod-oanépřemístěnívýkopku neba sypaniny 
po suchu na i.bvyklém dopravním prestfedku, bez naloženi eýkopku, eviak se složením ber rožhmutt z 
homrny tricfytežitelncslř I skupiny 1 ai 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých rfalsiob i zapnutých 1 000

Zakázka: Stavba i 45109 Záchranná stanice pra volné áíjici živočichy; zhotovitel 
Rozpočet: ZL035 Úprava komunikace pra úř.el stavby
Typ: Změna vy list



ARevize listu :

STAVBA: 047číslo :

VW WACHAL a.S. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: WIWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

■

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 526 833,39 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 110 635,01 Kč

537 468.40 KČ

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

526 833,39 KČ

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Objednatel

Projektant Datum :

TDS Datum :

Příloha č.l - krycí list, návrh ceny

10.04.2024
I

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Důvod ke změně:
V rozpočtu chybně proveden výpočet betonových podlah v objektech SO.01, 30.02, SO.04. SO 05, SID06 a SO.11

Popis změny:
Doplněni chybné výměry v rozpočtu.

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Datum :
Datum :

110 635,01 Kč

637 468,40 Kč

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

Návrh neodkladné změny č.047
Nadootřeba be-oňu oc lově konstrukce

3$ ty ■ ? ty



Revize listu: A
STAVBA:

047číslo ;

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 10.04.2024 <11 WACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Chyba PD

1

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 526 833,39 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 110 635,01 Kč

637 468,40 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

526 833,39 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Datum :

Projektant Datum :

TDS Datum :

Příloha č.l - Krycí list, cenový rozpočet

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

110 635,01 Kč

637 468,40 Kč

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

Důvod ke změně :
V rozpočtu chybně proveden výpočet betonových podlah v objektech 50.01, SO 02, SO.04, SO.05, SO.06 a SO.11

Popis změny:
Doplnění chybné výměry v rozpočtu.

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsah

Specifikace díla a kalkulace ceny neodkladné změny Č.047
Nadpoíře&a batoiw ocelové kcmstmkce

k Zý

Důvod ke zrněné:



o

2
tuMM

01

£

I

3
o

aa.
je

m

o
OJ

nirsi O

>01
C 
o> 
o

o 
OJ 
o 
o 
m
01

tí c o

CTI 
CO
CO 
ro 
co

(fl 
lů

c 
E 
ffl

> 
o 
4-> o 
£

4> 
£

<V 
V
3

<V
O
3
C
O

E 
ju

ID 
OJ m

i
Q- 
Q

<u 
U

X 
c_ 
O

x-i

n> e 
o w

Q

*

m o

CL</> 
■o
rt> 
Z

§
-S 
i

Q- 
< 
X
LU oc

LO 
co 
CO
O

X
Q-
(3

X 
a. 
a

E<u .x
u u

X
CLa

ž
ti

>u

LH

>u o 
Q. 
N s

<ň

o 
>u
O
> 

>N

ra 
£
> 
ni 
ío

OJ u
c 
ro 
tí

ro
JD
>2f

C5

>u >u

O 
■e 
do"
$

TO
OJ 

Lf0 

iĚ
N

^o»
> 
o

OJ

e 
"Um 
Z 
O

o

1 
§ 
a 
^1

?3

1 
Q 
O 
Q 

ř!

o

1

ra
O 
®
O□.
□ vc

LU 
O s

o 
Q s
<
Z

>o

ffi

E 
'TO
C
N 
O 
Q.

N 
CN
(0 
.X

CO

o

NI

□

ÍJ 
i;

1 
ó
3

g s

o
g s
o

HJ 
a; 

_D

W

O
o

o 
■*0) 
jM

g 
o 

■o

o
C 

_e

o' z

b
VD

§ca

JQJ
c

>w

'FD

N
O NKra

Z

O o
Ln 
m
CD

o _a o
o
£
nj
Z

s a
i

i

5L'
§
U1

c c: e s
Im 
<M

is 
e

<xT
£

'O 
’E 

I 
ď

I 
£ 
■a 
E

§

i
£
?qj

E 
£

e 

£
dj 
o 
cx

§

■£ 
«u 

3 s a 
•5

I 
I
>«J 
•E 
§ 
e 
CL 

■i i 
VI

s»3
C 
C 
E I 
S s 
'T 

*G
C5 

■8 
S

! 5 & So

š
tu
£J

-2





Káer

 

Papi* MJ Výměra Jc-dn- cčťiď CCn..i

47

0,"-1rÚr.J| 'O, 5

52 feai.í 19205

9JM57771Q2815

42 6.11311235

]ĚŠÍ3Í920544

615 998777M2

6^131123537

ÍC313192O533

645 MB777UJ2

54 631311235

60

..515 998777102

~É

40 631319205

BIS

525 893,39
526
331 751,58

3tH nsg,nn  301039. OD

?6313H235

L

;631311235

s'ýl:nr :

|6SÍ31920S

x• j_. • ci-a. • ;f.. ei; •.,, si ?
 j^lplatik K cenám beto nových inaknlft íj vyztužení ůcalovýrni vlákny Idrátkůbcton} Dbjemoué wrtu:en4 3íi 

=kg/m3 Příplatek k cenám betonových macanln in vyitořeni Drdovými vlákny ^dkátkobeto^ objemové 
- wimtení35Wm3__ _  __________ _________ ___  

Pfewn hmot pro pbdláhy Fitě stanovený í hmotnosti přes línaného materiálu TOdorúvni dopravní 
vzdálenost do 543 m vobjekteth výsky přes 6 do 12 m Přošun hiuút pro podlahy IItó stanovený z hmotnoMi 
pťejUrtovwniho materiál o dorovná dopravní vujádenost do 50 m v objektech uýíkypřes-Sda 17 m

  
DS: SQ 05,06,11,17 Ocefově vofiéry 2
D5.1;SQ0Svoliéi.s prp krkat povil* plólty- Arch jteklúAteb;Í» statická čásl
6-UtfriiyY potrrciLi, podlahy u osazování výplní _____________   rulaianírtí 1 fwtDnu prostého ic zvýše ruími-nárúliy na prnstfedi li. přes 12Ó dn 240 mm tř. G 3Q/37-
XCAXFB.XAl MazanFna sf-bčtonu prostého jb zvýšeným I nártiky na prostředí t|. pros 120 do- 240 mm tř C 
-30/37-X£4.Xf3.?CM______  •.udjrosřnbr. !•■■?----- - ■ - ------

Připlatí k Cenám-betonech mazanln zo vyztužení ocelovými dákny IdrátkobetonJ objemově vyztuženi 35 
ke/m3 Příplatek k ctnám betonových mpcanín za vyztužení ocelovými vlákny Jrfrttkobetnn) objemové 

.vyztužení 35 kal /qi3 _________  Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunůííhTmstenalo vn dorovná dupraCr“ 
vzdálenost doSŮ m v objektech.výtky přes-t do 12m.Př«vn hmot pro podlahy lítě stane u-ený 1 hmotnasti 
přesunovaného materiálirvůtforovná dopravní vtdalnrwst do 50 m v objektech výíky Př« 6 cto 12 m

..!■• .n.f-C. 2310, ?■» •••:,£*»* - ý. 1 b-*1. r* • * f., 2S+.I, j . : • j, « 

 Híplal-kfcrcniu, bětonDVých lUUurin ra 'Anluírní Dreinufml ulJÍn^ (ďratkDbauň) nbjommé vyztuíum 35 !
| k6/m3 Příplatek keenlm íicíonouých mazsnlr. a TjnuluníptílĎwmj vlákny (drStkobetapJ objemowÉ 

I Slít »71 112 I Přesun hmnl pro podlahy tl té slunovený r hmotrwtf přHunďvíňaip materíáiu vaíoróunS dopravní
•vzdálenost doSO m v objektech výšky pfe$ 6-do 12 m Přesun hmot pro podlahy líoé stanovený j hmotností 
| přesej naváného materiálu vedorovni dopravní vzdálenost do 5G m vohickiKh výšky pfa 6 do 12 m 

 

U5.í: 5011 Voliéra veverky - Architektonická a cíaífcl:-j čase.
, 6~ Úpravy povncltú, ;>odInlty a osazováni yýp|ní
!Manina ; betonu ptusíihri sr řv^enými nároky na ptosl/erí. d přes 12Ů do 240 mm tř. C ityší 

iC4J(F31KA3 Můlinina r betonu prcrtlchň sp zvýšenými nároky na prostředí d. přes 120 dů 24Q mm tf t 
I30/32-C4.XF3.XA3______ ______________ _  nnc.r ui-niiíJ-n L:-íLor:i-—' "'---------------------- ------------

| Příplatek k ca nám betonových mazanin-ia vyztužení ůoHcvýin i vlákny (dr ifkothet nn} □bjftmovó vyztužen 
■ kg/m3 Fříplstok kcenám betnnnvých raazanln wrtuž-eníMeEůvým-i vlákny (drňtlwbčtonj Db^entavé 
WIÍUŽS1ÍJ5 k®/m3.________ ________________ _______,_________
Přesun hmot pro podlahy I ItÉ stannými z hrriotriůl ti přesunovanému rn^tcriáíu vodorovná dopravní”* 
vzdálenost doM m v objektnoh ^•ýšky p/es 5 d0 12 m ÍVesun hmert pro podlahy íitc stanovený líímobwsti 
posunovaného materiálu i/odorovuJ dopravní vzdáleni do 50 m v oyektcdi. výšky přes 6 do lim

   
05-2; 50 06 VdiérasvýbOti^mprolahMlt! ;• vodní ptáky • Arcbitekconldcáa Matická cist
5: úpravy povrciiLi. podbAy tt osazování irřplní _____________ 

.■ Mazanina j betonu prnsEéhú tfr tyršenými nároky na prostřed! d. pře* 120 do-24íl |**rn tř, C 30/37- 
ÍXC4,XF3,JGA3 Mazaní na i betňiu prostéhc *e zvýšenými nároky ha prostředí tl. pír; 120-do í«) mni tř C

___________ ________™7.J(C4.XF£.x&i__________ _ ____________   -.'yk-j* vý.-ni-' r: I.-I1 Í£U'j-_Í!!b.^ U-ur.-ir-- ' -------------------- ---------------------- -  —
•■-3. ■' uK’r.?'--- i0, l-15i-iir?li*nf ^řie, 2-H i ■■o- .n. i_-< -e_, , - c.

 Píi^atrt k-cenám betonových mazanln tí vyztužení účelovými vlákny (drálkútwtonl objemůVé vyztužení 35"ji 
k&fm3 Příplatek k cenám betonových m^anin za ^ttfrlěhípelovými vlákny (drátkobMĎiirobjemové 

-i^jbilíníižWm^..™, t | _________
Práwn hmot pro podlahyFité stanovený f hmotnosti-pfeninmraněho materiál vodorovná dopravní 
^.iátenost do 54) m v objektech přes 6 do 12 mířesun hmot pro podlahy lité stanwcnýz hmotnosti 
přes únor má ho materiálu vodwnurti dopravní vidátenost do 50 mvetljektBChvýJkYpřes 6 do 12 m

SO Dfi Vvlíúiv pra seJmy & výběhem ■ jircIríiQliton-cká a stavobní ýsift 
Úpravy pťjirrchú, pndlohy a oc.32»vá n i c*ýp In i  ■Maianina-z betonu-prostéhose zvýše^ýnu nároky na prostfeďl-tL přes 120 du J+O mm tř. t anýiŤ^ 

jXM/FSpCA Mazan >n a z betonu prnstáho se zvýšenými nároky rw practředftl. přes 12o dn 2in mnn tř C _ |30/37-XG4,XFď-XA  ;i.-:ď. :p<-; • ř j r.>i t d n i: - - •. -------------------- ------------

ZL047: Nacíspotřeba betonu ocelové konstrukce
5: Stavba
02.ÍÍQ 02,04 Ocelově vol liry 1 
02.1: SOU2 Univ(>r*álnivoliěr-Archir«litanicki a sunicitj část 

no vrchů, podínhy a osazování vý p | ni_  ^Mazamna z betonu prostého. 51? zvýšenými liárnky na prostředí {l. pros 120 do 24D mm tř-C 30/37- 
.XC4jXF3.XA3 Maunlna z. betonu pruiléhq se zvýšenými nároky na pfcistfedí (l, přes 12D dks240 rnmtř C
■130a?-XC4.XF3-XA3______ ______  

ji.icL-;nctr--í -n IjGtO.-iU 

253. iGÍIřU - • IC. _254p. ;

Zakázka: Stavba č. 45109 Zďctiranná slanics pra volně žrjici živc^idiy; zhotovilei
Rozpočet ZL047: Nadspotfeba betonu ocelově konalíukce
Typ: Změnový lisí



ARevize listu :

STAVBA: 010číslo :

VW WACHAL a.S. {IČO: 255 67 225) datum: 14.12.2023Zhotovitel: 1UWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke zrněné: Chyba PD

NEDopad na termín realizace:

cena bez DPH 16 531,50 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: 3 471,62 Kč□ PH 21 %

Cena celkem vč. DPH

cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 % -525,35 Kč

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Datum :
Datum :Objednatel

Datum :Projektant

Datum :TDS

Příloha Ě.l - Krycí list, položkový rozpočet

2 946,27 Kč

16 976,14 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Popis navrhované změny:
Odpočet výměty s položky vodorovné izolace a připočet stejné výměry do svislé izolace.

20 003,12 Kč
-2 501,63 Kč

-3 026,98 Kč
14 029,87 Kč

Původ ke změně:
V rozpočtu byla výměra pro svislou hydroízolaci zahrnuta v položce vodorovné izolace. Technologie provedeni svislé 
hydroizolace se však liší od provedení vodorovné hydroizolace, čímž dochází k navýšení prací.

Podepsanl zmocněnci potvrzují navrhnutou změnu díla v predloženénytozsahu.
A

Specifikace díla a kalkulace ceny odkladné změny č.010
Svislá hydroizolace



9

,0

N

CL
<
LU

lo

í

o
&
*

o 
<N
O 
O £

|

£ 
ot 
o 
■^t

w"
5>
\ů

£

i
n 
O

á- 
ž
>
81

■ra

£
O
M
<U 

_C

E

■s u

01CQ
■o 
n
CQ z

■
□ 

>o o
Q.

§ Mj

E a 
í

íe
r<

Č>
FSi

O
O
ř
ui 
ti 

i 
š
>

ti

a
ts

a.□ 
>w

Eju

c
íS

2I
M

<5
O'I
'c
u 
č-

o a
3
■< 

z
LU u
3
Z)

_ro

É 
'g
M

D-

*ř

52
Ě
E 
£
6
D 

| s

f
g-
Qj

oT
Ea 

a

i
tí

& 
cl 

■§ 
.Qj

£
Ě 

ž 
x

C3 
E 

_□
o

i
7

T

fin

■jj

2 
*ů

O.

<g

š 
■>

o 
o 

■£

■S ;□o
> 

>N

ÍN
>QJ 
c 

"5> 
o
o.
u

S
'nq
C
c
E 

_r 
•g 
N 
<71 
O 
fH 
Ln 
*d- = 
*Q
ffl 

_Ů> 
ffl 
K

&
>5
§
o
c
es

g
8

iTÍ 
fN 
■C:

-o 
s
Ci

E3 

| 
g g 
Í 
LT,

C 

I 
d

i 
■§
□ 
á

í2 Sk

r- > 
ri rn
IO LP

tt m cd 
n» rS

2 
■S 
o 
& 
f 
i

I 
I
SN 
sft} 
-E 
S 
e u.
OJ

I 
o I 
■e

§ 
§ 
h3

C3

-S 3
.3 o

W e

o u2 
□. 
N 

j
hO)> 
o 

1 c 
d >3J 
s E e n 
£

L<
T-f LTl 
rJ rH

ZE ZE ZE
CL CL IX
a d o





Pař. Typ KĎd Popi? výměra Jedn. Cena CenaMJ

iťíi

é r:

UJ uja

SpiVytíbZ V^r-

160 711111001

Vy ks z vywér:

Ifií

vyk-.-iT Wf—,-j- L";

711111DD1160

162 AU 3

T~ " .“7 """ -------Vy ks ~ vyiTjé r :

160 711111M1

Vyká- 'vyx-ěr:
C^lktíiii:

1Ř7 AUR

Výkdz vyměř:

lbů 711111001

výxaz vym£r:

1G2 SUB 711112001

Vy?:a- výmsc:

Stavba č. 45109Záchranná stanice pro volné žijící živočichy; zhotovitel
Dl: Zt - Změnové listy roipracov-ané
Nabídka

711112001 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natfredly a tmely za ctudena na plpíe mislé 5 nál-erem pendrafrim 
Provedeni iztMacc proti temni vlhkosti natáradly a tmely ta studená na plese svislé 5 nátěrem penetračnim

frouedení izolace proti tomní vlhkosti natěrarily a tmely za rtu-dana na ploše svislé A nátěrem penetračnlm 
Provedení licriace proti zemnt vlhkosti natĚradl^ a tmely za studeno na ploše svislé S nitěném penétrfiřnim

Zakázk?: 
Rozpočet: 
Typ:

POdobjQkl
QdtTil ....
Au6

05.2; 50 D6 Volióra 5 výběhem pro labutě J vodní ptáky-Archirtrktonitká ™ statická část
7U.jzo Ince proti vodu, vlhkosti a plynům_________________________________________________
Provedeni izolace prutr zemni víhkosti rratěradly a tmely za studená na ploše vodorovně V nátěrem 
pe netra čním Provedeni ízé lané proti zemnt vlhkosti natíradly a tmely ib. studená na ploíe 'jadorauné v 
nátťrrtm pfertetračniiTi

14 DZ9,B7
14 029,87
14 029,37 

á óttl.07
« 491,31

.? 1 n h■-■íl’-■! 1 s .s l „upn i-•. ■jy -?:■ 1 
■1 b 1 1-1,- 7=-Z, 1 *2

nřťpcew“
ID, ’

■32.1: SP DU Mol léry pra šůlrrty í výběhem ArchilektanicKá a stavební část
7 LI: ku luče p/otl vodě, vlhkostí 3 piyitum
Prováděni izolace proti zemni vlhkosti natřradly a tmel v za studená na ploše vodorovně V nátěrem 
p Anet rad ním Provedeni izůldťé proti zemní vlhkosti oatéradly a tmely za studená na ploše vodorovné V 
nátěrem penatračním

Podob] akt
Oddíl

SUB.

pod objekt 
Odděl

SUB

■05:5D 05.05,11,17 Ocelově voliéry 2
OS.l: SO 05 Voliéra pro krkavCOvité ptáky • Architektonická J (tJtická ái$t 
711. icoMct proti vodě, vihtpiri a plynům_________________________________________________
Provedeni izolace proti inmni vlhkosti narté radly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem 
penctrařnítn Proveden izolace proti zemni vlhkQfiir natéradty 3 tmely /a studená fs1-ploše vgdorwr*ěV 
náturám pcntftračnim

Objekt
Podobjekt
Oddíl

SUB

05.3; SO 11 Voliéra veverky- Architektonická a statická čalt
711; IzjIb-zs proti vodě, vlhkosti a plynům_________________________________________________
Proveden’ ÍTOhatT proti zemní vlhkosti natíradly ? tmely za studen? na p usu vodorovně V nátěrem 
penetračním Provedeni izolace proti zem ní vlhkosti natéradly 3 tmely za studená na ploše vodorovné V 
.nůtfrčmi^nattataim . _________________ _________ _______________________
A-11.76’3.| 
cc-ríím;

Dl. ZL - Změnové listy rozpracované
ZlCnOt Svislá hydro Izolace
5; Stavhá
02: 50 G2.04 Ocelově ■Jtilíc-ry 1.
02 L 50 0?, Universální voliér -^rchřtektomcka a statická část

_________ 711; Izolace proti vadě, vlh-kaati -3 plynům______________________________________
711111001 Provedení izolace proti iemní vlhkosti natéradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem 

ponětí úýnim Frcrtiedeni1 iictlace jvcili temni vlhkci^tí njléradiy a trnuly stude n? na plaše vod O rovně V
___ nátěrem pcgctračníiw________________________________________________________ 

cdPDČtL dle •->■■■

711112001 Prowdani irolap? proti zemni vlhkosti natóradly a tmely za studená na ploíesdslé Snátíreni penetcaíníui
Provedeni izolace proti jamni vlhkostí ríaiéradly a tmely za studen? na plušs s«slé5 nátěrem punct ročním

711112001 Provedení izolace proti zem ní vlhkosti natí radly a tmely aa studen a na plaše svislé 5 nátěrem penetrafním
Provedeníiznlnee proti zemní uihkúíU mitíridly a tmelyzj studená rw ploše svisle S nátěrům punutračním

711LL2DQ1 Provedení iznlsce proti zemní vlhkostí natěradly a tmely za studená na plošo svislé S rrátorem- penetračním i 
Provedenr izolace proti zemni vlhkostí natěradty atmely za studená na ploše svislé S rtátĚrem penetračním

Dodatek 
Změnový lis-t 
Stavba 
Objekt 
PQHlCiDjClcC 
Oddíl 

| SUH | 

Výkaz



i
Revize listu : A

STAVBA:
018číslo :

Zhotovitel: datum: 17.01.2024
W1WACHAL

Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 7 101,01 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů

1101,01 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

L

Projektant Datum :

TDS Datum :

Příloha č.l - Krycí list, polozkov^ožpocět

1 491,21 Kč

8 592,22 KČCena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

1 491,21 Kč

8 592,22 Kč

Podepsanl zmocněnci potvrzuí^měniKiíl^^gij
Zhotovitel

O bj e d n a te I

Důvod ke změně :
Změna vyvolaná z důvodu vadné koordinace ASR 
návazností na parapet

Datum :

Datum :

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

Specifikace díla a kalkulúace ceny odkladné změny č.018
Změna opláštění óeajových sloupů __________

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)

/A.5 cý
íe-3-?T

14-V

STA, ocelový sloup je nutné opláštit včetně ocelové plotny v
Popis změny:
Změna vyvolaná z důvodu vadné koordinace ASŘ a 
návaznosti na parapet.

a STA, ocelový sloup je nutné opláštit včetně ocelové plotny v



3

w

rH

X
CL
Q

O

s

o 
fM 
O 
O 
M 
rsj

I

u□
B
Ě
ro

‘o

jo

oj 
rj

O 
č 
*

<rt

'OJ> o 
E

><u
E 
N

ii 
ía
■n
41 
S 
O

*c
N

a.

5
nj

CQ

13 
Z 
«
Z

■

2 >o
O a. 
N 
O

-řJ!
fl
N

c 
Q >
O u ra
□.
N 
O

Z
L±l 
u
3

£ 
a
M
OJ

■£

E 
jd 
75 u

rj 
nJ
•S m m 
co

□

1,w 
Z

OJ

I
3J

íí 
so 
IM

75
o 
£
Q

I

tJ
E

CL

3
LU 
oc

-Ěr
m
</>
£
z

B
3

o

O
<
2
Qf

I
E£
w 
a 

,|I

£ 
a 
*41
5
OJ 
'U

E

ffi
c
w

!i
.3 S

1
2 
_o 
hi 

■£ i
><u 
-S 
g 
£ 
ŮJ

I 
-g 
e 
E 

I 
§ 
§
i a

T^l T—I 

cN rM

š 1
-s
Jr u 
»D o
3N 

2 
>Ň 
>(U 
_c 
o

o 
CL 
(L
U 

‘E 
-2
*<u
c 
c 
2 

-C 
cj 

'flj 
rM 
a> 
o
m 
rí 
>ú 
ro

J2>
Aí - Ví z

5
1 rH
2 O
š
fB

5
5

fN

g

í
i
£
Q

5s
Oj

c
š

o

I
g
i
i
-ů

§
c

a
u1<:
Ž

|
o o 
o

rV

£
■s

Ln

iI
H~

1
ů 

*s 
E 

i

E s 
i

ě
Ks s 
rsj 
í\| 
§I
MÍ 
rí

I

se se 
<rd LH 
r-J
X T 
O- Cl 
a o





UWWACHAI.zi r.

ťda Popis MJ JCdH. CBH-J «naFor- Typ

razšiřavací profily oken

287

Výkaz vyměř:

5UB?ss

137

Vy':a~ výmic;

5U8 76326454R23 B

404 SU6 94JJ7<S33IJ2

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volné žijící živočichy zhotovitel
Dl: ZL - Změnové listy rozpracované
Nabídka

Zakázka;
Rozpočet;
Typ:

713131151 Mdriiál tepetriÉ izolace stón růheíamlj pásy, deskami, dílci, bloky |ÍzolaEní materiál ve specifikací) vložcnln 
jednovrstvé maží hranoly w fasády Montáž tepelné izolace stěn rnhtiienii, pásy, deskami, díltl, bloky (Izoloí 
materiál ve soeafifcaai vlolanlm jednovrstvé meai hranoly u fasády 

ÍLCdlliě 10
3..47Z-0, l

7101,01
7 101,01
7 101.01

7 101,01
7ini.ni

□ddil
sut

Dodatefc
Změnový list 
Stavba 
Objekt 
PodobiEkt 
Oddíl

i SUB

Obklad ocelových nosníků s ádrov lák ni tý ml deskami tuez spádní konstrukce uzavřeného tvaru rozvinutě šiTal 
pres 0,5 m- do 0,75 m, opláštění deslwu protipožární tl 1 naklad ureltíuých nosníků sádrovláknítýml deskarl 
bez spodní konstrukce uzavřeného tvaru rozvinuté šine přes 0.5 m do 0>75 m, pplášlčnl deskou protipožární 
tl 18 mm ÉPD45 míní___________ .... _________ ,____________________________________________ I 
Přesun hrotí pro konstrukce mon to verse i desek sádrokartonových, sádro vláknitých, co mento vláknitých I 
nebo cementových st?noveny i. hmotnosti přesunovaného materiálu Přesun hmot pro konstrukce I 
mant-ovanÉ z desek sádrokartonových., sác^ovláknitých, ccTrcniovláknitýdi nébů cementů výúh stanovený I 
i hmcrtnostl přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjcktech výšky pros 6-dcl 

 

__________ 763r Keií;cfúheft $uch4 vy5itav&v| klvirift hap&jcrtí u ťirTJ-g-k a stropu dÍE předpisu yýrnbral_____________I 
7C3264541 'Dbldad ocelových nosníků sádrodáknltýrrii deskami bez spodní konstrukce uzavřeného tvaru rozvinuté šire|

: pres O.S m do 0J5 m, oplásténi deskou protipožární tl. 1 Qhklad ocelovýdi nosníků sádrodáknltýmí deskarj 

i bez spodní konstrukce uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,5 m do 0,75 w, opláštění deskpu protipožární 
_________ ;n T?5mm řpirgo min1!___ .__________________ ..  _________________________________________ I

i. H P
2’|0. Ú2-J. 15 i i - -
Í.Hť

Dl: ZL-- Změnové listy rozpracované
ZL01-B: imčna opláštění ocelových konstrukci SOOh navýšení za
S: Stavba
Ot‘SQ pi Mljvm hudovj
Cl.Li 5001 ArrhitEktiinická a statická část
713r Izolace tepelné________________________________

ŮÍ1411S6 deska topdnf izolační míncraJní na stěny 7=0,03^-^03711 SOmm desku tepelné izolační míntrální ní íleni
?=O.D3fi-O.D37 tl 80wim___________________________________________________________________

.IIP
3“ IP. ód - ID. Z*-rzá 4-0, ■)£■■/ I

|1 - .;ú, 25-rO, 2?jýj
2.11 p



Revize listu A
STAVBA:

020číslo :

Zhotovitel: datum: 14.12.2023
WIWACIIAL

Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581}Objednatel:

Důvod ke změně: Klientská změna

1

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 85 181.48 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 17 888.1 1 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Projektant >atum :

TDS iatum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

-5 973,59 Kč

■34 419,23 Kč

latum :

latum :

Podepsani zmocněnci
Zhotovitel

Objednatel

Popis změny: -------------------------
Odpočet kulových ventilů a připočet sedlových ventilů. Odpočet armatur požárního vodovodu.

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH

cena bez DPH

-23 861,70 Kč

-137 488,82 KČ

-28 445,64 Kč

103 069,59 Kč

-113 627,12 Kč

Specifikace díla a kalkulace ceny odkladné změny č.020
___________Odpočet armatur, změna ventilů
VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225}

Zý
?. 3- ž7

Důvod ke změně: ~ —
Požadavek na záměnu kulových ventilu za sedlové ventily dle požadavku budoucího správce zrušeni nadbytečných— 
armatur požárního vodovodu. Kulové ventily hrozí zatuhnutím pokud s nimi není delši dobu (i 0.5 roku) manipulováno 
Tato situace při užívání stavby nastane a v případě havárie rozvodu hrozí škody na majetku HMP Sedlové ventily 
svou konstrukcí zamezují vytvoření tlakového rázu a případné havárie potrubí s tím spojeně při otevření Sedlový ventil 
svou konstrukcí skýtá možnost opravy.Tato změna přispěje k budoucí bezchybné funkci stavby Příkladem užití 
sedlových ventilu jsou veřejné vodovody (i v Praze-PVS a PVK) a na hasičské vozy (HZS)



s

o

FM
X
CL
Q

X
Cl
Q

c 
ro 
£
-j l

Q 
ř

o 
ÍN 
O 
O 
m 
fM

E
<
LU
CÉ

trr 
in
rn

□>

3
ra
E 
u 
ro 
■M
OJ 
J

O
O- 

"U 
O

»w

lX

CO 
CM

>U

rt>
(S

2
rr
rn

N 
tM

C
2

55

E 
“O
0> 
K 
O

o
o 

-D

u
C

-5
OJ

X 
Q_ 
n
IM
09

-Q

E
jl

u

ro > 
O

K g. 
O 
CÉ

4-*

ro
M

'<B

l”4

'S 
o 
*■> 
o
-E
N

-É? u
>U
O

>řj

(J 
'tg 
N 
Cft 
O 
t—I 
Ifl

-ó
ro 

JO
> ro 

+-■ 
ui

c
g

?c
■o

o a 
5 
id 
< z
LU 
W 
< _> 
a

f o
>09
E
N

E

□ 
«4>j 
><J 
O
N 
O

E
<U
>
ro 
c

>4J
E 

■ro
N

>N 
KU
E
Q
> 
o
L-
Q.
0) 
.y
E 
ro 
tí 
■ro
E 
E 
ro

tn
£
Z

ŠS

i;

S
io

N?

S 
rsi 
r>j 
o

I
IÁ 

ti 

I 
§

X 
ů- 
a
»0J

S
OJ

Í.y

7
QJ _±
8
Q
C
Oř oi a o

£5
I 
S 
}qj

o

e
1 s
e 
c2 í
N 

§

>lj
D ‘

■§ s
Vl

lh

X
CL 
Q

C5

I 
g
Cj

Ě 
’□

C3 
’C

ti -g 
«Í
Q

>3 
£

š

- _ ■tj

& Ž!
9
s
H
ra

O

1- rŤ4 
. -ro í

'U

ř ’U 
p “

£M

bd O

CN

s 
§

LF|

E
2
£
o 
iš
13
□J

o

Qj

š 
Ln

_g

eřc> g

3
-5

Q 
1*

c
un 

a 
*0 

§ cn

14> 50
ií X

CO 
LD

p2 
a>
Ln lo

9
o 
^■j 
N





Pař. XĎd J>ppi£ VýmferaMJ Jedli- coibis Cena

1J3- 722232044

11a 722232045.1

iS5iiíid8125

_551l4JdH-]125

128 55114154

128 SS114154.1

129 55114214

129 55114214.1

133 72223ZŮ4Ě

134 722732047

135 722232048

;7ZZ25ai33136

55114148.1

70

7B

85

85

5511414b36

36 5511414B 1

37

17

45

722233045,14£

Kohout wdlový přímý G 1“PN 42 do ÍB5,C vnitrní závit Kohout kulový přímý  1" PH42dn 185'C vnitřní 
závit 

.....- ■ ■ iw ■ i ------------------------- ,, --------------- i—■ _.

Kohout sedlový přímý G1" Prd 42 do i3Src vnitřní tawt Kphqij( kulový primý G1' PN 42 do 185*Cvnitřní 
ráuřt

ZL02D: Odpočet armatur „ zájnĚrsa ventilu
5; Stavba
□1; SD01 Hlavni faudava
fll.A Sfl 01 Zdravo technika
7ŽŽ. ZdravDtacnuika • vnlfřínívodovod  
Kohcwit kulový primy G 1" pn 42 do 105Xvn«trni cávít Kohout kulový pňmýG 1" PN 42 do 1-B5'C vnitrní <ávit1

76 
76
77 kohout kuíový PN 35 T pinqprútukový nikl páčka 1" červený kohout kulový PN 35 F 1B5*C

pinií prútak-cvýnikl páčka!" červený ______________________
kůhndt sedlový PN 35 T 1B5'C plno průtokový nikl páčka l" červený kohout kulový PN 35 T 1R5*C 
plno průtokový nikl páčka 1" červený

kohout kulový s vypouštěním Pn 35 T 185‘C chromovaný B25CDS1" kohout kulový 5 vypouštěním- PN 35 T 
1£5'C ehromiavaHý ftJjOQS 1"_______________________________________
kohout sedlový s vypaudCértÍM Pň 35 T 1H5*€chromovaný R250DS1" kohout kulový s vypouštěn Im PN 35 r 
IS^C chromovaný PJ5W5 V______________________________
Kohout kulový přímý G1" PN 42 do 185‘C vnitřní záv«t Kohout kulový přímý G1" Ppj 42 do 1B5*C vnitrní závit

28 445,64
- 2B 445,54

40 194,97
-48 310,10
48 B1Ů

55114214

:55Í142Í4.1’

28684537
28654337.1
28654 JM 
28664339 1 
aaaurjtjje 
286UrR_OB.I

34
34
35
35
36
36

1?22232MS_

1122233045.1

12; 50 12-16 + 50 1B Malt? zděné obiekty
12.A. 50 12-16*50 18 Zdravotách nika
722: Zdravotechnika - vnitrní vodovod 

fkohcut kulový PN 3S T iňž^tplnůprijtůkůvý nikl páčku 1" červený kohout kulový PM 35 T 185'C 
pinciprútutiřvý níM páčka 1" čarvený _____ _______________________
IsůhůuliédlrivýPN 35 T 185‘C plnoprútokový nikl páčka 1" červeny kohout kulový l*N 35 F 1B5*C

__ gtnuprútokuvý nt kJ páčí a 1" červený , , ____________________________  
kohout kulový 5 vypouštěním PN 35T 185*C chromovaný R25DSJ5 V kejhala L kulový j vypouštěním PN 85 T 
iaS'CťhrDmovaný R26DD51*___________________________________________
kohout sedlový s vypouštěním PN 15 T 185'C rhrtwri ováný R35ODS1“ kohout kulový 5 vypouštěním PH 35 T 

____  185 X chromovaný R250DS L~_____________________ ___ _ ____________________
Kohout kulový primy G 1‘ PN 42 do LB5'C vnitřní závit Kohout kulový přímý 0 1M PN 42 do L05‘C vnitrní závit

ID; 50 ID Budova- izolace s dílnou
10.A; SO 10 Edravoterh nika
722: Zdravo těch nika - vnitřní vodovod

28654337 kohout kulový PPR h ZSmm ioftout kulumý PPR p j5mpi
28654337.1 kohout sedlový PPH D 2Smrti kohout kuinvý PPRO řhmm
55114148 k

Kohout scdkbvý přímý G1" PN 42 do ia5’C-mitřni závit Kohout kulový přímý G 1" PN 42 dp 18r='G vnitrní 
závit_________________________ ______________________________________________________
kohout tulový Pit 35 T 185'C plnoprůtokt»vý nikl piíká l* červený kohout kulový PN 35 T 185’1? 
plnopnjtokoyýnlJtl páčta l*1 červený
lushůut sedlový PN 35T 185‘íi pl^nprú tekavý nikl páčka 1" červen/ kohout kul a vy PN 35 I 1-Bi'C
pl noprútokový nikl páčka 1" červený
kohout kulový PN 35 T 185'C plnopnůtokovy ntkl páQta 2" červený kořiout kulouý pn 35 T 135*0 

_ plnoprůtakový nikl páčka 2” červený
kohout sedlový PN 35 TlBb*UfiÍririprúlHktJvý nikl rájek? 2’nenw^ý kohout kulový PN 35T18S’C 

pliMjprůtukůvj iiIkl páčka- 2h červený
kohout kukivý s-uypoujtěnim PN 35 T 1B5.'C chromovaný R2SOD51" kohout kulový 5 vypouštěním PN 3$ T

i LB5X chromovaný R2S0DS1"  _______________________
;-kohoutsndirivý 5 vypouštěním PN 3S T 165’Uchromovaný H250Dii 1" kohout kultjuý 5 vypouštanim PN 35 T 
LŮ5*Č chromovaný lUSŮnsi" _ ________________________________________________________
Armatury se dvěma zšidty kulové kohouty PN 42 do 195 ‘Cpnmč vnitrní tavit G &/41' Armatury se dvěma 
závity kulově kahijuty PN 42 tfo 186 *C přímě vnitřní závitG 5/4’
Armatury te d™i ? závity kulově kohouty PN 42 do 1B5 ”C přímě vnitřní závit ú 6/4" J Ir njatui y &e dvěm? 
závity kulově kohouty PN 42 do 185 *C přímé vniGní závit G fi/4H    ____________________
Armatury 59 dvěma závity kulové kohouty PN d7 do Ifií 'C fiříuté vnitřní závit G 2" Ann atury se dvěma 
závity kulově kohouty BN 42 dt? 1B5 *C přímě vnitřní závit G 2"
Požárů příslušenství a arrnatury hyfianluťy tystém 5 tvarové stálou hadici wloplechový D 2S jí 30 m PůJární 
(rfíílu^itttvi á srmatur,' hyíkantavýsystém 5 tvarově stálou hadid ceíoplechavý D 25 30 m

n 1.0 50 OL Vytápání
734: Úitřůflhi vyripóní- armatusy______________________ _ 
kohovtkuIový PPR D 25mni kohout kulo1^ PPR D Ž5mm 
kohout sedlo ý PPR.D 25-mm kohout kulový PPR D 25mm
kohout Rulový PPR EMOmm kohout kulový PPR D 44Jmm 
kohout sedlový PPR D 40mm kohout kulový PPR D iOmm
kohout kulový PPR D 4Llmm s filtrem kohout kulouý PPft  UElmm t frlírem
kohout sedlový'PPR D 4Cřmm 5 filtrem kohout kulový PPR n 40mm 5 filtrem 

55114214

^5114214'1“"

■722/12045

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro voFněžijící živočicíiy; zhotovitel
Rozpočet: ZLD20 Odpočet armatur . záměna ventilu
Typ' Z měnový list



Revize listu : A
STAVBA:

024číslo ;

Zhotovitel: VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) datum: 21.02.2024
W1WACHAL

Objednatel: Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581}

Důvod ke změně: Klientská změna

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 430 784.51 Kč
Cenový dopad ■ vrcenáklady: DPH 21 % 90 464.75 Kč

521 249,26 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

430 784,51 KČ

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

'atum :
Objednatel atum :
Projektant 'atum :
TDS atum :

Příloha č.l - Krycí list, p

Podepsanízmocněnc ipoh/^uj^měn^díl^^předl^eněn^mzsahu,
.......

90 464,75 Kč

521 249,26 Kč

Celkový dopad - vicenáklady- 
méněnáklady

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Důvod ke změně:
Požadavek budoucího uživatele na úpravu a doplnění elektro rozvodu

Specifikace díla a kalkulace ceny odkladné z měny č.024
_ KZ Elektro ' ~

2% 2, £</

J ? 7.
?? T., 2^

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící — 
živočichy

'Popis změny : ~-------- --------------------- ----------------------- —
Doplnění a přesunuti zásuvek, vypínačů a dalších elektro rozvodů dle klientské změny a požadavku budoucího 
uživatele.



u

l
■5

a

0
aata

a

I 

o
n:
CL 
Q

O m 
rt

(N 
Lft

O 
CM 
O 
O m
CM

CM 
O 
—t
M

0>
N

& 
£
3 
ín

x
□

LD

O 
cn

o 
ř

Ě 
ro

O
cx

■v

Lp

GB 
'd-

0)

Š
O 

-C 
M

ra > 
O

a a
a 
D£

>0

U*Í

CO

ra
cm 

’GJ

ro
SJ

£! ro 
G 

"O
V

O

o
D

31
Q 

c 
£
ŮJ

X 
CL 
Q
N 
OJ _a

£
o 

-*£
a? uo 

>® 
E 
N

1

3 
>C
O
Q. 
N 
O

o
g a

’8

+->
0

o 
e 

g 
g 

i 
g
r>J

'■E 

§
~O

O a 
3
<
LU

<
—I

Z)

ž
LU
Qí

£
-ra
ra N

:Í3

□
U I

a
cn

m 
N 
r<

c 
“to

2

o o 
o 
M

-Si
E
’íu

•i
ůs 
ď

■c
E

Cl,

5
E
š
X

S11 
E 

£
&

> o

N

-Ě?
W

JD
O

Ím
>01

o>
o
a
OJ 
u 

*E
03 

tí
'10c c 
to

-C u
'to 
N
CTI 
O
n
>ů
co .□> m 
ín

jř s 
tn 
Ž

‘■ra 
Z

X 
Ů. o
£
O

7
Q> -±
8
ro 
c oo1

5 o 
-E

£.1
1 :s
>QJ 
e 
g 
o
Q. 
tu 

■y 
c
2 
ti 

’B e c E
N 

g
’Ú 
o 
i s 
Ul

LT}

a
o S,
o

£ 
■U
ra

O

rsj 
aI 
g

i
C<| 
LJ-I

E 
t 

š
Q

vi

SS 
í
ó rj

r<

§ 
tsj
Cl 

o

ó

§
a o 

i 2
S
sM 
ro z:

s[) ><J
i=í

in ui

■"O- 
LD 
tT
O
CTi





Stavba č. 4d109 Záchranná stanice pra volné žijící živočichy, zhotovitel

Púr. Kód Popis výměraMi Jedu caoa Cena

13 741122031

21 34874901

21

Montáž zásuvka (polo)iapiršténá be-aSxuubové připojení 2P i-PEs přepětovou ochranou se zapájením vodičů33 741313005 1.1

39 34555244 kl

7

l 953991111

J
"kl

29
3
30

K
k|

31
32

34539017
1741310211

10
11
12

35713306
]W«5O59

£
9

__ wiizzen
__ [1226214

kj 
kj

34539010
1741310121

34539012
35713904 '

74131017.5

 
Ovládač žaluziový Jedncpďůvý (1/n-tl/O ■, blokováním h s krytem
Montáž zásuvka jpalajispužtěnď bocšroubové připojeni 2PuPE se zapájením vodičů  
přisvoj zásuvky žápustné jednonásobné, krytka s clonkanil. bezšroubnvč svorky 
Montáž záštita (rwlojzapuštěná bezíroubově připojeni 2x(2P+PEj dvojnásobná se zapojením vodičů

k
Kl

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských rnistnustí posazených stropních 
panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2 Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo 
společtrn^vch •místnosti přisazených sttopních panelnvýrt, obsahu přes 0,09 do 0,36 mj

430 7 84,51
430 784,51
387 318,18

W5 814.18

 kabel siluvýv tál jádrem IkV 5xl,5mn>2 (cVkv) kabel sítový; Cu jádrem lkV5xl,5mn>Z jCYKV)____________
_ kabel siloví' s Co jádrem IkV 5x2,5mnt2 (cm) kabet silový s Cr> jádrem Ikv Sx2,3mm2 (CYKYj_________

Ukončeni vodičů izolovaných s označením j zapojením v rozvádí čí nebo tu přistrojí, průřezu žily do 2.5 mmí
Ukončeni vridíúů licitovaných soznačenim a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu lily do 2,5 mm2

manžetou), IP44

J1000PP492Q 

741313001
’ 34555241

741313003

M

M

h 
jřl
Kl

23
232

24
242

25_
26

13
19
2 '

20

34535011
741991112
21O9M101 
10íK»9307Š~

H252231 
HZS4211
35713907 
741122015

34571400
741310101

______4_
40___
41 i34539060

ZZíL----------
43
44
45
46

* 47

_____ 5_
S

33
34

36

27
23

14
15
16
17

741132103
741132145

741372112

|35?139ČŽ~ 
134111030
134111036"
1741122142

Zakázka:
Rozpočet: ZLQ24: KZ elektro
Typ: Změnový lisí

i 741.372062

34833101 ' 
" 74181Ů002

1741112021
1998741102-

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pud omítku plných kulatých [např. CVK.YJ, počtu a průřezu 
žil 3x2,5 až 6 mm 2 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod omlUru plných kulatých (např. 
CVKV), počtu a průřezu žil 3x2,5 až G mm 2  
Montáž kábel Cu plný kulatý Žita 3*1,5 až 5 mm2 uložený pevně jnapř. C¥KV)
KABEL 1-CXKH-K-l UZcÁsípO 3X23 KA8ťk 1-CXKH-R-l BžČASÍdP 31X2,5...

 
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm
Přesun hmot pro silnoproud stanovený 1 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 n> v objektech výšky přes S do 1Z m Přesun hmot pna silnoproud stanovený z hmotností 
přesunovaného materiálu vodorovná dopvavnj vzdálenost do SG m v objektech výšky pres 6 dolžm

Ukňnúerií kuhejú 3x1,5 až 4 mm? smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování 1
tlkunčení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smtštovKlzákkipknu nebo páskem bez letování

ÍPatrairji rozvaděč 01H2.1- doplněni přístrojový náplně 7  

Montáž svítidel LEO se zapojením vodičů bytových nebo společenských místnosti vestavných podhledových 
;čtvercových nebo nbdčlnikových, obsahu přes Ď,tlS do 0,36 m Montáž svítidel LEO se zapojením vodičů 
bytnvýcli nebo společenských místností vestavných podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu 
přes 0,09 do 0,36 ml .......... ..............................................................................
B4_ vestavné LED svítidlo pro vestavbu do SOK 84_ vesta mé LED swtrdlo pro vestavbu do SOK

.'přístroj zásuvky cápu siné jednonásobně s optickou přepěťovou nehranou, krytka s členkami, bezšrouhové 
?vp«ky__________________________ _______________________
Bodružný rozvaděčOIRcs - doplnění přístrojové náplně 
rámeček jednonásobný  
rámeček dvojnásobný   
ráalléček jednonásobný (s těsnicí  
QroJznýa podružný materiál __ 
Další štítek označovací na kabel  

J0093Q78_______ Označovací Štítek na kabely "  
Hodinová zúiltevaci sazba ■clokoikář___________ _  __________________________"
Hadíhová r účtovací sazba revizní technik  
Podružný rozvaděč Qlftvet - doplněné přlstrojctvé náplně  
Montáž kabelů měděných bez nkon&tm vložených pod omítku plných kulatých (nap*. CTCT|. počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mrn 7 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod ranitku plných kulatých (rtapř. CVKYJ, 

____________________rročju ? Porazu žil 3x1,5 mm2_________________ _________________
741122018 Montáž kabelů měděných bez ukončen i uložených pud omítku plných kulatých jnapř. cvkYI, počtu a oniřezu

pá^s^itrdlra LF.n propraná závěsné D2 svítidlo LED přuaiéné závěsné
íkůuáky a prohlídky elektrických rozvodů s zařízeni wlková prohlídka a vyhotoveni revizní [právy pra objem ; 

•montážních pracípřes 1I)Ů dc 500tli. Kč Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a tančeni celková 
prohlídka a vyhotoveni revír ni ipráwpsoobjem mentálních prací pres 100 do 500 tis. Kč

 
___ krabice bethaloBonová 485 IP65 MOxlrOQjiSOmm

Montáž spínačů jedno nebo dvou půlových potazapušténých nebo zapuštěných se zapoj:ěnlm vodiSů 
bezíroubově připojeni vypínačů, řazeni 1-jednopólových Montáž spínačů jedno nebo dvaupolových 
polozapuštěných itebn zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubnvé připojeni vypínačů, řazeni 1- 

j jednopólových .______________________ ___________________
I přistroj spínače jednapůlového, řaieni 1, ISo bezšnoubově svorky _ 
Montáž spínačů Jedno nehodvuypólpvých poloze puštěných nebo lápuštěciývh so zapojením vodičů 
bezšíoubové připojení přepínačů, řazeni 5-sěricivýeh Montáž spínačů jodno nebodvoupďlavých 
pplozapvštěných nebo zapuštěných se laprtjenlm vodičů bezšroubové připojení přepínačů, razeni 5-
Ž^rÝLVitý!
přistroj přepínačo sériového, řazení 5 bez'<oubové svorky  
IPatrový rozvaděč 01R2.2 - doplněni přístrojově náplně
[Montáž spínačů jedno nebo dvoupólovýr.h palozapuštěných nebo zapuštěných se wpoienim vodičů 

bezšroubové připojeni přepínačů, řazeni 6x6 dvojřtých střídavých Montáž spínačů jedno nebo zhoupůlových 
|pol«»»puš1ěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubová připojení přepínačů, řazení 6r6-
• dvojitých střídaWch  
přístroj pfeyiriače střídavého dvojitého, řazení 6r6jo+tJ bezřrpubová svorky
Montif spínač jpolojzapuštěný šroubové připojení říjeni 2-pro žaluzie se zapojením vtidičů

9: Ostatní konstrukce aprácé, bouráni  
Diodání a osazeni hnmždinefc včetně vyvrtání otvorů js dodáním hmpij ve stěnách do zdivá 2 cihel něhu i Kl
měkkého kamans, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm Dodání a osazení hmoldlne* vřetně vyvrtání •otvorů js : 
dodáním hmot) ve stěnách do zdivá 1 cihel nebo měkkého kamene, vnější profit hmoždinky 6 až B mm t

   

ZL024; KZ nJektro
5: Scavha
01: 50 01 rífavni budouí
01.DLSD Dl 3iln oprou dá uicktt Otech nika
741:ElflXlrOinstulace - silnoproud____  

: Patrziný rozvaděč 01R1 - doplnění rozvaděče  
|kabel silovýsCu jádzem LkV 3yl.5'mni2 jC¥í;y) kabof silový5Cu jádrem IkV J«l,5mn»2íCYKY)______

___ kabel silový s tu Jádrem lkV3x2,5rnmž(CYKY) kabel silový s Co jádrem lkV3x2,5mmZ(řYKýJ
Montáž kabelů měděných Lez nkončom uložených v trubkách zatajených plných kulatých nebo 
bezhjlngnrrových (napi. CVKVj počtu a průřezu 2115x1,5 al 2,5 mm2 Montáž kabelí měděných bez ukončeni 
uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebabezhaloxenavýchjnapf. CVKV) poftua průřezu žil   5x1,5 až 23 mmj________  
Montáž kabelů měděných bez ukončeni utažených pod omítku plných kulatých jňapf. CTKý), pn«u a průřezu" 

.žil 5x13 až 2,5 mm! Monráj kabelů měděných bez ukončení uloienýr.h pod omítku plných kulatých jnopř, 
_____________________ CťKVl, přičtu a průřezy žil 5xt.5 až 2,5 mm'2_________  

___  741122641________ i Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1.5 až 2,5 mm2 utažený pevně |např. CVKY] 
___ 34111090_________________________________________________________________________________ • 
___  34111094 

741130091



Ppr, Kód Pa pís y nti Cena

i971033131

-.97HJ13M1

6 £17303.1816

974Q32B2

10 ggya13309

11 ■397013067

3 997013113

997D13501

.-99801100212

j

742220236 a

ř? 741410021

51 99E7411OL

J742220735. a

Ua5ťiL12000

1
2

3D

39

R7

59

354420S2

35441996

742?2DZ35.a

74??20?3f a

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivil z cihel na mailu vápennou nebo vápenocementůvou kapes pro 

Lpalíky a krabice, relíkditi do íUUkliXiKhO i ni n Vysekáni-výklenků nebo kape^ re tdívu r cihel na maltu 

vápennou nebo vápc« □cementovou kapes pro špelíkya krabice, irafikosti do IOOxIOOhSO mm

Popi atek ia uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (sklátíkovnéf z taáek a keramických výrnbtú 

iďlřídĚnéhů do Katalogu odpadů pud kódem 17 01 OS Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skláckr (skládkwněj z tašeí a keramirtých výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kúdem 1701 na

Oduoi suti a vybouraných hmot ne skládku nebo meziskladkij s© slož© nim, na vzdálenost do 1 km Odraz suti 

a vybouraných hmot né skládku noto mctiskládltu se složením, na vidálenostdo 1 km

VnřtrosCíivcnistni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do S0 m svisle s použitím mechanizace pra 

budovy a hafy výšky přes 9 do 12 rn Vnlt rast aven Utni dopraví suti a vybita tjnýiib hmot vodorovně-do 50 m 

dvISle i pil jJítiiri mrtlianifattc pro hírrltrvy a haly výšky pře; 9 do 12 m

1013254-000
1013234000.1

LQ: sn LQ Budova koláře s dílnou

J0.E;SD10 Slaboprood
D2_-JO til: PZT5 - poplachový J^beipeČOvací a tigrtňvý systém______

Lakováni R4LTO16 ■ nuRrvgtiťký kontakt povrchový

Lakováni RAL7016 ■ maRrwtický kontakt závrtný čtyrdratbvv 

W; Přesun suté______________________________________________________________________
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meilskládku -se duřením, nn vzdálenost Příplatek k ceně za 

ikaždý dfllíi i zaptiratý 1 km pres 1 km (Mraz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k cené za každý další I započatý 1 km přes 1 km

Ol.Ei 50 01 Slnbopruud

ŮĚ -ŮD_Ů 1; PEtS - poplachový tsbezoEcovací a tísňový systém 

Laková-nl Ral ?Ulh - m agn etický kontakt závrtný ctyřdrátavý

■34: VítM

59>. VRN
UR^Jl JriiEkumnn, iteotfetické j projektové prare__________________ __________________

_ Onku menta-ce skutečného prnvederii stavtry Dokumentere- skutečné h op ro reci s ni stavby

Výrobní a dílenská dokumentace Výrobní a dílenská dokumentace 

990; Pře tun hin-iJt
Přesun hmot pro budovy občanské výstmjtjy, bydlení, výrobu a služby ? nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic neio kamene vodorovná dopravní vzdálenost Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 

bydli?™, výroby n služby s nasnou svislou konstrukci’ zděnou i cihel, tvárnic nebo kamene Vddnrnvná 

dopravní vzdálenost dc 10D m pro budovy výšky pros 6 do 12 m

Vybourání otvorů ve zdlvu základovém nebo nadzákladovézn z cihel, ivárole, pífičkovek j dhel pálených na 

maltu vápennou ne tm v;’ipenncemeri+nvnu průměru profilu do Vybouráni otvorů re zdiwu základovém nebo 

nadzákladorén* z cihel, tvárnici p očko rek z cihel pálených ne maltu vápennou nebo vápen úcementovcHi 

průměru orofllu do 60 mm, tl. do 300 Jti ni

VRM4 inž-g-nyrska čliinost_________________________________________________
I Kompletační a koondlnačníjnlenýrsků činnost Kompletační a koordinační,lnienýrská činnncl

02; 50 02,04 Ocelové voliéry 1

Ú2.D! jO 02*SĎ lw Silnoproudá elektrotechnika

741; Elektroinstalace - jlaoproud_________________________________________________________________________

Montáž uzemrlovadho vedení s upevněním, pru pojen lm a připojením pnmocl svůrek v třmi $ izolaci spořil 

pásku průřezu do LZOmml v městské zástavbě Montáž uzomňnvaciha vaděni s upevněním, propojením a 

připojením pomocí svorek v zemí s izolad spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

27; 50 27 Areálové rozvo...

27.; 5027 Areálově tdevo...
__ D jjOŮjCl: PZTS ■ poplachavý caEgzpqájvacij tísňový cy»ém 

 .Lakňudni 1XAL7O16 ■ magnetický kontakt povrchový 

pás zemnící 3£lK4mm FcEn pás zemnici 3£li4mm Fo2n______________ ________

svorka odbonovaci a spejoredprospojování kruhových a páskových vodičů, FeZn svorka cidbcičovací a 

spajůvacípro spojování kjuhpvýzh a páskových 'vodičů, FeZn

Přesun hmot pru silnoproud stanovený z hmotnosti pčesuno váného matefláEu vado rovná dopravní 

vzdálenost důSDrn v objektech irýílky do6 m Přesun Jitncrt prc íilftoproud stannreny? hmotnosti 

pmimownčho "iřtcrislu rodo»ovně <inp<?vni vidálnnostdo 50 m v rtjektech výšky do 6 m

Vybourání otvorů ve zdivil základovém nebo nadiákladověm z cihel, tvárnic, pníkavek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do Vybouráni otrorů ve zdivu základovém nebo 

n údJ úkladu v ém j cihel, Lvůiníc, příčku vek E Cihel půlených nú maltu viperiúnu něho vjperitiQcinrntauoir 

prúmčru profilu do 60 mm, tl do 150 mm

Vyseká ni rýh ve liŘnách ncb« příčkách t dutých cihel, tvňrnip, d«ík z-dutýcti cihel nebo tvárnic do hl, 30 mm 

a Sirky do 70 mm Vysekáni rýh re stěnách nebo příčkách i dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo 

■tvárnic da ht. 5D mm a Clfk-y do zu itim



ARevize listu :

STAVBA:
026číslo:

Specifikace díla a kalkulace ceny odkladné změny č.026
VZT - revize projektu

VW WACHAL a.s. (IČO: 25S 67 225)Zhotovitel: datum: 22.11.2023 tUWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 501)Objednatel:

z

Důvod ke změně: Chyba PD

□opad na termín realizace: NE

cena bez DPH  44 593,04 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 9 364,54 Kč

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 % -196,65 Kč
Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

I

DPH 21 % 9 167,89 Kč
Cena celkem vč. DPH 52 824,51 Kč

Zhotovitel Datum :
Objednatel Datum :

Projektant Datum :

TDS Datum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

Ir
IrJ 
o

Celkový dopad - vicenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněnci potvrzují navrhnutou změnu díla v predloženén//ozsahu.

-1 133,07 Kč
43 656,62 Kč

53 957,58 Kč
-936,42 Kč

Popis navrhované změny : 
Z důvodu nezbytného pro užívání a správnou funkci vzduchotechniky je nutná úprava obsažena v tomto ZL. Jedná 
se o úpravu rozměrů a dimenzí chladících jednotek a ventilátorů, doplnění ovladačů a zpětných klapek

Důvod ke změně :
Na základě posouzení dokumentace dodavatelem VZT byly navrženy úpravy v tomto ZL - změna rozměrů a 
dimenze chladících jednotek a ventilátorů, doplnění ovladačů (chl. 4) a zpětných klapek. Úpravy jsou nezbytné 
důvodu správné funkce systému VZT.



kO

§
co

Í3 S

X

□

O 
rJ 
O 
O m 
<N

N
>

cl
<
LU 
CÉ

n

>CJ>U

Ln

u 
ř

I 
i

Cň 
GÍ 
Ch
O 
o 
m

«

c re
J£

o
□_

75> a
*o
C-

8
IX

rs 
kD 
kD 
i_n 
kD 
on 
m

N 
■no

SJ

OJ

8
.c
M

O

-Q

o 
Q 
< 
_i

< 
Z
LU 
<J

D

x
a
hJ
qj 

XJ

E

o

■Kf 

N
CXI
TO 

í 
-t 
co

u '«! 
N 
a» o
in

>J 
rc

-Q > 
fl)

o c
>0)
£ 
N

■

>o
o
Q.
N 
O

áj
’5 o 
+■» o
£
M

_u 
>w
O

>Ň

ji
G

CÍ
O o
tN'

E-c

"čP
■!

□

ď
■c
g 
fi
’<£ 

E

o
5

£
r-J 

-PS

ra N 

-S

£
sQjs
Q

Ď

£ 
Q 

»QJ

5
QJ

S>
£
<D

M
re
C
OJ

.Q>

>
N -re 
Z

D

□ 
"0

Éy 
*c
■5
<u

>N 
>a> _c 
o > 
o k-a.
<b u
c
IQ 

tí
-rac
G ra

3 
iv 
‘o
L-
Q.
tD
M

<l>

,g -
& S
O

Ě
u
c
O

O

O 
—I
ISl

§
CM
G

Q 

£
c 
-J 

i 
s

3
'3 £
g.

|
II
tří

I<n

-5 
a 

i
6
i4 

t!

CQ

PN 
a

1g
íN

oa 
LC

g
c

d

s£
ó2j3

Q.

□
s tifsj ■

J.- -ra

VJ z

1 s o
■£

ií

1
M
»dj 

-£ 
§
2 
CL

1
-o

&

1N
§
ÍH

><□

2

Ln 
rn ťn

5 í
IC

3?
v-í m 
rsl

X 
(X
O





Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro votná žijící živočichy; zhotovitel

Pijí, ků<i Pt>P iť MJ Výměra Jedn. cena Cena

1*155146706

~!Xl!áBi:i37ÚJ12

701
7{)4

•X158132 
■X153144

___ A?.
........ 10

43 6564Ů2
43 65SrE2
41 235 «5
41ZB 65

^BVgTOOB
RVZT0P6 

' ŘVZŤOLl 
|X15ai34
X15B145 

’ BVZTOOS

14
703__

_7Q5_
9

14
703
705
9

IHO: ClUůdící i-jříířúi CH 1.3
|Příplatek za jednotku CHL3 - původní Q.ch = 5,3 kW, nově Qch ~ 7kW

011; Cli ladicí zářit c-nř CHL4
IrLabeliruý ovl-adri Standard XPldĚ 

RVZTflŮE 
uvařím____
X153JJ4, _ _ _,
X153145"____

FVZT-005

ni4! iJiladícínříisníChl7 ___ ___ ________________  
|~KahťířňrÝ ůuhdlac standard PREMininn_________________________________________
[připište* za VZT jednotku ■ jrny typ jednotky, který splní pgžgda^ck na danou délku potrubí

lij; 50 10 auííov<> Izolace 5 dílnou
l&.i:50 10 Vrfuzhotechnika ucMazcní
CH; garitenič, 1- Odtahová ta nitění 

T^á zpétrtA klapka_D IJSmni Té^lii ipĚtná klápka D 1 asrrtnr
Ťěsnš tpčinó -klapk-i Ď ICffnrm Těsná Epctná klapka D IBQinnr
Časový dobčh 1753-4__________________________________
Příplatek k wendlátpnj - V PD je pod Jimenzovany  
TEsná zpětná klapka D Itlthrm Těsni zpětná klapka & lOOmm 

Zakázka;
Rozpočet; ZLOZG: VZT - revize projektil
Typ: Změnový list

ZLQ2&: VZT- revize projektu
S; Stavba
01; 50 Dl fffFpvni bn-rioi/d
Ol.B; 50 01 JzdvfhOtechnik.i u<;hr;izcm
Pl: Zjřficnf j, L - CWiipyj saríiení________________________

i Těsná zpětná klapka D 125mm Těsná zpětná křapka D L25mm __
. Te™.ipAt!«.I^P2íaJ>J&0rnm_TÉ^p&n^ __ 
ČaiúVÝ\důMhCS34 _ , _ .......| _ _ ______ _ ___ 
Příplatek k ventlbátoťu - V P!7 js- púddinifei*i2Pvariý
Těsná LrpÉ[nri klnpka □ lOOmm TícnÓ zpětná klípku D lOQmm



ARevize listu ;

STAVBA:
033číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 17.01.2024 1W WACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

□opad na termín realizace: NE

cena bez DPH 26 138,70 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 5 489 13 Kč

Cena celkem vč. DPH 31 627,83 Kč
cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH 26 138,70 Kč

DPH 21 % 5 489,13 Kč

Cena celkem vč. DPH 311 627,83 Kč

Datum ;
Objednatel Datum :

Datum :Projektant

TDS Datum :

Celkový dopad -vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Popis navrhované změny:
V PD je zakreslena dilatace podlahového topení, ale ve výkazu výměr chyběla

Důvod ke změně:______________________________________
Chybějící položka pro dilataci podlahového topení ve výkazu výměr

Specifikace díla a kalkulace ceny odkladné změny č.033
Dilatace podlahového topení

1- 2..2Ý
1-2-24

z A. 
jzWe

Podepsaniznnocněncujflii(izui^aiídjDUÍDmDjgn^líl^^Ěedlflžg|iéijy^zsa|ju■■
Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet



(T>

l
"5

(/)

s s

X
n

CO

nd

O

o 
N
O 
O
tM

X 
CL 
Q

Q-
<
ixl 
tm

N 
O

►u

O

*w

m
COs
ID

■£ 
c 

■O
Oí

O

o
Ě
3

’8 
-ů

>
O

*o
Q.

O 
cc

»c>

£
§
O

0
Cl

5 
cc

fU

E 
■« 

£ o 
£L

b* ra 
jť
CD M

<D

i
-C 
ISI

a
a "□
2- tu
‘E1
■5
CI

X 
X 
a
r-j 
<P 

XJ

E

CJ

-Q >
5v,>
N 

'HJ 
Z

O 
Q 
< 
_i

< 
Z
uj 
u
5 
D

O
>0)
E
NI

I

>Q
O

U 
*ro 
ISI 
ai g 
LT

>ó
<U -□>
H5

■M 
tn

G 

G

cř
Q
O

PN

E 
c
■£

g 

i

'S 
E
§ _9
X

Vj-Io
C3
Ci 
£
§ 
t

'TO
-Š

>
Ox»
O 

-C
N
^5

-C 

:□
o 
>

;s 
><u 
“o
> 
ou
Q.
<U
O 
'č
to 
tí 
"to
Ec 
to

c a a. o +-* 
o 
£ ><y 

š 
£ 
_tC 
■Q
O 
Q.
<U 
<J 
<0

£
Ý 
o

|

§

i
£ 
tN

"O

f
á
£
na

K1
CM

ÍZ

s>QJ 
E 
£ 
vH

£

I 
a. 
Q
»0j

5a>

E
OJ

u
ra
E
OJ uS 

S o

s
1 
i-
* 
Ě 
S
CL

1
2
IA

C 
e; e
N s
><J
B 

-Q

5 
Uf

C s
a> 
o

Ě -
s- £2
s 
'V 
rtJ

CN

| 
g

i
2n
E
c

£ 
a
k:

S
£

9 
i?

I 
fxj
c 
c 
ř 
‘ň
O 1

I 
š
i*

š£ 
rH LTi 
CM

T 
Cl
O

■u

s-
2
Š -isT4

™ Q

?u »u
X

rrj m

Ch CJ?
DO co

ld un

o £2
s
ISI





CenaJerirr. cenaVýměraMíPopi 5Poř, Kód
26

j 73^11064^1718

ZL033: Uilatace podlahového lopení
S; Stavte
QlzSDOl Hlavní budovy
01,C; SŮŮ1 Vylípíní
73Ař Ústrótlrtívytápěný* pHjp ná tělesa „.  

| PndliihťFV^ vytápěni < díla táce podlahového vytápěni v_bťMnOró yntvě

Zakázka: Stavba 6.451OB Záchranná stanice pro volně žijltl živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL033: Diialacs podlahového lapeni
Typt ZrněnDvý list



Revize listu A
STAVBA:

034číslo :

Zhotovitel: VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) datum:
TOWACJLXL

Objednatel: Hlavni město Praha (IČO: 000 64 581)

stávajícími stupni. Pro realizaci je potřeba vybourat část příčky pod

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace:

 

NE

cena bez DPH 26 093,73 Kč
Cenový dopad - vicenáklady: DPH 21 % 5 479 63 Kč

31 573,41 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů  
DPH 21 % 

26 093,73 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Zhotovitel
Objednatel

Projektant Datum :
TDS lni Datum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

5 479,68 Kč

31 573,41 Kč

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Celkový dopad - víconákfady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volné žijící 
živočichy

Id
Til 
o

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v

IvMMMMBMH

 
Důvod ke změně:
Nevhodně řešení zrcadla a prostoru pod schodištěm SO.01.

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Datum :

Datum :

Specifikace díla a kalkulace ceny odkladné změny č.034
 Zrcadlo schodiště SO.Q1

W?}
Z*

zi-4

16.02.2024

Popis změny : ---------------------------------- -------------------------------
p™stor zrcadla železobetonového schodiště S0.01 je dozděn z Ytongu. Na tuto vyzdívku přijde dobetonávka 
schodistových stupňu včetně provázání se í'  
schodištěm. ...



co

2
■ >w 15

Psi

X

l“i

X 
ů_
O

X

Q

O
CC

Q
&

o 
N 
O 
O m 
ni

1
■ní

CL
<
LU 
ec

m 
cn 
o 
ld 
r-J

O 
Q 
IZI

s 
š 
tfl 

ž 
'S 
z

■oj

o 
-Ew
ifl

-Q 
>N

>U

m

?o

>o o
N 
O

u 
rí
E, 

"O
0> 

Zq 
O

t 
n

■SL 
'o 
i

•a
o 
o

<5I 
’8 
JO

00 
LD 
O?
■^T
ir>

><j 
íí

oo 
<D 
cr?
< 
ui

><-ř

nÝ
Lň

03 
-X 
E
C
M 
O 

o_

‘S
ÍĚ

jl
£
NJ

Š
> 
o
o 
£ 
1'1

O 
O 
3
< z
LU u 
< 
—I 
Z)

x
CL
Q
<u .o
£

D u

> 
O
o
X
N

J= 
u

>w
Q 
>

>N

2

Q

£-o

^2 
-S

o -=: 
£ 
§ 

1QJ

C

S
Í3

U

f
-Ší2
o

o
ml

rsi

X 
0- 
D 
>o c
»u

E
ŮJ

u 
ra
c 
o; 
uo c 

>0) 
E N
I

I

k«

N 
CM 
jn 
c
2
55

£ o 
-b

o

Ů

§'
§ 

í' 
I 
■M 

■5 
'§ íio
o

&
tD š 
CQ

1 s o 
■5
=< 

■I 
1 
:ě 
;í? 
*QJ *s o

8 a 
.§
w> 

La 
E 
E

2 
■6
N 

§ 

£ 
Kj 
O 

i 
£

£ 
sqj

E 
I 
s
&

i 
r\ 
r\j 

g

d 

I

o
o 

T3 

£ 
o

■5 t

>N 

>tv 
_E 
O > 
O 
L- 
Q.
a* u 
c 
tu 
tí 
'fl>c 
c 
tu

«c
L> 

'<U 
NI 

m g 
in 
'Ť
><J
tu 
JI
> tu
*í TU 
l/J Z

SŘ K
V-I ÍT)

B
■LJ

& <2e
<u
a>

O

«N_gI
§I 
i oa

1 
I
ó
L.

U 
£
■5 
s 
ó
3B

■l_l

g. o
M

2 "□ ra

a> H
□ |

I 1
3 3

O 
_J 
NI





Stavba č. 45109 Záchranná staníco pro volné žij lei živočichy, zhotovitel

Pdf. Kód Popis MJ JCiln, cena Cena

7iM

!=? |WJ032141

3422-34111

1W 434351141

 
•,'yk.a: vymůi:

113 434.151142

41732151539

158 

kn

539 776141122

Vy-te- výrTrůr:

594 234LS2FL5

600 7763211 LI

501 776421211

611 903776102

36  ■ 953241111

32 5HS79A0?

139 gg&íium?

14 997006512

15 &97D06515

v\kd vyr-íi :
    

d-Liyrj □

 I_.___
■jyinůr: 

7131Í111BRUP
VykJi vyměř:

26 093,79

26 093,73

2n 03Z,35

Kl

ZLŮŽ4: Zrcadlo SO 01 - žb sdwdiště
S: 513 vba
01- 50 Úl Hliiwní hudow 

□i-i:50QlArchiteftiůriidá n statku ost 

_ 0113: Svislé konstrvkec
...... JPrěrka Epórohetr.nijvTth Madk^rhi tvárníc

vyz;í;v-:=i ;-,id Li-r|OJldi.kr.
14’27’245
'.>‘ylT< yyisš,

po tenkovrstvou multii tl 150 mm 

? 3; Piobci* tepelně

Momáž dilatačního pisto poděl stěn. učetnědadivky pj;'kV 
lllď-dcs kil .SZ-řlli
1-1

Zakázka;
Rozpočet: ZL034: Zrcadlo SO Dl - žb- scFiodislé 
Typ: ZjnĚnovy list

32: C5- Demolice
32.: CS - Demolice

B97; Pfesun sutě________  _____________

Vodorovná důpriiwH suti na skládku s naložen ím na 

Vůd&j^.ná doprava suti n? skládku s nalepením na

mm Montái podlahovin I PVC ha

776: Podlahy povlakové

Pňprawa poďkl-adu vyrovnání samu ni relační stěrkou podlah min.pBvnDsb' 30 MPá, Uouitky pr« J do 5 mrn

Pňpri™ podkladu vyhnáni samonl relační stédmu podlah min .pevnost i 3D MPa, tloušťky pres 3 dui n*m

   
dDbDtsr.cvťiiie
■I-3‘-7, J- 10 ni,

9 - Ostatní kortstruhcE a p r ace, bourán i

OMZenlimykovych trnů do diíataínich spáriednétluchýsh pro rrEšfzilížerri i nerezové nebo pozink^é 

oceri bez pouzdra, průměr 2(1 mm Osazení smrkovích trnů dodilalačnich spár j.tínbduchýur pro nižší 

iatiienl z nerezové nebo pozinkované oceli bej pouzdra, p/úrněr 20 mrri

nFuVLráIrkx do tci3-10110 ji_'hacu -:K3 ---------------------- - ---------------------------------------------------

kn/tma podlahová pýc protiskuzná Rll, tl 2,5 mm-popis dl.V.IO.... krytině pddlaiwvá PVC protískuznů HU, 

_ d 2,5 mm-popis dle V,10.,.

tóontáí podlahovin z PVC na sůhudištůwS stupně stupnic, šířky do 3ŮD 

. _ schodišťové stupně sliipnir, šířky do 300 mm

Montáž podlahovin z PVC rur schodišť™ stupňů pndttepnic. výšky dp 200 mm'Montáž podlahovin t PVC na" 

schodišťově stupně pcdstupnlc vyskv do gCÚ nim

PrHOT hmot pro pwllahy povlakové stěnovaný 2 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná ďopravní- 

redálenostdo 50 m v objekte th vyšky přes 5 d« 12 m Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

! hmůMwtí přesunovaného materiálu vodorovná doprumi vzdálenost th jq m v objelilCGh výšky přes 5dc

______ 009; Ostarei kjnstnikcea prače
_____ í Bouráni_jdňra 2 keranilckýrís děrovaných tr-aušených tohrl 5 izolaci z MV do i m3

3 Svislé a kompletní ‘■□rtstrukce

pižkritKlndduittM z eřhol děrovaných klasických siných na per n a drážku na libiH i. MS. pe'.™^ rlMrl do 

P15,tl píidky lISmm Přiíky jednoduché z cihel děrovaných klasických spajer-ijrh na pero a ttráiku na matlu 
IMS, pevnost cihel do Pih, ll. příčky 115 mm,_____________

dopravní priistredek a stoírnim přes- m 1 km T 

doprami prostředek ? -sležením přes 10D m do 1 hn

Vodorovná doprava suti na skládku s ruiožonim na dopravní prostředek e složením Příplatek k cenč za každý ' Ť| 

dalšíi zapitý 1 km Vodorovná doprava euU na skládku s nul^im na důp^vni prostředek a složením I 

Příplatek k ceně za Itaídý další i zapoíatý 1 km

Bedněni stupňů he(snovanýcn nB pudstupÁové d«cC nebo m terénu půdorysně primoÉaryeh odstranění“

Cedninl stupňů betonovaných na podstup™^ desce nebů na terénu půdorysně přlmewSarých odstraní 

|ztuliiJícípKya věnce 2 betpnu želeiověJin |bez výztuže) lř C25/3D-XC1 ztužujíd pásy a vónce z betůriu 

llÉlwověfw (bezvÝHužo|tf_C Ž6/3O-KC1 ______________
^^nc-“ Jllavka ss r.cdii —'------------------------ --------------------------

0. i:

I trn pro pí.noc smykoué sily u dúutunricřr spár pro nižší zatíf.ní o 20mm trn pro přenos smyk™ sily u'_ 

dilatetnjc.h spár pro nllii istiřcii bei pouzdra C JůmrTi   

99S: Přesuli hmot  iPhssun hrnut pro budouy ybranské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosn™ svislou konstrukcí ždůn™ 

z cihel, tvárnic rrebo kamene vodoruvná dopravní vždéíenost přesun hmot pro budovy občanské výstavby 

bydleni, výrobu a služby s n™nH1 svislou konstrukci zděnou t cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pra budovy výšky přes fi do 12 m

  

4 Vodorovné kOnstruJce
| Bedněni stu pnu betDnouanvvh na padstupnové desce nehp na terény púdurvině přím^rých zřízení 

. Bftdnč-ni stupňů betonovaných nj jipdstup*ÍDvě í1ům:b nebn nn terénu půdorysné přímočarých- zřidni



Revize listu A
STAVBA:

036Číslo :

Zhotovitel: VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) datum: 16.02.2024
U1 WACHAL

Objednatel: Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)

Důvod ke změně: Chyba PD

J
Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 17 255,85 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

17 255,85 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

I
Objednatel

Projektant tátům :
TDS atum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

3 623,73 Kč

20 879,58 KČ

3 623,73 Kč

20 879,58 Kč

I
I

Celkový dopad - vicenáklady- 
méněnáklady

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Podepsani zmocněnci
Zhotovitel |Datum •

Datum :

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Popis změny : 
Zapravení otvoru niky po montáži rozvaděče

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Specifikace díla a kalkulace ceny odkladné změny č.036
Niky na rozvaděč podlahového vytápění

Júvod ke změně:
Rozver niky na rozvaděč v projektu neodpovídá skutečné velikosti rozvaděče Z toho důvodu je nutné niku 
dodatečně upravit a zapravit na požadovaný rozměr



3

■5

X
□

Ol
X 
O- 
a

O 
&

o 
rJ 
O 
O 
on 
rsi

J£

E 
kra
C
N 
O 

Q_

Q.
<
LU
Cť

£
ra 
tí
Ž 

'H 
*

O

O 
-C 
N

X

Q

tz s 
Jzí 
,SL‘□i
o-

ra >
O

Q
Q.

8 
cí

>G1 *(J

00 
in 
gT 
b 
o
OJ

OJ 

« c 
"O 
■i

O

£
E
I 
s 
fa

o
o 

"O 

3-
<_J
E 

■5
04

>w

LT)
OO
LH m 
oj

>0

m

N 
OJ

c
2 

CO

a
rsi
OJ 

,a

E
OJ 

-i£
Oj 
U

£o
o o 
*
S □c

,co

o c 
>0) 
E 
N

■
□

>O 
O
N 
O

□
N
ro 
%

C5

I gl 
"o 
■g

O
>Q
C

OJ

>
¥

Ol

o
ra 
e 
oj

?5

o o 
< 
—I 
ií 
'< z 
LU u 
3 
D

g
lži 

lalo
I

JI
5 a. 
g 
Q

rí
É

■S

-S
5
5 
c'

-1

£ 
§ 
’<U
E
§ 
G
X

tí o 
§ 

i 
fV>

í
’§

o

ti

b
13 s 
i 
ca

ns
E
>

H5
Z

E >a>o. 

? 
o x: 

'OJ 
g 
i 
J2 
■u o n.
>w >a> 
T3 ra > N 
O

N-ra

N
O
1^1

O

2 
š *- 
Q _c
IM

-Ě"
>□ 
O

ÍN

>N
>qj 
_E

> 
O 
L. 

Q.
a» u
E ra tí

ira 
E 
E 
ra

3
O

&
2 
s 
tM 

■ro

1
2 o 
■£ 

i I :e
a

& 
CL

1 f
■a
c
2 

■s 
i? s 
xj 
o 

■§
2 
ni

w >ra 
rsj 
01 o 
í—I 
Lfl ra- 
>d
ro 

-Q
> 
ra

s? 
t-h m

■o

N Ě
O

£
c

.8
ítz>

O 

gj
Q

^4

& 
g 
i I 
■-g . 

í 
ti 

s 
í

I
nj

1
vi 
ti 
^1

I 
si

h rM z: 
3 3

í(J

m 
m" rr? 
rxi
LD <hD 
m m

<XJ

O 
Nf





Pař. Kód Popis MJ Výměra Jedu.cena

1342244111"ĚO

117 S22142 MÍR

lil 63127261

274 H3TM471

275

zai 713131141

159

tkanina | pancéřová) skic vláknitá 5 p rot lal kafi ckou úpravou ll^AnS tkanina Ipancéřoviijsklcwlátnítá s 
proti alka heknu úpravou J14jy't,rji2

17 255,05

17 255,85
17 255.85

3 zolo e pc n*r
deska z poly$iyrěnu XPS. hrana rovná a sňukarartriy povrch 300kPa 11 lODmm deska í poíystYTénu XP5, 
hr iina rovná a struktu r trvaný povrch SOOitRa tl 1 DDmm

2ES7644R deska 2 potys-tYTÉnu kPS, hrapp rovná a strukturu vany povrch 30DkPa tl SDíttrn deska i polystyrénu KP^ 
| hrana rgyná a strukturovaný povrch 3ŮUkPa [I gomm

číSe pĎdJ.nhDvr:'qj z-jp^tiL

1SÍ 99S011002

j Montáž tepelné izolant stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bičíky (izlačni materiál ve specifikaci) tepen Im 
ceropJoánr Montáž tepelné Izolace stěn robožemr, pásyf d«*ami, čilá, bloky jikn lační materiál ve 
ipecifilací| lepením oekjplpínč________________

Zakázka:
Rozpočet: ZLD36. Niky
Typ:

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy, jholovilel 
na rozvaděč podlahového vytápěni

Zrnénový list

996: Presu n lunůf
Přesun hn>?t pra budovy občanské výstavby., bydleni, výrobu n služby- s nosnou svislou konstrukci zdénpM
i Cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vida|«n(J5t Přesun hmot pjp budovy občan sítě výstavby, 
byríeni, výrobu a služby 5 nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vpdorcvná 

| dopravní vzdálenost do- 1Ů0 m pra budovy výšky přes 6 do 12 m

ZL036: Niky na razvaděť podlahového vytápění
5; Stavbj.
01- >0 01 Hlavni budova
011 5G Ol Architekte meká .1 í-tnticka část
3 -SviHéo kompletní konstrukce 1
Příčky fednoduché z cihel děrovaných klasických, spojených- na pem .i drážku na maňu M5, pevnost cihel do- ”1 
PIS, d. příčky 115 m n* Příčky jed noduchÁ z cihel děravánýc-h klasických spojených na peru a drážku na maltu ! 
MB, pgvnggt cihel do P15, II. příčky 113 mm_____  i

pa YP r hu, podlahy a <1 on yp
Piitaíeni vnějších ploch přetnram vplošenehti prirzich, ne plném imdkladu pancéřovou tkújiinnu vtlačením 
do tmelu stĚu b^ dodávky Potaženi vnqwcti ploch pletivem v ploše nebo pfuikh, na plném podkFedu 
pancaroimu tkaninou vtlačením db tmelu stěn - bez dodávky



ARevize listu :

STAVBA: 045čisto :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 27.03.2024 U1WACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Prodloužení termínu

Dopad na termin realizace: NE

cena bez DPH 828 932,60 Kč

Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 174 088,45 KČ

Cena celkem vč. DPH 1 003 081,05 Kč

cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

828 992,60 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

um :
Objednatel um :

Projektant um :

TDS um :

Příloha č.l - Krycí list, ka

174 088,45 Kč

1 003 081,05 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 

živočichy

Popis změny: _______________________________________________________
Změna obsahuje položky VRN (čísla položek jsou uvedena ve výkazu) na 51 dní, o které se prodlužuje konečný 
termín stavby v Dodatku číslo 2. Prodlouženi termínu vychází z předložených změn - ZL011, ZL025 a ZL027.

Důvod ke změně : 
Prodloužení termínu dokončení stavby o 51 dní. Kalkulace ceny je určena poměrem dnů k původnímu termínu 
stavby z SoD.

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

Cena celkem vč. DPH 

cena bez DPH

Specifikace díla a kalkulace ceny odkladné změny č.045
VRN - prodloužení termínu dodatek č. 2



2

a_

x
cl
Q

o
O 
O rn<s

2
LJ

I o
ž
F4 
ro

ř 
O z 
Q 
O 
X 
tfc

co 
o 
ro 
o 
O 
rd

CO
00 o

CM

X
CL
Q

X
Cl
Q

>w

m

či +□
'5o
6 
-E 
rsi

>u

k«M

O

o 

I 
cT o 
co

či
c 

"O 

ío 
O

O 
CD
<N 
<n 
cn 
to
CM
cc

tf)

JŤ 
S 
tí
>
Si

z

ra

ra

N

L03-

s
o

KJ

O

Ě
*s
Q

Q
nj
0>

E:
O

OJ 
<J

X
Q_ 
O
>(D
C
Íj
ÍLJ

T
OJ

Jť!
O

flíc<u u

N
Cx|

'2
55

‘5* o c>o
IM

■
□

>o o
N
2
«

> o 
£oo.
o 

CC

Q. s 
UJ 
0Ě

•a
O
5
< z 
tu 
L) s 
Z)

š 
"3 o
4-»
O
N

Jf
U

>u
O

'4b
£
£ s 
tnÉ

c

■i
b

ď-g 
i
Q 

>£
E

£ 
X

>IM

is
><u

"6> 
o 
i_ 
Q.
0) O 

"E
<u
<rt

'ffi 
c 
c ra

'<U 
M
O
O 
tH 
m

>ó
tu .□
> 
ni 
5Í |z

c ra 
i
3j 

■ě1

S? £
rH LD

i
g

ui 
á 

i s
>

o
o

T3

o
TÉ
J± 

* M 

£ ř

1
O 

o
N

£ i
1
1 
*<u

o>
2
O.

■i i
e
8

N
Ti 
o 

§
>u
O

JO

5
v>

cu

g
o
b

1
o
Ca 
ti 
Q

1 o 
ťr> 
f^i

'c

2 o

Q

<D

0Q

rsj 
O

1 
o 
co 
C)
£4 

iř 
co 
IJV

Ě

£
o

s
£

tp 
ó
2

bJ 4-1

ra ra
F”4 o

- í I g 
? Q 
S O
e
5

5CJ

(_n ir>

00 oo
O





Výměra Jedn.,MM CenaPop M.IÍW.

0300010003

SDL04SŮ020004

DůtfflŮlDDO5

501D70tK}JŮŮab

SOl? D9M010M

^ter <&> 4 '/Laee

VHFM7; Prwcimí diW______________
Provozní wlřvv ■ vlivy., které omezuji výstavbu pohýb třetích asnbl.kilmiitlťltÉvllvy,2ti£Eriý provaz vozidel

vrnsi Ostatní náklad,  
Ostatní náklady- ostatní náklady související subjektem, ustetm náklady související s provoze m, ufvétlcoi 
Stavby. labcznéčmi st&vhv, ňůklflCfo OP udrjhu.
EčOrw IHrntaM UTM-MU
R-Mlmícnl Ďyrrtnu a í 1 dni 51^0 - OXkt

OcD1S íhHt-j. líM* M
FrtJkmitni l*-iWrm a S1 dni 51.WD ■* MS5

“5ČDřO iinifctfj. WJUtMU
Prvíkužmntire:lnuflt-’ dm, 51fl*í" n.QM

823992,60
8Z& 992,60
?í& 992,60

45 VRN - pťodlouíení temínu, dodatek g. 2
£: Stavba
99; VftN
99 j VRN
VRN3: iáriířni ítovfl-ntLtfi___________________ __________________________________________ _
Zařízeni staveniště - pronájem uuloccní, pronísem íUvehnfch huňfikrpronájem stK^Inlch bnflek, pronájem 
skladových kantejnwú, čiště™ komunikaci a další náklady spájené s bérným průraiEm zafizmi Staveništi-

/Z/7 zž?2/.

VRN4: Inienýrská činnost
kníTipletaťni b kcordi nGČni.inŽBnvrskj činnost-pnsodkv, rcuuc, zkoušky 4 Měření
práce ítKfviwjrciGi zejmértóS ůftaniíůůpfíi^ a ůkMh sUvhÉ, np.pf dgzor/ nad pracemi ve výškách, 
E.(jitíckýmJ pracemi atd, zapštíní technika BDZP Úprava piánu zkoušek, mtimtorí-na, kw?f4inaw 
pode!ndivcildýr dodávek, pcdkladů □ provozu lařjzení staveniště Zajištění účasti zástupců všech stran, 
řsiřštění KD KnrwrlrrtSfr-hurrtkariňMíirťitirif,H J flí^ddvlfcní infnťlYWi (1 knnFIÍin»#'P VRXPbCiIcnli
!>n a lůmlitu 1Í'2Q»&1D
řTMlkutía-JIsnnUfj o Dl #1. JilW-1>ŮW

Zakárka: Stavba č. 45109 Záchranná slanice pro volné žijící ztiwoě5ichyM zhotovitel
Rozpočet: 45 VRN - prodloužen f temfnu dodatek č. 2

Typ; Změnový list

VH.N6: Územní vlivy
Úíčrtini vlivy 5Í
vlř>jYsouwl5ejÍLÍ surnistánim staveniště; klimatické podmínky ortvodnfiíii staven 13tě, ochrana proti vatru, 
cťieriiůrtavVSůul&nk/ tíjmpErnvinL kropeni při suďiueppd.
Han « 1B h*4új, »M0
FrtdlMi2wKnnliNu3Eilni 51iMJ-iJ.Wí



ARevize listu :

STAVBA:
046číslo:

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 16.02.2024 WIWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 20 477,93 KČ
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 4 300.37 Kč

24 778,30 Kč

Cenový dopad ■ odpočet nákladů DPH 21 %

20 477,93 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

I
Objednatel

Projektant Datum :

TDS Datum :I

Příloha č.l - Krycí lístr položkový rozpočet

4 300,37 Kč

24 778,30 Kč

3ena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Celkový dopad - vícená klady- 
méněnáklady

I 
l

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Důvod ke změně:
V PD ani v rozpočtu není uvažováno s potřebnou podbetonávkou parapetů

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

Popis změny:
Doplnění podbetonávky parapetů

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

patům :

Datum :
ZL<

2í- (f.lf 
^57^.

Specifikace díla a kalkulace ceny odkladné změny č.046
Betonáž parapetu



>w

s

2

o 
r-J 
O 
O m 
(N

£ 
o 

ž w 
rtJ 
z

Cl

o 
o m

o-
(N

Q_
<
LU 
CÉ

O
E*
*

Xí

X

Q

?cj

©
tn 
co

oj

ro c
"Q

OJ
3 
O

o

E
CL

§
Q

X o_ 
C
isl
11 _□
E
<L

U

Xí 

rc m

í
O 
©

N 
OJ
ro
c
ťŮ

55

"3
<5o.
ra
i_
ra 
CL

>N 
■'(Uc o
4-»<u 
cú

JŤ
ra
tří
Ž

2

O
O 

T3

J?

"6
tu

O o5
< z
LU u3
D

u5
J UHNI

N ra

K1

OJ

5 
o

NI

I
"3
-q

>w
1Z

o
><D
E N

■
□ 

4«4 

>O 
O
N 
O

«

lvi 
xn
ra
H

íj

> 
o

><j
o o.
o 
cc

To.
O
xu 
c 
í 
XJ

E<u

W
CÍ
C 
<U u

0) 
■>

o
o 

-C
N

> 
-C ,u 
><Jo
>Ň

>0) c
o
>
£
Q.
01u 
’E
ra 
tí
'ftj
c c
ni

<v
É 

'C c

1 a s 
ti-

j;

a 
•3 
£
§

c
5
i» 

'o
cx

§ 
o <*n 
rxj

*5 g
5 
o •

6

b 
to s
3 
cq

£ ><b 
E 
I g 

í? 
K s
OJ 
o

£■
U" 
ti 

I s

m m 
o“ 
o m

2
£■ Š
o

s
ra

U 
'tu 
N 
cn o 
rH 
LA 
<* 
>Ó §
tu
> tu 
ífl

Oj I 
£
Ó
o 

-c: 

£
o 
o 
o

8
— —*R

O
^u
NI

o

1
8 
o 
í!
Sj 
CQ

1= 
i
c? 
c 

ž a
y
tl 
ó
3

1
2 o

£

íl
#

KU

i

.8 
š 
+jl 

§ 
i
8 N s 
§
>G 
tJ x>
S 
v)

a? 
r-f m 
04
X 
Q- n





řDř. Káa Patíi$ řJiJ Výměra J4*drt. Ccnj Cen-ď

2B30

1H 996011002

ZD 477,93
20 4 77,9 S

2.104 Ě: Betonáž parapAtů
5; Stavba
01: $0<lí Hlavní hudgvjs
Ol L: 5001 A»chkoktaiwctó a statická Eáct
li: u-pravy pawdiů, ryjJli1!y j? osazová ni výplni____________

| Podkladní nebo vfolďovJ witva i Irotnnu C16/20_tl do Kkj mni

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volné žijící živočichy; zhotovitel 
Rozpočet: ZL046: Betonáž parapetů

Typ: Změnový list

JL<a: PťĚSilli Itri-itlt______________________________________________ ______
Přesun hmat pra budovy otíantkč výrst^v>jY, bvdf-enL výrobu a službys nosnou svislou kunfitniká zděnou 
z eihtl, tvárnic nebo kanHsnír vodorovná dopravní widólenúst Přesun hmot pínhudovy občanské výstavby,, 
bydleni, výrobu a služby s nosnou ssHstau kuriitrukíi idonou táhel, tvámirnebo kamene vodorcnma 
dntwaivni v?djienm,Ť ffcj 1 DO m rwn hurtnuy wčlcu nrrs ft rfq t? m

■45131511S
ř>:!_- pí-



Revize listu : A

STAVBA:
048číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 17.04.2024 mWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke zrněné: Požadavek uživatele

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 80 125.31 KČ
Cenový dopad - vícenáklady- DPH 21 % 16 826,31 Kč

96 951,62 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

80 125,31 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

tum :

Objednatel iatum :

Projektant 'atum :

TDS 'atum :

Příloha Č.1 - Krycí list, pi

Specifikace dila a kalkulace ceny odkladné změny č.048
KZ, Dodatečné otevírání oken 

16 826,31 Kč

96 951,62 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 

živočichy

Popis navrhované změny :
Doplněni pákového/motorového otevírání oken dle předloženého požadavku budoucího správce včetně 
elektroinstalací a stavebních přípomocl.

Podepsanl zmocněnci
Zhotovitel

Důvod ke změně : 
Požadavek budoucího uživatele na doplnění pákového/motorového otevírání oken

Cena celkem vč. DPH

cena bez DPH

ISA Wl______

z/, r. 2<gz $■ 
ií- tr. ý

Cena celkem vč. DPH 

cena bez DPH



s
v

N

X 
Cu
Q

X 
o_ 
O

-n 
rvi

oo

D-
<
LU 
Čí

o oa

XJ

■^r 
N

CM

_*£
C *<a

ro 
_□ 
rM 
00 
ud

tfí

o 
{mh^

U 
•ra
N
CTI
O
tn 
rř 
>ů
ra
> 
ra

D
ra c •u £ 
S' 
O

c ra

<u 
o
CL

><j >L >U

(N 
io
*-l m cn 
u> m

> 
O 
4-* 
O 
-C
NI

-E?
O >□
O 
>

>NI 

čj
Ím
>oj

"5
> 
o i_ a
OJ 

#Q 
*Č
ra «->
V) 

-rac c ra

.ř
ra 
tn

N 
'fl 
Z

V 

s 
+4

N

8o 
■u
■>■

u 
e 
€ 
,®

ra
E 

"ra
c 
N
O 
ů.

O□
5
'< 
Z
LU

s
X 
ů_ 
D
M <u

-Q

E

(J

jn
N 
’EB

|S|

e

*G 

"§

O
>© 
E 
N

i

3 
ii|mí 

’(J
O
Q. 
N 
O

x 
CL a
c
oí >w

E<u 
ěu 
fO c
<u w

ra
O

>t3o a
o ra

'B c c 
EI 
S 
i?

■8
3

N -ra 
■s 
rJ

•O

c o 
o
c 

■ra

<L»
O 

'OJc
><J <u
L 
ra

T3 
o 
Q

M
Es

1 
g 
o

1
CG

£
2
£
óc 
uí 
■B

ó
CM

£
>0j 

E a 
tM

N?

§
CM g s 
vf 
<3 

i
i

m r 
LD ID 
cm "' 
oů

g 
.W & 

-O £

o

I ©
£
r-J

O
(N

O g 
m
<N

<3 

í 
cT o 
Cl

ri
e| é 
s|

■1
to
5 
n-g 
ř
o 

*S
E
i 
-S X

_*J 

"S s o 
■8

1 
I
><u 
•S 
§ 
e o..s

.s
!

o

1 
g 
Q 
O i
-to

o 
:>
6 
u:

<D

CQ

£ -
N +j

ra 2 
FM Cl

in rsi
x
o.o





Zakázka:

Par Kód Popis Výměra Jed ii. čeří ji Cena

12

X15S33I
X158322

ŮO 125,31
80 115.51
80 12531

SQ 125,31

X1SB3ŽD
33-801 LOT 2

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro valně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZLO4B: Dodatečně otevíraní oken
Typ: Změnový Eist

7 L048: Dodatečná otevírá ní oken
-•»: Stavba
lit; 50 Dl HLtvni budova
01.1: SÚ 01 i.tthitehlunicífĎ a statiťlií část

_ 6; Úpravy parním, fuiíUzihy -n rj.;aúDw7ÍFn'r-Jpl»i' _________
Pákový ovladač - kompletní důdávLi j irrmtaí
Přesun hmot pro buifciy občanské výstavby, bydleni, výrobu a alulhys no-ncm svislou konstrukcí rděnou 
z. cihel, tvárnic nebo kamene vodofovná dopravní vzdálen ret P řasím hmot pro-budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a ítuíljy ? rtosnow svísIpif kunstrukcizděnouz cihelrtváfn[c nebamene Trjdcwovná 
rfanr^vni vrxlálpfwirt-íjn m nro hurfnw irKlťvoF<»s4i rit* 1? m_____________________________

__ fleltiítJrtltiÉ utc«ráni vt motoru a tlačítka -kompletnidnďvkajimantď,____ |__[ __
__ Stavební příponiúce a elekíripiruhihít-______________________________________



I

ARevize listu:

STAVBA: 056číslo:

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 17.04.2024 U* WACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 208 739,59 Kč

Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 43 835,31 Kč

Cena celkem vč. DPH 252 574.90 KČ

cena bez DPH

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

208 739,59 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

atum :

Objednatel atum :

Projektant atum :

TDS ■atum :

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

43 835,31 KČ

252 574,90 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 

živočichy

Specifikace díla a kalkulace ceny odkladné změny č.056
Qrevěná fasáda - doplnění u gtíky. středový věnec

Popis navrhované změny:
Doplnění položek pro minerální izolaci a dřevěnou fasádu u atiky a středového věnce, 
4'0 é-f

Důvod ke změně:
Rozpočet neobsahuje položky pro minerální izolaci a dřevěnou fasádu u atiky a středového věnce.

Podepsaní zmocněnci potvrzují navrhnutou změnu díla v předloženém rozsahu.

Cena celkem vč. DPH 

cena bez DPH

m ? 7
•3t> ■ Ý-

U



s
w <u

o.

X 
a. o

rsl
X
CL a

N 2 
ro £? 
isf Q

*5 
ř

><j
re 
-O
> 
re 

4~< 
l/l

O 
tN 
O 
O m 
rsi

5S
E

co 
o 
<N

LQ m 
oo
no

w
> 

Jí
re
3
C nu _c
a. o 

TJ
OI

*a 
■ů

řl-5

cr 
in
CT? 
m

>o

o 
Ol

in
ťN 
m 
<N

je
M

N

CD 
"U 
■*raw> 
ra

02

ro 
c 

■o

O

Oj

O

O _c 
M

i s

o a 
5
■< 

z
LU 
O

3
Z)

x a 
Q
N 
tV

-O

E 
o 

Jsi
O 
U

X 
0. □ 
?O
C 
+-» <w 
>u

1=
li

ra a 
OJ 
U

N
CnI

5
a
2

55

»u >u

o 
E 

>ffi
E 
N

■

>o o
Qa 
N 
O

w 're 
N 
Ol 
O 
T-l 
tfl

CL s
LU 
QÉ

cS 
o
PnJ

■S c

ó
u
l4 a 
ID 
a a 
cn

> o 
S o o.
□ 

t£.

£
■S
■Ž

U

> 
O
o 

JZ 
N

o 
>u o 
> 

>N 

'ý 
:=? 
>NI 

><U _c 
o
ol-
Q.
<u 

‘E 
re 
t; 
-rec c re

a > 
CO t;
>
N 

•ra 
Z

i s o-c
N 

£ £ 
I
*02 
-S 
§ 
e
Q.
OJ 
Jť c 
5 
ijn 

*O
E 
E s 

-C
'j

o
LA 
^r 
*u

C3 

-§ 
b

|

Q 
a

rx

'cí
'O 
’E

I
O

1 
a
e
§

c 
ro

jé
02 

'O 

£

íg 
J<u sI g

R 

i 
íi

i-
o 

i

?<J

?n ca 
lÁ 
ro co

5

LH

X 
Q. 
Q

3
tí
O

I g
§
cu
TM

i
C3

Cl

1
e
Q
O 
O

kf*'

a

1 
§ 
o 
JN

00 yi

e 
_Q

d c
Co

6 £
O

L M— 

í c
E 
"• OJ

O

LD m

ISI





Pal _ Papi Vyméra Cenao

713111151

6314B2102

3 7131-11151

4 G31Í021U

5 996713101

m

1

i
4
5

76G417U3
B0S1212S
7664172.11
60512125
nga?56i02

2ĎS 739,5?
708 739,59
208 739,59

ZL056: Dřevěná fasáda - doplněni u atiky
$: Stavba
01: 50 01 Hlavně budovu
lil 1:5001 Arvhit^'k|nrii<k,í ,i
? 131 IiaIj cr tepel úř_____________________________________________________________
MmtHÍ tepelně Izolace stěn íofroiemi, pásy, deskami c!ilcir bloky Jlzolrfni materiál ve EpeoFikacI] vlcženhm- 
Jedtwutsfuf meii hranoly li fasády Montál tepeínř izolace sběři rahtiXaml, pásy, deskami, dlfal, hluky (íinfami 
imktnriál vn isn-r-cilikaďl ylainnirri iedFWJWshiB mezi btrannltf ij fasády
deska tepelní izolační minerální prcivStrávaných fasád 7=0,010-0,32 dlOOmm destiď tepelní litiačni 
ni Intfdlnl průvĚtrávaných fasád ?=0,[BO-Ď,32 tl LOOmrrt
MMitáí tepelné Izolace stín rohožemi, pásy, deskami, dlk|, bloky [IzůJaíni materiál ve spécinkacljvtafenfai 
jmínoursbra rwi hranoly u fasády Montšitopětná izofata stěn r-ahoi-cmí, pásy, dostanu, dílci, btoky lizolačnl 
materiál ve joe t jfi kati Ijuíqíenirn.ieiínavDtvé mezi hranoly jj fasád v
deska tppetriĚ iitiIsátnl rnlueríUnr pfňvětrávaclýdi faíid 7=Q^l?0-Pr^2 d IQQjnm tepaný íjo|a£ni 
minerální Drovčtrávafrých fasád ?=D,O3O-D23Z tí lOOmm
Přesun hmot pře izolace tepelní stanovený z hmotností přesunovaného matariálu vodwavná dopravní 
udí Je nosí ilc 50 m v objektech výSky přes Ě m do 12 ni Přesun hmot pro i^olap“ tepelní stanovený 
z hmotnosti přráuncÁ^nčho materiálu wdcmjvné dopravní ví dá lenost efo 50 m v objektech výšky přes 6 
.rfalým

• ' ' ■ t-truJuUf?!
MdHtál ůhlúíení střfi raít mdkfado^ Mnntáí aMoSen] stín roíl podkladový
hranal stavební řeitwo průřezu do Lř0cm2 do dl 6m hranní staveb™ řezivo přířezu do IMcmZdo dl 6m
Montáž.cbfažaní stěn rošt podkladový MtmtáS oblofenl $tčn rošt podkladový
hr^nvl ífaJthní Hífclwi pfLiřezu (Irt 12ikm2da dl 6m hrana! stavební řezivoprůřeiu do 12Dcm2dů dl 6m 
HesLin hmot pra konstrukce truhlářské stanovaný z hmoteasti píesunováného materiálu vodorovná 
dqpravní 59 m V objektech vý?ky přes É do 12 m Přesun hmot proki>nEtrukťe truhlářské
Stanovený t hmPtbcrttl picvíinováirlétlú malttiálil vodorovná dopravní vzdálenost do 54) m v objektech výšky 
íiřrtfiřin IJm

Zakázka: Stavba c. 45109 Záchranná stanice prD volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet ZL056: Dřevěná fasáda - doplnění u atiky
Typ: Změnový list



7 
 

příloha č. 2 Dodatku č. 2: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Číslo 
a název objektu 

Celková 
cena díla 

dle objektů 

Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců – provozovatelů 
(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby) 

Lesy hl. m. Prahy TSK  Ostatní     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

SO 01 Hlavní budova 94 554 775,18 94 554 775,18       

SO 02,04 Ocelové 

voliéry 1   
70 950 035,15 70 950 035,15       

SO 03 Sklad 11 666 489,03 11 666 489,03       

SO 05,06,11,17 Ocelové 

voliéry 2   
75 140 233,40 75 140 233,40       

SO 10 Budova izolace s 
dílnou   

12 338 083,55 12 338 083,55       

SO 12-16 + SO 18 Malé 

zděné objekty  
13 789 451,00 13 789 451,00       

SO 07-09 + SO 24+SO 32 
+SO 33 Dopravní 

řešení, Zpevněné 

plochy a Oplocení 

20 451 023,57 20 230 484,57 220 539,00      



8 
 

SO 19 + SO 25 
Splašková areálová 

kanalizace a 
Bezodtoková jímka 

1 925 072,85 1 925 072,85       

SO 21 + SO 30 
Vodovodní přípojka 

511 624,28 511 624,28       

SO 22 + SO 23 
Venkovní rozvody NN 

1 920 635,80 1 920 635,80       

SO 27  
Areálové rozvody 

elektroinstalací  

1 771 940,28 1 771 940,28       

SO 28 Areálová zeleň 2 559 518,87 2 559 518,87       

SO 29 Areálová 

dešťová kanalizace a 

zasakovací průlehy 

3 058 457,35 3 058 457,35       

SO 31 Areálový 

vodovod 
1 379 932,84 1 379 932,84       

C5 - Demolice  1 356 135,70  1 356 135,70       

VRN  10 977 414,08 10 970 095,91 7 318,17      

Celkem zákl. cena 324 350 822,93 324 122 965,76 227 857,17      

DPH 21 % 68 113 672,82 68 065 822,81 47 850,01      

Cena stavby vč. DPH 392 464 495,75 392 188 788,57 275 707,18      

 



Harmonogram "stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy, zhotovitel

Doba výstavby

Celková doba výstavby (dny) dle celkem 

doby výstavby (týdny) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87

doba výstavby (datumově) 1
5

.0
2

.2
0

2
3

2
0

.0
2

.2
0

2
3

2
7

.0
2

.2
0

2
3

0
6

.0
3

.2
0

2
3

1
3

.0
3

.2
0

2
3

2
0

.0
3

.2
0

2
3

2
7

.0
3

.2
0

2
3

0
3

.0
4

.2
0

2
3

1
0

.0
4

.2
0

2
3

1
7

.0
4

.2
0

2
3

2
4

.0
4

.2
0

2
3

0
1

.0
5

.2
0

2
3

0
8

.0
5

.2
0

2
3

1
5

.0
5

.2
0

2
3

2
2

.0
5

.2
0

2
3

2
9

.0
5

.2
0

2
3

0
5

.0
6

.2
0

2
3

1
2

.0
6

.2
0

2
3

1
9

.0
6

.2
0

2
3

2
6

.0
6

.2
0

2
3

0
3

.0
7

.2
0

2
3

1
0

.0
7

.2
0

2
3

1
7

.0
7

.2
0

2
3

2
4

.0
7

.2
0

2
3

3
1

.0
7

.2
0

2
3

0
7

.0
8

.2
0

2
3

1
4

.0
8

.2
0

2
3

2
1

.0
8

.2
0

2
3

2
8

.0
8

.2
0

2
3

0
4

.0
9

.2
0

2
3

1
1

.0
9

.2
0

2
3

1
8

.0
9

.2
0

2
3

2
5

.0
9

.2
0

2
3

0
2

.1
0

.2
0

2
3

0
9

.1
0

.2
0

2
3

1
6

.1
0

.2
0

2
3

2
3

.1
0

.2
0

2
3

3
0

.1
0

.2
0

2
3

0
6

.1
1

.2
0

2
3

1
3

.1
1

.2
0

2
3

2
0

.1
1

.2
0

2
3

2
7

.1
1

.2
0

2
3

0
4

.1
2

.2
0

2
3

1
1

.1
2

.2
0

2
3

1
8

.1
2

.2
0

2
3

2
5

.1
2

.2
0

2
3

0
1

.0
1

.2
0

2
4

0
8

.0
1

.2
0

2
4

1
5

.0
1

.2
0

2
4

2
2

.0
1

.2
0

2
4

2
9

.0
1

.2
0

2
4

0
5

.0
2

.2
0

2
4

1
2

.0
2

.2
0

2
4

1
9

.0
2

.2
0

2
4

2
6

.0
2

.2
0

2
4

0
4

.0
3

.2
0

2
4

1
1

.0
3

.2
0

2
4

1
8

.0
3

.2
0

2
4

2
5

.0
3

.2
0

2
4

0
1

.0
4

.2
0

2
4

0
8

.0
4

.2
0

2
4

1
5

.0
4

.2
0

2
4

2
2

.0
4

.2
0

2
4

2
9

.0
4

.2
0

2
4

0
6

.0
5

.2
0

2
4

1
3

.0
5

.2
0

2
4

2
0

.0
5

.2
0

2
4

2
7

.0
5

.2
0

2
4

0
3

.0
6

.2
0

2
4

1
0

.0
6

.2
0

2
4

1
7

.0
6

.2
0

2
4

2
4

.0
6

.2
0

2
4

0
1

.0
7

.2
0

2
4

0
8

.0
7

.2
0

2
4

1
5

.0
7

.2
0

2
4

2
2

.0
7

.2
0

2
4

2
9

.0
7

.2
0

2
4

0
5

.0
8

.2
0

2
4

1
2

.0
8

.2
0

2
4

1
9

.0
8

.2
0

2
4

2
6

.0
8

.2
0

2
4

0
2

.0
9

.2
0

2
4

0
9

.0
9

.2
0

2
4

1
6

.0
9

.2
0

2
4

2
3

.0
9

.2
0

2
4

3
0

.0
9

.2
0

2
4

0
5

.1
0

.2
0

2
4

prodloužení termínu dodatek č.2 (51 dní) 

SO 01 Hlavní budova
              SO 01 Architektonická a statická část

              SO 01 Zdravotechnika

              SO 01 Vzduchotechnika a chlazení

              SO 01 Vytápění

              SO 01 Silnoproudá elektrotechnika

              SO 01 Slaboproud

              SO 01 Chladící box

              SO 01 Výtahová plošina          

SO 02,04 Ocelové voliéry

              SO 02 Iniversální voliéra - Architektonická a statická část

              SO 04 Voliéry pro šelmy s výběhem - Architektonická a statická část

              SO 02+SO 04 Zdravotechnika

              SO 02+SO 04 Silnoproudá elektrotechnika

SO 03 Sklad

             SO 03 Architektonická a statická část

             SO 03 Zdravotechnika

             SO 03 Silnoproudá elektrotechnika

SO 05,06,11,17 Ocelové voliéry 2

              SO 05 Voliéra pro krkavcovité ptáky - Architektonická a statická část

              SO 06 Voliéra s výběhme pro labutě a vodní ptáky - Architektonická a statická část

              SO 06A Zastřešení venkovních prostor - výběh pro labutě a vodní ptáky

              SO 11 Voliéra veverky - Architektonická a statická část

              SO 17 Rozletová voliéra pro velké dravce a sovy

              SO 17A Zastřešení venkovních prostor - voliéra pro celké dravce a soovy

              SO 05+SO 06+SO 11+SO 11+SO 17 Siloproudá elektrotechnika

SO 07-09+SO 24+SO 32+SO 33 Dopravní řešení, Zpevněné plochy a Oplocení

SO 10 Budova izolace s dílnou

              SO 10 Architektonická a statická část

              SO 10 Zdravotechnika

              SO 10 Vzduchotechnika a chlazení

              SO 10 Vytápění

              SO 10 Silnoproudá elektrotechnika

              SO 10 Slaboproud

              SO 10 Mrazici box

SO 12-16 + SO 18 Malé zděné objekty

              SO 12 Výběh se zázemím pro vodní savce - Architektonická a statická část

              SO 13+14 Výběh se zázemím pro kopytníky - Architektonická a statická část

              SO 15 Výběh se zázemím pro kopytníky - Architektonická a statická část

              SO 16 Karanténní výběh - Architektonická a statická část

              SO 18 Přístřešek na nádoby na odpad - Architektonická a statická část

              SO 12-16+SO 18 Zdravotechnika

              SO 12-16+SO 18 Silnoproudá elektrotechnika

SO 19 + SO 25 Splašková areálová kanalizace a Bezotoková jímka

SO 21 + SO 30 Vodovodní přípojka

SO 22 + SO 23 + SO 26 Venkovní rozvody NN

SO 27 Areálové rozvody

SO 28 Areálová zeleň

SO 29 Areálová dešťová kanalizace a zasakovací průlehy 

SO 31 Areálový vodovod

C5 Demolice

VRN

547

Vlasta Bryndová
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3


		2024-08-01T09:43:08+0000


		2024-08-12T08:52:42+0000
	Not specified




